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جولان رمزارزها در نبود قانون؛ رمزارز پول بی‌وطن است
صفحه5

مشاور و دستیار مقام معظم رهبری: 
کشورهای اسلامی علیه رژیم 

صهیونیستی متحد شوند
محمد مخبر، مشاور و دستیار مقام معظم 
رهبری در پیامی خواستار اتحاد کشورهای 
اسلامی برای مقابله با رژیم صهیونیستی شد. 
در این پیام آمده است: در دورانی که ادعای 

حقوق بشر برخی از کشورها، گوش ...

رئیس‌جمهور: 
حمله رژیم صهیونیستی یک 

جنایت جنگی آشکار و غیرقابل 
پنهان است

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در پیامی 
حملات جمعه، رژیم صهیونیستی به منطقه 
ضاحیه در بیروت را محکوم کرده و آن را یک 

جنایت جنگی آشکار و غیرقابل ... 22

سخنگوی وزارت امور خارجه:
دود بی‌عملی در قبال جنایات 

رژیم اسرائیل به چشم همه 
جهانیان خواهد رفت

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه در 
صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: 
هیولای صهیونیسم تهدیدی برای همه جهان 

است. در سایه بی‌عملی دولت‌ها ... 2

ایسنا- رئیس‌جمهور با بیان اینکه فقدان 
شخصیت‌های برجسته‌ مقاومت و در رأس آنها رهبر 
جاویدالاثر حزب‌ا... شهید سید حسن نصرا...، شجره 
طیبه مقاومت را بیش از پیش مستحکم‌تر می‌کند، 
گفت: ما اینگونه آموخته‌ایم که فرماندهی از آن 
خداست. مسیر الهی هیچ‌گاه بدون فرمانده و رهبر 
 باقی نمی‌ماند و این زمین به بندگان صالح خدا به ارث 

خواهد رسید.
مسعود پزشکیان در پیامی با تبریک و تسلیت شهادت 
سید حسن نصرا... به رهبر معظم انقلاب اسلامی 
و جمیع مستضعفین و آزادگان جهان تصریح کرد: 
جامعه جهانی فراموش نخواهد کرد که فرمان این 
حمله تروریستی از نیویورک صادر شد و آمریکایی‌ها 
 نمی‌توانند خود را از هم‌دستی با صهیونیست‌ها 

تبرئه کنند.
متن پیام رئیس جمهور به شرح زیر است؛ دبیرکل 
حزب‌ا... لبنان، فخر مسلمانان و اسوه جهاد و مقاومت، 

شهید سید حسن نصرا... به آرزوی دیرینه خود، 
یعنی نائل آمدن به درجه رفیع شهادت، دست یافت. 
کلمات در وصف رشادت‌ها، سلحشوری‌ها، دلاوری‌ها و 

مجاهدت‌های مداوم او حقیر و ناچیزند.
داغی بزرگ بر دل همه مظلومین و مستضعفین 
عالم نشسته است. حمله تروریستی شامگاه 6 مهرماه 
صهیونیست‌ها به ضاحیه و فقدان شخصیت‌های 

برجسته‌ مقاومت و در رأس آنها رهبر جاویدالاثر 
حزب‌ا... شهید سید حسن نصرا...، شجره طیبه مقاومت 
را بیش از پیش مستحکم‌تر می‌کند و نام »سید حسن 

نصرا...« تا ابد در تارک اسلام خواهد درخشید.
ما اینگونه آموخته‌ایم که فرماندهی از آن خداست. 
مسیر الهی هیچ‌گاه بدون فرمانده و رهبر باقی نمی‌ماند 
و این زمین به بندگان صالح خدا به ارث خواهد رسید.

جامعه جهانی فراموش نخواهد کرد که فرمان این 
حمله تروریستی از نیویورک صادر شد و آمریکایی‌ها 
 نمی‌توانند خود را از هم‌دستی با صهیونیست‌ها 

تبرئه کنند.
اینجانب شهادت مجاهد عالی‌مقام، شهید سید حسن 
نصرا...، را به رهبر معظم انقلاب اسامی و جمیع 
مستضعفین و آزادگان جهان تبریک و تسلیت عرض 
می‌کنم.  حزب‌ا... لبنان بیش از پیش چونان خورشید 
خواهد درخشید و بی‌شک عَلمَ مبارزه با ظالم بر زمین 

نخواهد ماند.

ایرنا- وزیر آموزش و پرورش گفت: برای بازگشت 
دانش‌آموزان بازمانده از تحصیل، همه ظرفیت‌های 

قانونی را پای کار خواهیم آورد.
علیرضا کاظمی در نشست با کارکنان معاونت 
ابتدایی آموزش و پرورش با اشاره به اینکه باید شاهد 
هدف گذاری دقیق و نقطه‌ای از وضعیت موجود به 
سمت وضعیت مطلوب باشیم، بیان کرد: برای انجام 
این مهم باید نقشه راهی ترسیم شود زیرا یکی از 
اساسی‌ترین ماموریت‌های این وزارتخانه در حوزه 

آموزش ابتدایی خلاصه می‌شود.
وی افزود: در دوره ابتدایی دانش آموز به سطحی از 
مهارت‌های لازم برای یک زندگی خوب و مطلوب در 
جامعه نیازمند است و در دوره متوسطه باید به دنبال 
آموزش تخصصی آن‌ها باشیم. این بدین معناست 
که دوره آموزش ابتدایی، بنیادی‌ترین و مؤثرترین 
دوران تحصیل در نظام آموزشی هر کشوری محسوب 
می‌شود؛ زیرا تمام چالش‌هایی که در دوره متوسطه 
با آن مواجه می‌شویم ناشی از غفلت در دوران 

ابتدایی است.
وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه در دوره 
ابتدایی هویت و شخصیت دانش‌آموز شکل می‌گیرد، 
گفت: ما مکلف هستیم در این دوره به مباحث 
هویتی و شخصیتی دانش‌آموزان توجه داشته باشیم 
در عین حال استعدادهای دانش آموزان را در این 
پایه نیز شناسایی کنیم زیرا با انجام این کار؛ مسیر 

هدایت شغلی و تحصیلی نیز مشخص خواهد شد.
کاظمی با اشاره به اینکه در این حوزه هرآنچه سرمایه 
مورد نیاز است باید پای کار آورده شود، اظهار داشت: 
معلم پایه ابتدایی باید از بالاترین انگیزه، تخصص، 

تعهد و مزایا برخوردار باشد.
وی در ادامه بر توجه ویژه به دانش آموزان عشایر 
تأکید کرد و توجه به این گروه از دانش آموزان را 
بارزترین و عینی‌ترین مصادیق عدالت آموزشی 
برشمرد و گفت: توسعه این بخش نشان دهنده توجه 

به عدالت آموزشی است.
وزیر آموزش و پرورش به جذب دانش‌آموزان بازمانده 
از تحصیل اشاره و بیان کرد: اولین گام برای تربیت، 
حضور در مدرسه است و هیچ خدمتی از این بالاتر 
نیست. زیرا دانش آموزی که از چرخه باز می‌ماند، 

وارد چرخه آسیب‌های اجتماعی می‌شود.
دانش‌آموزان بازمانده از تحصیل در مقطع ابتدایی 

باید به صفر برسد
کاظمی تأکید کرد: دانش آموزان بازمانده از تحصیل 
در مقطع ابتدایی باید به صفر برسد از این رو لازم 
است برای انجام این ماموریت مهم؛ برنامه عملیاتی و 

اجرایی دقیق داشته باشیم.
وی مهم‌ترین راهبرد معاونت ابتدایی را جذب و 
بازگرداندن دانش آموزان بازمانده از تحصیل دانست. 
وزیر آموزش و پرورش به سه شاخص، عدالت، 
کیفیت و هویت اشاره کرد و گفت: عدالت در پوشش 
صدرصدی و برخورداری از امکانات آموزشی و نصیب 
برابر آموزشی خلاصه می‌شود. ارتقای کیفیت نیز به 
مؤلفه‌هایی چون معلم توانمند و با انگیزه، آموزش 
منطقه‌ای واستانی و ثبات مدیران تأکید دارد. 
درخصوص هویت نیز باید روی مؤلفه‌های فرهنگی، 

انگیزشی و پر جاذبه کار کرد.
کاظمی در ادامه بر تهیه اطلس ابتدایی به منظور 
شناسایی نقاط ضعیف و کم‌برخودار آموزشی نیز 

تأکید کرد. وی به تدوین لایحه‌ای جهت الزام 
بازگردانندن دانش آموزان بازمانده از تحصیل به 
چرخه آموزشی اشاره کرد و افزود: با تمام توان پای 
این کار هستیم و از هر مسیری که امکان داشته 
باشد جهت بازگرداندن دانش آموزان تلاش خواهیم 
کرد و همه ظرفیت های قانونی را پای کار خواهیم 

آورد.
رضوان حکیم زاده معاون ابتدایی وزارت آموزش و 
پرورش نیز در ابتدای این نشست ضمن ارائه گزارشی 
در خصوص برنامه‌ها و بازگشایی مدارس بیان کرد: 
در مهر جاری، بیش از ۹ میلیون و ۱۳۴ هزار دانش 
آموز در دوره ابتدایی ثبت نام کردند که از این میان، 
یک میلیون و ۴۰۰ هزار دانش آموز پایه اولی هستند.

وی با اشاره به اینکه برای نظام آموزش و پرورش، 
آموزش هر کودک در هر نقطه از ایران مهم است، 
بیان کرد: برای معاونت ابتدایی این یک ماموریت 
اصلی محسوب می‌شود که حتی یک دانش آموز هم 

از آموزش محروم نشود.
حکیم زاده با اشاره به هم‌افزایی با دستگاه‌های خارج 
از آموزش و پرورش برای رفع بازماندگان از تحصیل 
اشاره کرد و گفت: تمام تلاش ما بر این است که 
هیچ کودکی از تحصیل بازنماند و با هماهنگی و 
هم‌افزایی با دستگاه‌های مداخله‌گر در این مسیر 
گام‌های اساسی بر خواهیم داشت. وی به سه راهبرد 
عدالت، کیفیت و هویت که از برنامه‌های اصلی این 
معاونت است، اشاره کرد و گفت: فقر یادگیری شامل 
کودکانی است که وارد مدرسه می‌شوند ولی فهم 
کاملی از آموزش ندارند و طبق آمارهای جهانی نیز 
در بسیاری از کشورهای دنیا این ضعف وجود دارد. 

رئیس جمهور:

جهان فراموش نمی‌کند که فرمان این حمله تروریستی از نیویورک صادر شد

وزیر آموزش و پرورش:

همه ظرفیت‌های قانونی را برای بازماندگان از تحصیل پای کار خواهیم آورد

ایمنی معادن  را به بخش  
خصوی بسپارید 

حادثه‌ای تلخ در یکی از معادن زغال‌سنگ طبس، بار دیگر 
زنگ خطر ایمنی در معادن ایران را به صدا درآورد. حادثه‌ای 
که عملًا به دلیل ایمنی پایین رخ داد. با جان باختن بیش از 
۵۰ معدن‌کار در یک سانحه، سؤالات جدی در مورد نظارت 
و مسئولیت‌پذیری در صنعت معدن‌کاری مطرح شده است. 
معادن که خود بخشی از ثروت ملی را تأمین می‌کنند و 
تأمین ایمنی نباید جز اقدامات لوکس و خارج از اولویت 

تعریف و بر نحوه آنها اجرا شود.
هر چند که دولت مقرر کردبه خانواده جان باختگان دیه 
یک میلیارد تومانی پرداخت شود اما باز هم نباید موضوع 
ایمنی معادن در این حادثه گم شود. هر چند بارها دستور 
العمل‌های برای ایمنی معادن تنظیم شده است اما متأسفانه 
کارفرمایان بزرگ از این دستورالعمل پیروی نکرده و شامل 
مرور زمان گردیده و به فراموشی سپرده شد و هر از چند 
گاهی حوادث ناگواری همچون حادثه  طبیس بیش از 
 ۵۰ معدنکار جانباخته که کام یک ملت را تلخ می‌نماید

مواجه می‌شویم.
مسئولین وزارت صمت بیایید و یکبار برای همیشه جلوی 
این  اتفاق های مشابه و تکراری بگیرید و با صاحبان معادنی 
که با کسب سودهای سرشار کمترین وقعی برای جان 

کارگرانشان قائل نیستند برخورد نمایید .
 شاید یکی از راهکارهای که این روزها مطرح می شود این 
است که باید بازرسی ایمنی و مدیریت HSE معادن را به 
بخش خصوصی سپرده و این تشکل‌های صنفی تخصصی 
مرتبط با حوزه ای ایمنی کارگاه‌ها با راه‌اندازی سامانه‌ای 
مستقل و قابل استناد برای ثبت گزارش‌های لحظه ای و 
آنلاین کارگاهی در خصوص ایمنی محیط کار و حوادث کار 
اقدام نمایند و در مونیتورینگ این سامانه‌ علاوه بر مسئولان 
ایمنی کارگاهها، امکان گزارش‌گیری از سوی کارگران 

شاغل در آن کارگاه‌ها نیز وجود داشته باشد.
راه‌اندازی چنین سامانه‌ای نخستین گام برای کنترل 
مدیریت ایمنی و حوادث کار است. گامی که می‌تواند 
زمینه‌های مشروعیت، مقبولیت و قدرت یابی تشکل‌های 
صنفی ایمنی و بهداشت کار و نظارت مستقیم بازرسان آنها 
بر شرایط کارگاه‌ها را فراهم کند و ضمن کنترل ایمنی 
 کارگاه‌ها و معادن پر خطر کشور، باری از روی دوش 

دولت بردارد.

استاندار فارس عنوان کرد:

تلاش برای توسعه 
متوازن فارس

استاندار فارس در حاشیه افتتاح و بهره‌برداری از 
طرح‌های درمانی شهرستان جهرم با اشاره به ظرفیت 
و توانمندی‌های مختلف و متنوع همه شهرستان‌های 
استان، گفت: بعنوان مسئول اجرایی استان تلاش 

می‌کنم تا همه استان که دارای ظرفیت‌های مستعد و 
با ارزشی هستند از توسعه و پیشرفت متوازن برخوردار 
شوند. محمدهادی ایمانیه صبح روز گذشته هفتم 

صفحه3مهرماه در سفری چند ساعته به...

اطلاعیه مهم
جدول زمانبندی اصلاحی دهمین دوره انتخابات 

تمام الکترونیکی اعضای هیأت مدیره سازمان نظام 
صفحه 7مهندسی ساختمان استان ها)1403(

پیام رهبر انقلاب به‌مناسبت شهادت مجاهد کبیر و پرچمدار مقاومت، حجت‌الاسلام سیدحسن نصرا...:

سید مقاومت، یک شخصیت نبود، 
یک راه و یک مکتب بود

فارس،  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت 
در ارزیابی عملکرد دستگاه‌های 
اجرایی این استان طی سال 1402 
 در شاخص بهره‌وری رتبه برتر را از 
اجرایی  دستگاه‌های  میان 
استان کسب نمود و مدیر 
دریافت  با  شرکت  این   عامل 
تندیس و لوح تقدیر مورد 
فارس،  استاندار   تقدیر 
سازمان  رئیس  و  جشنواره  رئیس 
دبیر جشنواره  بودجه،  و  برنامه 
فارس  استان  رجایی   شهید 
قرار گرفت. با توجه به ارزیابی عملکرد 

دستگاه‌های اجرایی استان فارس در 
سازمان  توسط  بهره‌وری،  شاخص 
برنامه و بودجه استان، طی سال 1402، 
شرکت آبفا فارس رتبه برتر را از بین 
فارس  استان  اجرایی   دستگاه‌های 
کسب نمود و علی شبانی، مدیر 
عامل شرکت آبفا استان فارس در 
مراسمی با حضور استاندار و مدیران 
کل استان فارس، مورد تقدیر دکتر 
ایمانیه استاندار استان فارس و 
دبیر  بودجه،  و  برنامه  سازمان  رئیس 
جشنواره شهید رجایی استان فارس 
قرار گرفت. در لوح تقدیری که 

در مراسم قدردانی از دستگاه‌های 
برگزیده‌ استان به مدیر عامل شرکت 
آبفا فارس اعطا شد، آمده است: 
از آنجا که در اجرای مواد 81 و 82 
و  قانون مدیریت خدمات کشوری 
بر اساس نتایج حاصل از ارزیابی 
استان  اجرایی  دستگاه‌های  عملکرد 
در سال 1402 در شاخص بهره‌وری، 
 رتبه برتر را کسب نموده‌اید،

پاس  به  لوح  این  بدینوسیله 
قدردانی از زحمات جنابعالی 
تقدیم همکاران  مجموعه   و 

 می‌گردد.

شرکت آبفا فارس دستگاه برتر استان طی 

سال 1402، در جشنواره شهید رجایی شد

صفحه2
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پیام رهبر انقلاب به‌مناسبت شهادت مجاهد کبیر و پرچمدار مقاومت، حجت‌الاسلام سیدحسن نصرا...:

سید مقاومت، یک شخصیت نبود، یک راه و یک مکتب بود
اعلام پنج روز عزای عمومی در کشور

حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب 
اسامی در پیامی به مناسبت شهادت مجاهد 
کبیر و پرچمدار مقاومت، حجت‌الاسام 
سیدحسن نصرا... ضمن تبریک و تسلیت  
شهادت رهبر کم نظیر حزب‌ا... به سراسر جبهه 
مقاومت و امت اسامی و اعلام پنج روز عزای 
عمومی در کشور، تأکید کردند: اساسی که او در 
لبنان پایه‌گذاری کرد و به دیگر مراکز قدرت، 
جهت بخشید، با فقدان سید عزیز مقاومت نه 
تنها از میان نخواهد رفت، که به برکت خون 
او و دیگر شهیدان این حادثه، استحکام بیشتر 
خواهد یافت و ضربات جبهه مقاومت بر پیکر 
فرسوده و روبه زوال رژیم صهیونی کوبنده تر 

خواهد شد.
متن پیام رهبر انقلاب اسامی به این شرح 

است: 
مجاهد کبیر، پرچمدار مقاومت در منطقه، عالم 
بافضیلت دینی، و رهبر مدبر سیاسی، جناب 
سید حسن نصرا... رضوان‌ا...‌علیه، در حوادث 
دیشب لبنان به فیض شهادت نائل آمد و به 
ملکوت پرواز کرد. سید عزیز مقاومت پاداش 
دهها سال جهاد فی سبیل‌ا... و دشواریهای 
آن را در خال یک پیکار مقدس دریافت 
کرد. در حالی شهید شد که سرگرم طراحی 
برای دفاع از مردم بی‌پناه ضاحیه‌ بیروت و 
خانه‌های ویران‌شده و عزیزان پرپرشده‌ی آنان 

بود، همچنانکه ده‌ها سال برای دفاع از مردم 
ستمدیده‌‌ فلسطین و شهر و روستای غصب‌شده 
و خانه‌های تخریب‌شده و عزیزان قتل‌عام‌شده‌‌ی 
آنان طرّاحی و تدبیر و جهاد کرده بود. فیض 
شهادت پس از اینهمه مجاهدت حق مسلّم او 

بود. 
دنیای اسلام، شخصیتی باعظمت را؛ و جبهه‌ی 
مقاومت پرچمداری برجسته را، و حزب‌ا... لبنان 
رهبری کم‌نظیر را از دست داد، ولی برکات 
تدبیر و جهاد چند ده ساله‌ او هرگز از دست 

نخواهد رفت. اساسی که او در لبنان پایه‌گذاری 
کرد و به دیگر مراکز مقاومت، جهت بخشید، 
با فقدان او نه تنها از میان نخواهد رفت، که 
به برکت خون او و دیگر شهیدان این حادثه 
استحکام بیشتر خواهد یافت. ضربات جبهه‌ی 
مقاومت بر پیکر فرسوده و رو به زوال رژیم 
صهیونی، بحول و قوه‌ی الهی کوبنده‌تر خواهد 
شد. ذات پلید رژیم صهیونی در این حادثه، به 

پیروزی دست نیافته است.
سیّد مقاومت، یک شخص نبود، یک راه و یک 

مکتب بود، و این راه همچنان ادامه خواهد 
یافت. خون شهید سید عباس موسوی بر زمین 
نماند، خون شهید سید حسن هم بر زمین 

نخواهد ماند.  
اینجانب به پدر بزرگوار و همسر گرامی سید 
عزیز که پیش از او فرزندش سید هادی را نیز 
در راه خدا داده، و به فرزندان گرامیش و به 
خانواده‌های شهیدان این حادثه و به یکایک 
افراد حزب‌ا... و به مردم عزیز و مقامات عالیه‌ 
لبنان، و به سراسر جبهه‌ مقاومت، و به مجموع 
امت اسامی، شهادت نصرا... بزرگ و یاران 
شهیدش را تبریک و تسلیت عرض می‌کنم و 
در ایران اسامی پنج روز عزای عمومی اعلام 
می‌نمایم. خداوند آنان را با اولیائش محشور 

فرماید. 
  سرنوشت منطقه را حزب‌ا... رقم خواهد زد

همچنین رهبر معظم انقلاب اسامی صبح 
روز گذشته در پیامی درباره حوادث اخیر لبنان 
تأکید کردند: همه‌ نیروی مقاومت منطقه در کنار 
حزب‌ا... و پشتیبان آن است. سرنوشت این منطقه 
 را نیروهای مقاومت و در رأس آنان حزب‌ا... سرافراز 
رقم خواهد زد.   پیام مهم حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای، 
رهبر انقلاب اسلامی که درباره قضایای اخیر لبنان 

منتشر شده به این شرح است:
کشتار مردم بی‌دفاع در لبنان از سویی بار دیگر 
خوی درندگی سگ هار صهیونیست را برای همه 

آشکار کرد، و از سویی کوته‌نظری و سیاست ابلهانه‌ 
سران رژیم غاصب را به اثبات رساند.

باند ترور حاکم بر رژیم صهیونیست از جنگ 
جنایتکارانهی یک ساله‌ خود در غزه درس نگرفتند 
و نتوانستند بفهمند که کشتار دست‌جمعی زنان و 
کودکان و مردم غیر نظامی نمی‌تواند در ساخت 
مستحکم سازمان مقاومت اثر بگذارد و آن را از 

پا بیندازد.
اکنون همان سیاست حماقت‌آمیز را در لبنان 
می‌آزمایند. جنایتکاران صهیونیست بدانند که 
بسیار کوچکتر از آنند که به ساخت مستحکم 

حزب‌ا... لبنان صدمه‌ مهمی وارد کنند.
همه نیروی مقاومت منطقه در کنار حزب‌ا... 
و پشتیبان آن است. سرنوشت این منطقه را 
نیروهای مقاومت و در رأس آنان حزب‌ا... سرافراز 

رقم خواهد زد.
مردم لبنان فراموش نکرده‌اند که در روزگاری 
نظامیان رژیم غاصب تا بیروت را زیر چکمه قرار 
می‌دادند، این حزب‌ا... بود که پای آنان را قطع کرد 

و لبنان را عزیز و سربلند ساخت.
امروز هم لبنان به حول و قوه‌ الهی دشمن متجاوز 

و خبیث و روسیاه را پشیمان خواهد کرد.
بر همه‌ مسلمانان فرض است که با امکانات خود 
در کنار مردم لبنان و حزب‌ا... سرافراز بایستند و 
در رویارویی با رژیم غاصب و ظالم و خبیث آن را 

یاری کنند.

رئیس‌جمهور: 
حمله رژیم صهیونیستی یک جنایت جنگی آشکار و 

غیرقابل پنهان است
تسنیم- مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در پیامی حملات جمعه، 
رژیم صهیونیستی به منطقه ضاحیه در بیروت را محکوم کرده و آن 
را یک جنایت جنگی آشکار و غیرقابل پنهان دانست و گفت: اینجانب 
همدردی خود را با ملت و دولت لبنان اعلام می‌کنم و به خانواده 

شهدای سرافراز این حادثه تسلیت می‌گویم.
در ادامه پیام رئیس‌جمهور ادامه آمده است:

» حملات امروز رژیم صهیونیستی به منطقه ضاحیه در بیروت، یک 
جنایت جنگی آشکار و غیرقابل پنهان است که ماهیت تروریسم دولتی 
این رژیم را بار دیگر آشکار کرد. جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم 
فلسطین و لبنان، نشانه‌ای از استیصال جامعه جهانی در متوقف کردن 
ماشین تروریسم دولتی بوده و ثابت کرد که این رژیم بزرگ‌ترین 

تهدیدکننده صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی است.
انتظار می‌رود تمامی کشورهای جهان و به‌ویژه کشورهای اسلامی، 
با قاطعیت این جنایت را محکوم کنند. اینجانب همدردی خود را 
با ملت و دولت لبنان اعلام کرده و به خانواده شهدای سرافراز این 
حادثه تسلیت می‌گویم. در غم شما مردم عزیز و پرافتخار مقاومت 
لبنان شریک هستم. دولت جمهوری اسلامی ایران این جنایت اخیر 
صهیونیست‌ها را پیگیری می‌کند و در کنار ملت لبنان و محور مقاومت 

خواهد بود.«
سخنگوی وزارت امور خارجه:

دود بی‌عملی در قبال جنایات رژیم اسرائیل به 
چشم همه جهانیان خواهد رفت

ایرنا- ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه در صفحه شخصی 
خود در فضای مجازی نوشت: هیولای صهیونیسم تهدیدی برای همه 
جهان است. در سایه بی‌عملی دولت‌ها و مجامع بین‌المللی خاصه 
شورای امنیت سازمان ملل در قبال جنایات هولناک و بی‌سابقه رژیم 
صهیونیستی در ‎فلسطین و ‎لبنان و حمایت تمام عیار نظامی، سیاسی 
و اقتصادی آمریکا از این رژیم جنایتکار، نقش ملت‌ها در حمایت از 

فلسطین و لبنان کلیدی و تعیین کننده است.
وی گفت: دود بی‌عملی جهان در قبال جنایات رژیم مخوف و یاغی 

اسرائیل، در آینده نزدیک به چشم همه جهانیان خواهد رفت.

معاون اول رئیس جمهور:
 ایران همواره پشتیبان دولت، ملت لبنان ومقاومت 

اسلامی است
ایسنا- در پی حملات رژیم صهیونیستی، محمدرضا عارف، معاون اول 
رئیس‌جمهور درپیامی به نجیب میقاتی، نخست وزیر لبنان جنایات 
آشکار صهیونست‌ها را محکوم کرد و به دولت و مردم لبنان و خانواده 

قربانیان این حادثه تسلیت گفت.
متن پیام بدین شرح است:

جناب آقای دکتر نجیب میقاتی، نخست وزیر محترم لبنان
حملات رژیم صهیونیستی به منطقه ضاحیه در بیروت، یک جنایت 
آشکار علیه بشریت است که ماهیت تروریسم دولتی این رژیم را بار 
دیگر نشان داد.بمباران بی‌رحمانه رژیم صهیونیستی علیه لبنان، نقض 
آشکار تمامی موازین بین‌المللی از جمله تمامیت ارضی این کشور 
است. این تجاوز، نتیجه سال‌ها استیصال جامعه جهانی در متوقف 
کردن ماشین تروریسم دولتی رژیم صهیونیستی بوده و یک بار دیگر 
ثابت کرد که این رژیم بزرگ‌ترین تهدید علیه صلح و امنیت منطقه‌ای 
و بین‌المللی است.در چنین شرایطی به یقین انتظار می‌رود تمامی 
کشورهای جهان و به‌ویژه کشورهای اسلامی، با قاطعیت این جنایت 
را محکوم کنند و با فشار به این رژیم هتاک و غیرمشروع، هزینه 

ماجراجویی‌هایش را بالا برده و اقدامات ضد بشری‌اش را مهار کنند.
اینجانب ضمن محکوم کردن این جنایت و ابراز همدردی، به ملت و 
دولت لبنان و خانواده شهدای سرافراز این حملات تسلیت می‌گویم و 
در غم شما، مردم عزیز لبنان و جریان پرافتخار مقاومت لبنان شریک 
هستم. بدون تردید دولت جمهوری اسامی ایران این جنایت اخیر 
صهیونیست‌ها را در مجامع بین المللی پیگیری می‌کند و در کنار ملت 

لبنان و محور مقاومت خواهد بود.

‌ سازمان‌های بین‌المللی راه باند جنایتکار نتانیاهو 
را باز گذاشته‌اند

فارس- سرلشکر محسن رضایی در واکنش به حملات جمعه شب 
اسرائیل به جنوب لبنان، به دولت‌های محور مقاومت توصیه کرد 
برای توقف ماشین جنگی باند تبهکار نتانیاهو، به‌سرعت تصمیم‌ 
بگیرند.یکی از فرماندهان سابق سپاه نوشت: اگر آزادیخواهان جهان 
 بپا نخیزند و جلوی نتانیاهو را نگیرند، تاریخ یکی از تلخترین دوران 
خود را خواهد دید. محسن رضایی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
»باند جنایتکار و نژادپرست نتانیاهو با محکوم کردن متوقف نمی‌شود 
و پس از لبنان به دمشق و بعد از آن به بغداد و اگر طعم خونریزی 
مستشان کند حتی شاید به ایران حمله کند. لذا دولت‌های سوریه، 
عراق و ایران هرچه زودتر تصمیم بگیرند.«وی در پست دیگری نوشت: 
مشخص شد که سازمان‌های بین‌المللی و رهبران جهان، مشابه 
دوران هیتلر با مماشات، راه باند جنایتکار و نژادپرست نتانیاهو را 

باز گذاشته‌اند. 

فارس-‌ محمد مخبر، مشاور و دستیار مقام معظم رهبری 
در پیامی خواستار اتحاد کشورهای اسامی برای مقابله با 
رژیم صهیونیستی شد.در این پیام آمده است: در دورانی 
که ادعای حقوق بشر برخی از کشورها، گوش جهانیان 
 را کر کرده است و دقیقاً زمانی که کشورها در سازمان 
ملل گرد هم آمده‌اند تا امورات صلح در جهان را رقم بزنند؛ بار 
دیگر شاهدیم که قلادۀ رژیم جاعل و غاصب صهیونیسم جهت 
انجام جنایات جنگی متعدد، در فلسطین و لبنان باز شده و در 
کمال وقاحت و پیش روی نمایندگان جهانیان، دم از قتل‌عام مردم 

لبنان می‌زند و نوید غزه‌ای دیگر را می‌دهد. 

مخبر تصریح کرد: پس از آشکار شدن چهره واقعی و منحوس رژیم 
صهیونیست برای جهانیان و با تحقیری که در سازمان ملل شاهد بود، 
افسار پاره کرده و دیگر هیچ ابایی از هیچ جنایتی ندارد. وحشیانه‌تر 
از قبل می‌تازد و با ادعای ترور رهبران مقاومت، هزاران تن بمب 
را بر سر ساکنان غیرنظامی منطقه ضاحیه ریخته است. دستیار 
 رهبری در این پیام افزوده است: امپریالیسم گمان باطل کرده که 
این‌بار مقاومت را نشانه گرفته، حال آنکه مقاومت گفتمان است و 
گفتمان نمی‌میرد، بلکه تا رسیدن به هدفش که دراندازی طرحی 

نو در نظم نوین جهانی است، به حیاتش ادامه می‌دهد.
وی تأکید کرد: این رژیم هرگز نخواهد فهمید که ریشه این ایستادگی 
مردم ِ محور مقاومت در چیست؛ به خیال باطل خود با شهادت 
 رهبران مقاومت این جریان متوقف خواهد شد غافل از آنکه مقاومت 
همیشه زنده است. جهان بی‌سابقه‌ترین جنایت‌ها و جدیدترین 
نوع نسل‌کشی را در طول دو هفته گذشته در لبنان شاهد بوده 
و همچنان در بی‌عملی به سر می‌برد. حال وقت آن رسیده که 
کشورهای اسلامی علیه این رژیم نامشروع و تهدیدکنندۀ صلح و 
امنیت منطقه متحد شده و ضمن تقابل جدی با این رژیم، جنایات 
جنگی آن را روایت کنند تا نسل های آینده بدانند که رهایی و 

آزادگی چه پرهزینه و گزاف به دست آمده است.

ابراهیم رضایی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس گفت: جلسه فوق‌العاده کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی در محل کمیسیون و با حضور جمعی از اعضای 

کمیسیون برگزار شد. 
وی ادامه داد: موضوع جلسه بررسی حوادث منطقه از جمله 
لبنان و جنایت اخیر صهیونیست‌ها در ضاحیه بیروت بود. 
اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی جنایات 
اخیر صهیونیست‌ها در لبنان را به‌شدت محکوم کردند 
 و شهادت جمعی از مجاهدان و مردم بی‌گناه لبنان را 

تسلیت گفتند.
رضایی بیان کرد: قطعاً جنایت صهیونیست‌ها که با پشتیبانی و 
حمایت آمریکایی‌ها و با ساح‌های آمریکایی رخ‌داده بدون پاسخ 

نخواهد ماند. رضایی گفت: اعضای کمیسیون از سکوت سازمان‌های 
بین‌المللی و دول مدعی حقوق بشر ابراز تأسف کردند. همین‌طور 
اعضای کمیسیون امنیت ملی پاسخ قاطع عملی و پشیمان‌کننده 
و عبرت‌آموز به رژیم صهیونیستی همه این جنایت‌ها تأکید 
شد. جنایت‌ها و نسل‌کشی‌ها نخواهد توانست جلوی نابودی 
رژیم صهیونیستی را بگیرد بلکه خون شهدا زمینه‌ساز آزادی 
قدس خواهد شد.سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس خاطرنشان کرد: صهیونیست‌ها امروز آخرین 
روزهای حیاتشان را در سرزمین‌های اشغالی می‌گذرانند و همه 
این حوادث منطقه آغازی بر پایان رژیم منحوس و جنایت‌کار 
صهیونیستی خواهد بود. کمیسیون در هفته جاری هم جلساتی در 

ارتباط با مسائل منطقه و لبنان فلسطین خواهد داشت.

صدا و سیما- سیدعباس عراقچی وزیر امور 
خارجه در شورای امنیت در خصوص »وضعیت 
فلسطین«  مسئله  جمله  از  خاورمیانه،   در 

سخنرانی کرد.
وزیر خارجه کشورمان درباره جنایات رژیم 
صهیونیستی در غزه گفت: بیش از حد لازم در 
مورد وحشت‌های نسل‌کشی جاری در غزه صحبت 
شده، اما حتی یک اقدام برای متوقف کردن آن 
انجام نشده است. در عوض، مافیای جنایتکار رژیم 
اسرائیل پاداش داده می‌شود، جنایات آنها توجیه و 
فجایعشان در برابر چشمان ما عادی‌سازی می‌شود. 
به همین دلیل است که نتانیاهو و همراهانش 
این‌قدر بی‌رحمانه جسور شده‌اند تا رویای تکرار 
کشتار خود در لبنان و کشاندن کل منطقه به یک 

جنگ تمام‌عیار را در سر بپرورانند.
وی تأکید کرد: کاملًا واضح است که آنها بر حمایت 
ایالات متحده در کمپین شوم خود برای ترور و 
تخریب حساب کرده‌اند. رژیم اسرائیل از چندین 
بمب ۵۰۰۰ پوندی نفوذگر که  ایالات متحده به 
آنها هدیه داده بود، برای حمله به مناطق مسکونی 
بیروت استفاده کرد. در حالی که رهبران رژیم 
اسرائیل باید به‌خاطر جنایات فجیعشان در فلسطین 
اشغالی و لبنان پاسخگو باشند، نمی‌توان همدستی 

ایالات متحده در این جنایات را نادیده گرفت.
وزیر خارجه کشورمان افزود: فقط به چند واقعیت 

اشاره می‌کنم: 
اولاً، جنگ‌طلبی رژیم اسرائیل به حمایت نظامی 
و پشتیبانی سیاسی ایالات متحده متکی است. 

ساح‌های آمریکایی بخش عمده‌ای از تسلیحات و 
مهمات مورد استفاده رژیم اسرائیل در غزه را تشکیل 
می‌دهند و بنابراین ایالات متحده در هر جنبه‌ای از 
جنایات اسرائیل دخیل است. بیشتر بمب‌هایی که 
رژیم اسرائیل بر غزه می‌ریزد، ساخت ایالات متحده 
است. ایالات متحده حتی سوخت جت را برای رژیم 
اسرائیل تأمین می‌کند. از ۷ اکتبر تاکنون، ایالات 
متحده آن‌قدر ساح به رژیم اسرائیل ارسال کرده 
که پنتاگون با مشکل در تأمین هواپیما‌های باری 

کافی برای تحویل تجهیزات مواجه شده است.
عراقچی گفت: اگر در ابراز نگرانی ایالات متحده 
در مورد از دست رفتن جان غیرنظامیان بی‌گناه 
فلسطینی در غزه و لبنان صداقتی وجود دارد، 
می‌تواند به‌سادگی ابزار‌هایی را که رژیم اسرائیل 
برای ارتکاب جنایت نیاز دارد از آنها دریغ کند. 
اکنون بیش از یک سال است که کمپین نسل‌کشی 
در غزه ادامه دارد. بیش از دویست هزار نفر کشته، 
زخمی یا زیر آوار دفن شده‌اند. کل نوار غزه با خاک 
یکسان شده است. کودکان و زنان عمداً به‌عنوان 
بخشی از خواست رژیم اسرائیل برای نابودی 

فلسطین به‌طور دسته‌جمعی به قتل رسیده‌اند.
وی تصریح کرد: اعتبار شورای امنیت هر لحظه در 
حال کاهش است، زیرا توسط حامیان اصلی رژیم 
اسرائیل از انجام وظیفه خود تحت منشور بازداشته 
شده است. شورای امنیت باید اکنون اقدام کند و 
نقشه بی‌رحمانه رژیم اسرائیل برای نابودی یک ملت 
کامل را که به مدت ۸ دهه تحت اشغال و سرکوب 
وحشیانه بوده‌اند، متوقف کند. اقدام کردن شورا، 

دعوتی به فجایع بیشتر است. اعضای شورا و در واقع 
کل نظام سازمان ملل، مسئول هر جنایتی خواهند 
بود که رژیم اسرائیل در غزه، لبنان و جا‌های دیگر 
مرتکب می‌شود. نتانیاهو و باند جنایتکار او باید 
به‌خاطر هولناک‌ترین جنایات دستگیر و محاکمه 
می‌شدند، نه اینکه به او اجازه داده شود در برابر 
این نهاد محترم ظاهر شود و به اعمال شریرانه خود 

افتخار کند.
عراقچی تأکید کرد: این یک ننگ تاریخی است 
که یک قاتل برجسته جرأت می‌کند در سازمان 
ملل حاضر شود و مجمع عمومی را با دروغ‌های 
مشمئزکننده و تهدید‌های وقیحانه خود برای حمله 
به کشور‌های دیگر و کشتن افراد بیشتر مسموم 
کند. او شیطان واقعی در سیمای انسان است. او 
چنان درباره مردم منطقه دچار توهم است که به 
خود می‌بالد که از طریق شنا در دریایی از خون 
فلسطینیان و لبنانی‌ها روابط خود را با مسلمانان 

عادی می‌کند. این هرگز اتفاق نخواهد افتاد.
وزیر خارجه کشورمان خاطر نشان کرد: با ادامه 
کارزار مرگ و ویرانی به دست  رژیم اسرائیل، مردم 
منطقه هرچه بیشتر بر این باور راسخ می‌شوند که 
این رژیم عنصری ناپسند و بیگانه است که به‌عنوان 
بخشی از یک طرح استعماری برای درگیر کردن 
منطقه ما در چرخه‌های پایان‌ناپذیر جنگ‌ها و 

خشونت‌ها کاشته شده است. 
همدردی خود با مردم لبنان را اعام می‌کنیم، 
جمهوری اسامی ایران با تمام توان در کنار ملت 

لبنان و مقاومت خواهد بود.

مشاور و دستیار مقام معظم رهبری: 

کشورهای اسلامی علیه رژیم صهیونیستی متحد شوند

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اعلام کرد:

برگزاری جلسه فوق العاده کمیسیون امنیت ملی مجلس 
درباره حوادث لبنان

وزیر خارجه در شورای امنیت:

نمی‌توان همدستی آمریکا را در جنایت بیروت نادیده گرفت

ایرنا- ابراهیم عزیزی، رئیس کمیسیون امنیت 
ملی وسیاست خارجی مجلس شورای اسامی 
از  برخی  ویژه  به  اسامی  کشورهای  گفت: 
کشورهای عربی باید به این باور برسند که رژیم 
 صهیونیستی دشمن مشترک همه مسلمانان است و 
قطعاً باید بدانند که این رژیم خوی تجاوزگرانه خود را 
به سمت آنها هم خواهد برد.ابراهیم عزیزی درباره حمله 
رژیم صهیونیستی به اهداف مرتبط با حزب‌ا... در جنوب 
و استان بقاع در شرق لبنان گفت: شب گذشته شاهد 
جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم جنوب لبنان بودیم 
و این سؤال مطرح است که علت اقدامات جنایتکارانه 
رژیم صهیونیستی چیست. رئیس کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی افزود: 
معتقدم شکست رژیم صهیونیستی در میادین مختلف 
نبرد به ویژه در عملیات طوفان الاقصی، عملیات وعده 
صادق، عملیات اربعین، عملیات در دریای سرخ، عملیات 
اخیردرتلاویو، شکست سیاست توسعه این رژیم از نیل 
تا فرات، سبب آسیب‌های جدی به این رژیم شده تا 
شکست‌های عملیاتی و اطلاعاتی از جبهه مقاومت 
دریافت کند. نماینده مردم شیراز در مجلس یادآور شد: 
رژیم نامشروع صهیونیستی و در این سال‌ها تلاش کرده 
با بهره بردن از همه ظرفیت‌ها نظامی، مناطق اشغالی 
را با ماشین جنگی به آتش بکشد، ولی شکست‌های 
 پی در پی این رژیم و عدم پاسخگویی به افکار عمومی 
و اشغالگران سبب شده که به رفتارهای جنایتکارانه نظیر 

حمله به لبنان روی بیاورد.
وی با بیان اینکه هدف این رژیم برای اقدام جنایتکارنه 
علیه لبنان، ایجاد فاصله بین حزب ا... و حماس است، 
تصریح کرد: این رژیم مدت‌ها است سیاست جدایی بین 
این دو جبهه را دنبال می‌کند. اما عدم همراهی حزب 

ا... با هدف صهیونیست‌ها و اصرار به حمایت از جبهه 
مقاومت در غزه دلیل دیگری برای اقدامات جنایتکارانه 
رژیم صهیونیستی شده است. رئیس کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه به رغم این 
جنایت‌ها، پیروزی جبهه مقاومت نزدیک است، گفت: 
همانطور که رهبرمعظم انقلاب فرمودند، جبهه مقاومت 
پیروز این نبرد است و در حقیقت این رژیم با این 
اقدامات و خوی وحشیگری، موجبات شکست و سقوط 
خود را فراهم کرده و جبهه مقاومت قوی‌تر، مجهزتر و 
قاطع‌تر ازگذشته اقدامات جنایتکارانه صهیونیست‌ها را 
پاسخ قاطع خواهد داد. عزیزی درباره تلاش نتانیاهو 
برای محقق کردن ایجاد روابط دیپلماتیک با برخی از 
کشورهای عربی،تصریح کرد: کشورهای اسلامی به ویژه 
برخی از کشورهای عربی باید به این باور برسند که 
رژیم صهیونیستی دشمن مشترک همه مسلمانان است 
و قطعاً باید بدانند که این رژیم خوی تجاوزگرانه خود را 

به سمت آنها هم خواهد برد.
   رژیم صهیونیستی در طرح آبراهام هم شکست خورد

این نماینده مجلس تصریح کرد: رژیم صهیونیستی 
طرحی به نام آبراهام یا همان ابراهیم داشت تا طبق 
آن با کشورهای عربی روابط دیپلماتیک برقرار کند. اما 
عملیات طوفان الاقصی نقشه شوم رژیم صهیونیستی را 
بر هم زد و باور داریم در این حوزه هم شکست خواهد 
خورد. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس با بیان اینکه ظرفیت‌های جبهه مقاومت بیشمار 
است، خاطرنشان کرد: جبهه مقاومت از ظرفیت‌های خود 
همیشه هوشمندانه و به موقع استفاده کرده است و این 
رویکرد هوشمندانه جبهه مقاومت سبب شده که عرصه 
بر رژیم صهیونیستی تنگ شود.  رژیم صهیونیستی 
مناطق جنوب لبنان از جمله بخشی از مناطق مسکونی 
این منطقه را مورد حملات وحشیانه خود قرار داد که 
 در جریان این حملات تعدادی از شهروندان لبنانی به 
شهادت رسیدند و تعدادی نیز زیر آوار مدفون شدند.
رسانه‌های خبری گزارش دادند: رژیم صهیونیستی 
بیش از ۳۰ نوبت، حومه جنوبی بیروت را بمباران 
کرد که این حملات همچنان نیز ادامه دارد. ساختمان 
مناطقی همچون »الکفاءات«، »الشویفات«، »الحدث« 
و »اللیلکی« در حومه جنوبی بیروت زیر آتش شدید 

جنگنده‌های رژیم صهیونیستی قرار گرفت.

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

جبهه مقاومت قوی‌تر و قاطع‌تر پاسخ می‌دهد

1403-821 	                          آگهي مناقصه عمومي	
نوبت اول:     1403/07/08 سبحان
نوبت دوم:     1403/07/09 تماشا

شهرداری شيراز در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداری فضای 
سبز پارک کوهستانی قندیلی و انجیره  از طريق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره 
فراخوان 2003096688000611 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. 
‌لذا ازك ليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس
 WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن 
اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی 

متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 
-  مبلغ برآورد: 118/851/313/027 ريال  

-  مدت قرارداد : 24 ماه 
شرایط شرکت کنندگان: 

* ارائه صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه از اداره تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی یا ارائه رتبه کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه الزامی 

است.
* ارائه سه سال سابقه اجرایی در خصوص حفظ و نگهداری فضای سبز 

یا احداث فضای سبز توسط شرکت، الزامی می باشد .
* ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران مرتبط با موضوع 

مناقصه  الزامی می باشد.
-  محل انجام کار: پارک کوهستانی قندیلی و انجیره  

-  زمان بازدید میدانی ساعت 8 صبح مورخه 1403/07/21 و محل تجمع 
سازمان سیمامنظر فضای سبز شهری شهرداری می باشد . 

-  مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 6/000/000/000 ريال 
بصورت ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملي: 
نقدی  واريزی  14002091671 وك داقتصادي: 411364877455ي ا فيش 
بحساب 100805504742 بانک شهر ، کد مرجع 101660 شماره شبا 

IR310610000000100805504742
-  برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-  در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن 
اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-  آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر 
تا ساعت 15 مورخه 1403/07/16 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه 
حداکثر تا ساعت 13 مورخ 1403/07/29 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به 
صورت فیزیکی به آدرس شیراز ، ابتدای بلوار چمران ، قبل از کوچه یک، 

سازمان سیمامنظر فضای سبز شهری شهرداری  تحویل نمایند.
-  تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت   13  مورخ  1403/07/30 در 
محل شیراز، چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم، سالن 

جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-  هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-  به پیمان تعدیل آحاد بهاء تعلق می گیرد.

-  بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
-   شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت 

سپرده ها مسترد می گردد.
-  شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 

شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
‌-  ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه 

مندرج است.
‌-  آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت

 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-  اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس : 1456  
شناسه آگهی:1795832

-1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز       



شهردار کلان‌شهر:
خون پاک شهید سیدحسن نصرا...، مقاومت و 

همبستگی را بیشتر خواهد کرد

محمدحسن اسدی، شهردار شیراز در پی حملات تروریستی رژیم 
صهیونیستی و شهادت سید مقاومت، بنده صالح خدا شهید سید حسن 
نصرا... دبیرکل حزب‌ا... لبنان ضمن محکوم کردن جنایات اسرائیل، 
خواستار برخورد مجامع بین‌المللی با این رژیم تروریستی شد. در بخشی 
از پیام شهردار شیراز آمده است: حملات رژیم صهیونیستی به لبنان 
و شهادت مظلومانه دبیرکل حزب‌ا... نقض آشکار موازین بین‌المللی و 
تمامیت ارضی این کشور و جنایت آشکار بر ضد بشریت است که ماهیت 
تروریسم دولتی این رژیم را بار دیگر نشان داد. این جنایت و گستاخی 
نتیجه درماندگی مجامع بین‌المللی در سرکوب این رژیم غیرمشروع 
بوده و بار دیگر ثابت کرد که این رژیم بزرگ‌ترین تهدید علیه صلح 
و امنیت بین‌المللی است. آن شهید بزرگوار عاشقانه و با ایمان راسخ به 
مسیر مقاومت، برای دفاع از آرمان‌ها و ارزش‌های متعالی اسلام مجاهدت 
کرد و بی تردید خون پاک این شهید، مقاومت و همبستگی در برابر 
رژیم صهیونیستی، آمریکای جنایتکار و اذناب آنها را در منطقه بیشتر و 

منسجم‌تر کرده و مقاومت یقینا پیروز نهایی است.   

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان فارس: 

شهر ملی خشت میزبان کارگاه آموزشی 
حصیر بافی شد

 مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس 
از برگزاری کارگاه آموزشی حصیربافی در شهر ملی خشت خبر داد و 
گفت: این کارگاه آموزشی از سلسله پیش رویدادهای سومین جشنواره 
بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی است که در سطح استان برگزار 
می‌شود. محمد ثابت اقلیدی بابیان اینکه سومین جشنواره بین‌المللی 
چندرسانه‌ای میراث فرهنگی آبان ماه در شیراز برگزار می‌شود افزود: 
با توجه به ارزشمندی این رویداد تخصصی پیش‌بینی پیش رویدادهایی 
با تأکید بر اهمیت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در سطح 
استان در حال برگزاری است. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی استان فارس افزود: کارگاه آموزشی حصیربافی یکی از این 
پیش رویدادهاست که در شهر ملی خشت در شهرستان کازرون برگزار 
شد. ثابت اقلیدی در ادامه با اشاره به اینکه شهر خشت به‌عنوان شهر ملی 
حصیربافی ایران معرفی‌شده است گفت: برگزاری ورکشاپ حصیربافی در 

این شهر با استقبال عموم علاقه‌مندان و هنرمندان همراه شد.

در پنجاه‌وهشتمین هفته عملیات آسفالت رقم خورد؛
 آسفالت نزدیک به ۳۰هزار مترمربع معابر در هفته 

پنجاه‌وهشتم در شیراز

اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: در طول 
هفته پنجاه‌وهشت، ۲۹ هزار و ۸۶۵ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر 
به میزان ۳ هزار و ۵۱۳ تنُ بوده است. اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل 
شهرداری شیراز اعلام کرد: میزان آسفالت انجام‌شده در طول هفته 
پنجاه‌وهشت، ۲۹ هزار و ۸۶۵ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر به 
میزان ۳ هزار و ۵۱۳ تنُ بوده است. عملیات درزگیری در کمربندی 
امام خمینی)ره( و بولوار تخت جمشید و تراش و ترمیم آسفالت در 
بولوار تخت جمشید از پروژه‌های معاونت فنی و عمرانی شهرداری شیراز 
بوده است. لکه‌گیری آسفالت در سطوح مناطق ۱، ۲، ۷، ۸ و ۹ و روکش 
آسفالت در معبر آسفالت قدیمی در سطوح مناطق ۳ و ۵، خیابان شهید 
محمدیان فرد و کوچه محمود نجار واقع در محله برآفتاب سعدی در 
منطقه ۳، فرعی‌ها و منشعبات امیرکبیر در منطقه ۴، فرعی‌های شهرک 
وزیرآباد و شهرک نصر در منطقه ۷ و فرعی‌های رشد شمالی در منطقه 
۹ انجام‌شده است. روکش آسفالت در معابر خاکی )زیرسازی( شده در 
لوله‌گذاری بولوار عدالت در منطقه ۵ و بزرگراه آیت‌الله حائری شیرازی از 
پروژه‌های معاونت فنی و عمرانی انجام‌گرفته است. بنابراین گزارش؛ طی 
پنجاه‌وهشت هفته سپری‌شده از آغاز جهش آسفالت تاکنون ۲ میلیون 
و ۷۱۵ هزار و ۱۶۸ مترمربع از معابر مناطق شیراز به میزان ۳۳۸ هزار و 

۳۹۸ تنُ آسفالت انجام‌گرفته است.

بررسی مسائل مختلف شرکت‌های آبفا فارس و شیراز 
با حضور نمایندگان وزارت نیرو 

طی نشستی با حضور علیرضا ابراهیمی نورعلی، رئیس گروه تعرفه و اقتصاد 
آب و آبفا، محمد ارشدی، رئیس گروه تنظیم مقررات بازار آب و یاسر 
خطیبی کارشناس گروه تعرفه و اقتصاد آب و آبفای وزارت نیرو با مدیران 
عامل، اعضای هیئت مدیره، معاونین و جمعی از مدیران و کارشناسان 
شرکت‌های آبفا فارس و شیراز، مسائل مشکلات و سیاست‌های راهبری 
این شرکت‌ها مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت. علی شبانی، مدیرعامل 
شرکت آبفا استان فارس در این نشست با ارائه گزارشی جامع از وضعیت و 
رویکرد شرکت آبفا فارس، به بیان پاره ای از چالش‌های پیش رو و مسائل 
مربوط به حوزه‌های مختلف پرداخت و خواستار تداوم حمایت‌ها در جهت 
رفع چالش‌ها شد. نمایندگان وزارت نیرو نیز در خصوص مسائل و رفع 

برخی چالش‌های موجود در این شرکت‌ها قول پیگیری دادند.

قیر پاشی و آسفالت ۳۴۰۰ مترمربع از معابر روستای 
تل افغان رستم 

مدیر بنیاد مسکن شهرستان رستم از قیر پاشی و آسفالت ۳۴۰۰ مترمربع 
از معابر روستای تل افغان این شهرستان خبر داد و بیان داشت: این طرح 
از محل قیر مشارکتی با دهیاری‌ها به سرانجام رسید. خسرو کشتگر، 
مدیر بنیاد مسکن شهرستان رستم با ارائه گزارشی از عملکرد عمران 
روستایی در این شهرستان بیان داشت: در حوزه بهسازی روستاها با 
صرف اعتباری معادل ۳۵۰ میلیارد ریال در ۳۸ روستای این شهرستان 
زیرسازی ۱۷۵۰۰متر مربع از معابر روستاها انجام شده است، با کارگذاری 
جدل بتنی ۷۵۰مترطول، آسفالت ۱۷۸ هزار و ۵۰۰ متر مربع، تک لبه 
۲۶۰متر، محوطه‌سازی ۱۲۰۰ متر مربع و دیوار حائل ۷۰ متر مکعب 

اقدامات قابل توجهی در راستای بهسازی معابر صورت پذیرفت.

برگزاری یادواره بزرگداشت شهدا با رویکرد مهندسی جنگ در اداره کل راه و شهرسازی فارس؛
مدیر کل راه‌و‌شهرسازی استان فارس خبر داد: 

آغاز عملیات اجرایی پروژه توسعه موزه دفاع مقدس بزودی 
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گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

استاندار فارس در حاشیه بهره‌برداری از طرح‌های درمانی شهرستان جهرم 
عنوان کرد:

 تلاش برای توسعه و پیشرفت متوازن استان

شهردار منطقه شش در تبیین برگزاری برنامه هفته دفاع مقدس تصریح کرد: 

از برگزاری اولین اجلاسیه ۷۲ شهید محله قصردشت تا 17یادواره 
شهدای شهرک جوادیه 

افتتاح  در حاشیه  فارس  استاندار 
و بهره‌برداری از طرح‌های درمانی 
شهرستان جهرم با اشاره به ظرفیت 
و توانمندی‌های مختلف و متنوع همه 
شهرستان‌های استان، گفت: بعنوان 
استان تلاش می‌کنم  اجرایی  مسئول 
تا همه استان که دارای ظرفیت‌های 
مستعد و با ارزشی هستند از توسعه و 

پیشرفت متوازن برخوردار شوند.
محمدهادی ایمانیه صبح روز گذشته 
هفتم مهرماه در سفری چند ساعته به 
دارالمومنین فارس سفر کرد. ایمانیه در بدو ورود به این شهرستان مورد استقبال رسمی محمد 
حسن شعبانی، فرماندار ویژه شهرستان، حجت الاسلام مدبر، امام جمعه، رضایی کوچی، نماینده 
مردم شهرستان‌های جهرم و خفر در مجلس شورای اسلامی و برخی دیگر از مدیران و مسئولین 

شهرستانی قرار گرفت.
استاندار فارس سپس با حضور در شهر قطب آباد مرکز درمان بستر شهدای کردیان را افتتاح کرد.
با حضور نماینده عالی دولت در استان فارس، طرح توسعه آزمایشگاه بیمارستان پیمانیه، مرکز 
دیالیز بیمارستان سیدالشهدا)ع( و حسینیه و مسجد این مجتمع درمانی به بهره‌برداری رسید.
ایمانیه در سفر چند ساعته خود به شهرستان جهرم از بیمارستان خیرساز در حال ساخت اعصاب 

و روان و اقامتگاه همراه بیمار مجتمع درمانی سیدالشهدا علیه‌السلام بازدید کرد.
استاندار فارس در پایان سفر به شهرستان جهرم در جمع خبرنگاران اظهار داشت: به احترام 
خیرین و علاقه‌ای که به آنان دارم وظیفه دانستم به این شهرستان سفر کنم؛ احترام خیرین 
همواره بر بنده لازم و واجب بوده بویژه برای شهرستانی که خیر خیز است و به دیانت و امور 

معنوی توجه فراوانی دارد.
وی از خانواده‌هایی که در امر خیر شرکت می‌کنند قدردانی کرد و افزود: خداوند به خیرین منت 

گذاشته تا مال و سرمایه‌های خود را در مسیر سلامت و تندرستی مردم هزینه کنند.
ایمانیه با اشاره به افتتاح مرکز درمان بستر شبانه روزی شهدای کردیان قطب آباد شهرستان 
جهرم، اظهار داشت: شرط حضور متخصصین در این مرکز شنبه روزی طبیعتا اعتماد مردم است 
لذا رئیس دانشگاه علوم پزشکی جهرم تلاش کنند این مرکز هرچه سریع‌تر در چرخه خدمت‌رسانی 
به مردم قرار گیرد. وی در ادامه مسجد و حسینه بیمارستان سیدالشهدا علیه‌السلام را مورد توجه 
قرار داد و افزود: با همت یک خیر محترم مسجدی در مجتمع درمانی سیدالشهدا ساخته شد که 
امروز مورد بهره‌برداری قرار گرفت. استاندار فارس در ادامه با تشکر از خیر گرانقدر آقای سلجوقی 
که هزینه تهیه هفت دستگاه دیالیز را تأمین نموده است، گفت: در این بخش از جدیدترین و 

بروزترین دستگاه دیالیز استفاده شده است تا کیفیت این خدمت در حد شایسته ارائه گردد.
وی توصیه ای پزشکی هم به مردم کرد که برای اینکه به نارسایی کلیه گرفتار نشوند باید ضمن 
کنترل فشار خون، از مصرف خودسرانه دارو اجتناب کرده و از بروز بیماری قند که یکی از عوارض 

آن نارسایی کلیه است نیز جلوگیری کنند.
نماینده عالی دولت در فارس با اشاره بر اینکه بیمارستان سیدالشهدا علیه السلام در بهمن ۱۴۰۰ 
به بهره‌برداری رسید و در چرخه خدمت‌رسانی به مردم شهرستان قرار گرفت، تصریح کرد: این 
بیمارستان سیر تکاملی پرشتابی را پیموده که می‌بایست از رئیس دانشگاه، مسئولین بیمارستان و 

سایر عزیزانی که در این مسیر همراهی نموده‌اند، قدردانی کرد.
وی در پایان نیز گفت: به‌عنوان مسئول اجرایی استان امیدوارم و تلاش می‌کنم تا همه استان که 

دارای ظرفیت‌های مستعد و با ارزشی هستند از توسعه و پیشرفت متوازن برخوردار شوند.

گروه خبر- لیلا غضنفری 
همزمان با هفته دفاع مقدس، شهرداری منطقه شش با همکاری نهادهای 
متولی در روزهای 5 و 6 مهرماه میزبان اولین اجلاسیه هفتاد و دو شهید 
سرافراز محله قصردشت و هفدهمین یادواره ۳۲ شهید شهرک جوادیه با 
هدف پاسداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر هشت سال دفاع مقدس و 
تکریم خانواده شهدا با حضور مسئولان استانی و خانواده شهدا برگزار شد.

شهردار منطقه شش درباره تبین برگزاری برنامه‌های فرهنگی همزمان 
با هفته دفاع مقدس در سطح محلات منطقه گفت: در راستای دومین 
کنگره ملی پانزده هزار شهید ولایت‌مدار استان فارس و هفته دفاع 
مقدس،‌‌ اولین اجلاسیه ۷۲ شهید سرافراز قصردشت روز پنج‌شنبه پنج 

مهرماه برگزار شد.
مسعود قادری با اشاره به به اینکه برنامه فرهنگی در کنار بازخوانی 
رشادت‌های شهدای دفاع مقدس می تواند الگو سازی مناسب فرهنگی 
و انقلابی برای نسل جوان باشد، عنوان کرد: در برگزاری برنامه مرتبط 
با گرامیداشت هفته دفاع حضور خانواده معظم شهدا، گلباران قبور 
مطهر شهیدان روایتگری یادگاران دفاع مقدس و‌ تجلیل از خانواده‌های 
گرانقدر شهدا پیش بینی و اجرا شد. او با اهمیت برگزاری اولین اجلاسیه 
72 شهید محله قصر دشت تصریح کرد: اولین اجلاسیه در مجموعه 
فرهنگی ورزشی شهدای قصردشت در خیابان ایمان شمالی روبروی 
بهشت فاطمه)س( با استقبال مسئولان و شهروندان همراه شد. برگزاری 
هفدهمین یادواره شهدای شهرک جوادیه با هدف زنده نگهداشتن یاد و 
خاطره شهدای هشت سال دفاع مقدس و تکریم خانواده‌های معظم شهدا 
دومین برنامه ای بود که شهردار منطقه شش از آن یاد کرد و گفت: هر 
ساله همزمان با هفته دفاع مقدس گرامیداشت شهدای محلات در دستور 
کار است که برای هفدهمین دوره شهرک جوادیه میزبان این برنامه بود. 

قادری تصریح کرد: شهدا همواره به عنوان میراث معنوی جامعه معرفی 
می‌گردند و حفظ این ارزش با برگزاری یادواره شهدا از گام‌های مدیریت 
شهری است. شهردار منطقه شش در پایان یادآوری کرد: این یادواره با 
همت شهرداری منطقه شش، یاوران شورای اسلامی محله جوادیه، سپاه 
ناحیه محمد رسول‌ا...، مؤسسه فرهنگی هنری شهدای جوادیه و توسط 
پایگاه مقاومت بسیج شهید ابوذر منفرد به‌ منظور تقویت اعتقادات دینی، 
تبیین آرمان‌های انقلابی و تجلیل از حماسه‌سازان دوران دفاع مقدس 
برگزار شد. براساس این گزارش به نقل از روابط عمومی اولین اجلاسیه 
72 تن از شهدای محله قصر دشت با حضور خانواده معزز شهدا، آیت‌ا...
دژکام امام جمعه شیراز و نماینده ولی فقیه در استان فارس به عنوان 
سخنران، مسعود زارعی و علیرضا اسکندری عضو شورای اسلامی شهر، 
احمدی فرمانده سپاه ناحیه محمد رسول‌ا...، خوش‌خلق رئیس بنیاد 
شهید و امور ایثارگران منطقه ۲ شیراز، یاوران شورای اسلامی محلات و 

اهالی شهرک جوادیه برگزار شد.

چگونگی برنامه‌ریزی برای برگزاری رویداد 
بزرگ »سومین همایش بین‌المللی توسعه 
سرمایه‌گذاری« در ۱۲مهرماه جاری با حضور 
رئیس شورا، رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری 
و اقتصاد شورا، رئیس سازمان سرمایه‌گذاری 
 و معاون مالی اقتصادی شهرداری شیراز 

برگزار شد.
رئیس شورای اسلامی شهر  شیراز با اشاره به اینکه 
پیشبرد شهر بدون توجه به حوزه سرمایه‌گذاری 
امکان‌پذیر نیست، گفت: اهداف بلند مدت شهر 
بدون توجه به موضوع سرمایه‌گذاری میسر 
نیست بنابراین نگاه ما به حوزه سرمایه‌گذاری، 
نگاهی کارگشایی است و بدون توجه به برنامه 
سرمایه‌گذاری در مدیریت شهر موفق نخواهیم 
بود. سید ابراهیم حسینی با بیان اینکه در 
طی سه سال گذشته اقدامات خوبی در حوزه 
سرمایه‌گذاری صورت گرفته است که از جمله آن 
می‌توان به برگزاری نمایشگاه سرمایه‌گذاری اشاره 
کرد، گفت:  در کنار آن اهمیت دادن به فرهنگ 
سرمایه‌گذاری و آشتی دادن سرمایه‌گذاران به 

سرمایه‌گذاری از مهم‌ترین اهداف ما بوده است.
وی با اشاره به اینکه شناسایی و مشارکت 
سرمایه‌گذاران نیز از دیگر اقدامات ما طی سه 
سال گذشته است، افزود: اما در برخی مواقع با 
مشکلاتی نیز روبرو بودیم که این موضوعات 

با کمک مدیریت شهری و همکاری و تعامل 
سرمایه‌گذاران حل گردید.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز اظهار کرد: این 
همایش‌ها به نوعی آموزش، شناسایی سرمایه‌گذار 
و یافتن راه حل برای مشکلات به شمار می رود که 

ما نیز از این فرصت بهره خواهیم برد.
حسینی با اشاره به اینکه در این همایش‌ها ارتباط 
دو سوی سرمایه‌گذاران و مدیریت شهری برقرار 
می‌گردد و این نقطه آغازی برای تعامل دو طرفه 
خواهد بود، گفت: در برخی از این دیدارها پیشنهاد 
از جانب سرمایه‌گذاران و یا مدیریت شهری مطرح 
می‌گردد که در هر صورت انعقاد قرارداد‌های 
سرمایه‌گذاری به نفع شهر خواهد بود و ما از این 

موضوع استقبال می‌کنیم.
حسینی گفت: در طول سه سال با چالش‌های 
بزرگی در حوزه سرمایه‌گذاری نیز مواجه بودیم 
که در این همایش با بهره‌گیری از حضور بزرگان 
حوزه سرمایه‌گذاری و شنیدن پیشنهادات آنان، 

مشکلات را حل خواهیم نمود.
رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای 
اسلامی شهر شیراز  در باره رویکردها در برگزاری 
سومین همایش بین‌المللی سرمایه‌گذاری با 
حضور مهمانان خارجی و مسئولان کشوری  در 
کلان شهر شیراز گفت: آن‌چیزی که در برگزاری 
همایش دنبال می‌شود به اشتراک گذاشتن 
ظرفیت‌های ویژه و بالقوه شهر شیراز به فعالان 

بخش اقتصادی خصوصی است.

علیرضا اسکندری به رخدادهای مثبت و بی نظیر 
در حوزه سرمایه‌گذاری شهرداری شیراز طی دو 
سال اخیر اشاره کرد و گفت: در همایش پیش رو 
که در مهرماه سال جاری برگزار می‌شود به دنبال 
بازنشر این عملکرد مثبت و اشتراک گذاشتن 

ظرفیت‌های کلان شهر شیراز هستیم.
اسکندری تصریح کرد: شهر شیراز دارای 
قدمت تاریخی با ظرفیت بسیار است و این 
جذابیت و پتانسل‌ها نیازمند معرفی است لذا  
برگزاری همایش می‌تواند منتج به قراردادهای 
سرمایه‌گذاری با بخش خصوصی و مشارکت 
شهرداری گردد. به باور عضو هیئت ریسه شورای 
اسلامی شهر شیراز تمرکز در انعقاد قراردادهای 

سرمایه‌گذاری مباحث گردشگری، تأمین و توسعه 
زیر ساخت‌های شهری است مانند انچیزی که 
تاکنون در حوزه خدمات شهری و گردشگری در 
دو سال اخیر  رخ داده است و پروژه‌های متعددی  
تعریف  یا به مرحله انعقاد قرارداد و  آغاز عملیات 
اجرایی رسیده است. اسکندری خاطر نشان کرد: 
یکی از مزیت‌های اجرای پروژه‌های سرمایه‌گذاری 
در شهرداری این است از منابع بخش خصوصی در 
توسعه شهر بهره بگیریم تا شاهد مشارکت سرمایه 

گذار در اجرای پروژه‌های شهر باشیم 
 رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری شورای شهر 
معتقد است با رفتن به سمت اجرای پروژه‌ها از 
مسیر سرمایه‌گذاری، سایر اعتبارات شهرداری 

در مباحث زیر ساختی سوق پیدا می‌کند که 
این مورد تواماً منجر به توسعه همه جانبه شهر  
می‌گردد. اسکندری خاطر نشان کرد: اجرای 
پروژه‌های مختلف با توان بخش خصوصی در قالب 
سرمایه‌گذاری، قابلیت مانور شهرداری را در رفع 

سایر نیازهای شهر افزایش می‌دهد.
عضو هیئت رئیسه شورای شهر شیراز ادامه داد: 
یکی از اختیارات شهرداری قانون تأمین تولید 
منابع مالی و زیر ساخت‌ها است که امکان انتشار 
اسناد بی‌نام سرمایه‌گذاری را فراهم می‌نماید و 
برای اولین‌بار در کشور در بین تمام شهرداری 
کلان‌شهرها، شهرداری شیراز با استفاده از 
این قانون کار را شروع کرده است و بسته‌های 
سرمایه‌گذاری بی‌نام که دارای اخذ مجوزهای لازم 

است را در اختیار سرمایه‌گذاران قرار می‌دهد.
اسکندری تصریح کرد: در همایش پیش رو  برآورد 
اولیه بسته‌های تعریف شده بی‌نام 80 هزار میلیارد 

تومان است. 
رئیس سازمان سرمایه‌گذاری شهردای شیراز هم 
ضمن ارایه گزارشی از برگزاری این همایش گفت:
سفرای چند کشور از صربستان، ازبکستان، 
تاجیکستان، سفیر کره‌جنوبی به همراه 
۵سرمایه‌گذار، سفیر مالزی با یک زوج سرمایه‌گذار، 
ازبکستان، سفیر  سرکنسولگری روسیه، سفیر 
عمان، رئیس کمیسیون شهر نویساد صربستان 
که خواهر خوانده شیراز  است در این همایش 

حضور دارند.

گروه خبر- لیلا غضنفری
 در آستانه برگزاری کنگره 15 هزار شهید استان فارس، 
یادواره بزرگداشت شهدا با رویکرد مهندسی در جنگ در 
اداره کل راه و شهرسازی فارس برگزار شد. مدیر کل راه و 
شهرسازی فارس در این آیین ضمن امیدواری برای سولوحه 
قرار دادن روش‌ها و منش شهدا را در جهت خدمت به مردم 
افزود: ما به عنوان خادمان مردم در مسئولیت‌های برعهده 
گرفته، منش شهدا را الگویی خود در برخورد با مردم و خدمت 

به آنها مد نظر قرار دهیم.
ناصر رضایی ادامه داد: تأمین زمین و مسکن ایثارگران و 
خانواده شهدا توسط این اداره کل در راستای تکریم خانواده 
معزز شهدا، استان فارس را جزو استان‌های پیشرو کشورقرار 
داده است. او همچنین از تخصیص اعتبار از محل مولد سازی 
املاک برای تأمین زمین جهت توسعه موزه دفاع مقدس 
استان فارس خبر داد و گفت: طی هفته‌های آتی عملیات 
اجرایی توسعه موزه دفاع مقدس را آغاز کنیم تا فرهنگ جهاد 

و شهادت و رشادت‌های رزمندگان را به مردم و به ویژه نسل 
جوان منتقل کنیم.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس درباره رویکرد سه گانه یادوآره 
مهندسی در جنگ توسط این اداره کل در هفته دفاع مقدس 
گفت: یادآوری خاطرات دوران دفاع مقدس، اهمیت مهندسی 
در جنگ و تأثیرات آن در سطوح مختلف جنگ و همچنین 
آشنایی مدیران و کارکنان با سیره و منش شهدا و الگو برداری 

از آن در راه خدمت به مردم در این برنامه دنبال گردید.
ابراهیم بیانی، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس نیز 
در ادامه این مراسم با اشاره به شهدای عملیات حصر آبادان 
گفت: چرا بعد از گذشت ۴۴ سال از شروع جنگ تحمیلی 
ایران و عراق و دفاع مقدس، هر سال سالگرد شروع جنگ را 
جشن می گیریم و تلاش می‌کنیم که نگذاریم یاد آن دوران به 
دست فراموشی سپرده شود؟ هر چند جنگ فی نفسه بد است 
چرا که به دنبال خود، کشتار، ناآرامی، تخریب زیرساخت‌ها و 
غیره دارد، اینها پیامدهای طبیعی جنگ است اما چرا ما هر 

سال تلاش می‌کنیم که نگذاریم یاد جنگ فراموش شود؟! 
وی با اشاره به تاریخ ۲۰۰ ساله ایران، افزود: در این سده‌ها 
بیش از ۳ میلیون و نیم مساحت کشور ما بوده است که با 
بی‌کفایتی حاکمان و مداخله خارجیان بخش‌های وسیعی 

از خاک ایران عزیز را از دست دادیم، به طور مثال هرات و 
بخش‌های دیگری از افغانسان، عراق، پاکستان، ترکیه و غیره 

متعلق به ایران بوده است که از دست دادیم.
مدیرکل بنیاد شهید استان فارس با بیان اینکه در دو قرن 
گذشته نزدیک به ۲ میلیون کیلومتر از خاک ایران جدا شده 
است، تصریح کرد: در سال ۵۹ یک جنگ به ایران تحمیل شد 
و تمام مردم ایران با دستور امام خمینی )ره( با تمام کشورهای 
جهان مقابله کردند، ایران تک و تنها بود و هیچکس در کنار 
ما قرار نگرفت، ما در این شرایط ایستادیم و جنگیدیم و امروز 
مفتخریم که بعد از دو قرن برای اولین‌بار حتی در جنگ یک 
وجب از خاک خود را از دست ندادیم، پس به همین دلیل 
ما سالگرد آغاز جنگ را هر سال گرامی می‌داریم تا به نسل 
جدید یادآوری کنیم که این دوران مایه افتخار ما است و نباید 

از یاد ببریم.
بیانی ادامه داد: آن سال‌ها تمام استان‌های مرزی آبی، خاکی 
و هوایی درگیر جنگ بودند و همه اینها ابزار خاص خودش را 
می‌خواست که در این میان رزمندگان و مهندسان در شکل 
جهاد سازندگی در جبهه‌ها حاضر شدند و ۵۴۰ هزار نیرو 
در دفعات مختلف در جنگ برای پل سازی، سنگرسازی و 
احداث جاده‌ها، ایفای نقش کردند، نقش تمام کسانی که در 

جنگ شرکت کردند درصدی نبود بلکه صد در صدی بود. 
سردار سعید کوشکی، مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های 
دفاع مقدس فارس نیز در ادامه این مراسم با گرامیداشت مقام 
شامخ شهدا گفت: شهادت افتخار است و قسمت هر کسی 
نمی شود، باید وصیت نامه شهدا را خواند تا فهمید شهدا چه 

کسانی بودند و شهادت قسمت چه کسانی می شود.
وی افزود : با نگاهی به وصیت نامه شهدا متوجه می شویم 
همگی بر ایمان، اجرای فرضیه نماز و رعایت حجاب اسامی 
تاکید شده است شهدا در وصایای خود بر آن تاکید کردند 
کوشکی با اشاره به اهمیت نقش مهندسان در جنگ، اظهار 
کرد: ما در خیلی از کشورهای شاهد تغییر رویکرد مهندسی 
در راستای آمادگی در برابر جنگ‌های احتمالی هستیم، در 
روسیه مترو در عمق دریا ساخته شده است و این خود یک 

پناهگاه حساب می شود.
وی تأکید کرد: باید افق کشور را دید و نظام مهندسی در این 
زمینه برنامه‌ریزی داشته باشد، تا مسایل پدافند غیر عمل را 
در ساخت و سازها در نظر بگیریم »آن هم در شرایطی که 
دشمن به دنبال گسترش جنگ است پس باید در ساختار 
ساختمان سازی‌هایمان استحکام بناهایمان به شکلی باشد که 

جان مردم حفظ شود.

در جلسه کمیسیون سرمایه‌گذاری و اقتصاد شورای شهر مطرح شد؛

ظرفیت‌های شیراز روی فرش قرمزسرمایه‌گذاری
12 مهرماه شیراز، حضور مهمانان وسرمایه‌گذاران داخلی و خارجی 

س‌: طاهره حیاتی
عک

مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس خبر داد: 

اجرای تورهای فارس گردی و شیراز گردی ویژه دانشجویان بین‌المللی 
مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی 
استان فارس از اجرای تورهای فارس گردی و 
شیراز گردی ویژه دانشجویان بین‌المللی در این 
استان خبر داد و گفت: این تورهای گردشگری 
باهدف معرفی بهتر و آشناسازی بیشتر دانشجویان 
 خارجی مقیم و در حال تحصیل در استان فارس

برگزار می‌شود.
محمد ثابت اقلیدی در نشست هم‌اندیشی با بیش از 
۴۰ دانشجو غیر ایرانی در دانشگاه‌های شیراز بابیان 
اینکه هر یک از شما دانشجویان سفیران فرهنگی 
ایران و فارس در کشور خود هستید، افزود: ۳۷ درصد 
از جاذبه‌های تاریخی و گردشگری ایران در استان 
فارس است و عمده گردشگران فرهنگی از ملیت‌های 

مختلف کشور ما را به نام تخت جمشید می‌شناسند، 
مجموعه جهانی که در نزدیکی شیراز قرار دارد. 
مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی 
استان فارس با اشاره به وجود بابرکت حرم مطهر 
شاه‌چراغ )ع( شیراز عنوان سومین حرم اهل‌بیت 
)ع( را به خود اختصاص داده است، گفت: با توجه به 
اشتراکات فرهنگی و مذهبی که با کشورهای همسایه 
وجود دارد می‌طلبد که این اشتراکات به‌صورت ویژه 
در قالب تولیدات محتوا در جشنواره بین‌المللی 

چندرسانه‌ای میراث فرهنگی عرضه گردد.
او با اشاره به تعدد و تنوع محصولات صنایع‌دستی 
در این استان گفت: در حال حاضر بیش از ۸۰ رشته 
صنایع‌دستی در استان فارس فعال است و برخی از 

این هنرها در عمارت‌ها و بناهای تاریخی به‌وضوح 
دیده می‌شود. وی داد: برای نمونه در شیراز بناهای 
تاریخی متعددی از دوره‌های مختلف تاریخی چون 
زندیه و قاجار وجود دارد که در عمده این عمارت تا 

بیش از ۴۰ رشته هنری به‌کاررفته است.
ثابت اقلیدی در ادامه در مورد برگزاری سومین 
جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی 
در شیراز توضیحاتی ارائه کرد و گفت: این جشنواره 
بین‌المللی باهدف افزایش سطح آگاهی عمومی و 
تخصصی علاقه‌مندان به مباحث مربوط به حوزه‌های 
میراث فرهنگی و گردشگری ایران و استان فارس و 

شیراز به‌صورت ویژه برگزار می‌شود.
مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی 

استان فارس با اشاره به برگزاری سومین جشنواره 
بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی از ۱۵ تا 
۲۰ آبان ماه در شیراز افزود: این جشنواره فرصتی 
مناسب برای ارائه تولیدات آثار هنری و فرهنگی 
تمامی علاقه‌مندان، فرهیختگان، هنرمندان و جوانان 
به مباحث میراث فرهنگی است و از شما دانشجویان 
نیز می‌خواهیم خاطرات و تجربیات خود را در بازدید 
از آثار تاریخی و گردشگری استان فارس را در قالب 
عکس، فیلم، پادکست و ... به این جشنواره ارسال 

نمایند.
گفتنی است این دانشجویان از کشورهای لبنان، یمن، 
کره جنوبی، اندونزی، عراق، پاکستان، افغانستان، 

هند، سوریه و تاجیکستان بودند.



یک‌شنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1403/07/08 بین‌المللسال سی‌ویکم  شماره 46385

سازمان ملل

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۱۵۹۸ مورخ 1403/۰۵/27 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
‌فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - 
ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر جوانمردی 
فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 17249 و کد ملی ۲۲۹۱۶۸۲۶۸۷ 
صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4556/36 
مترمربع پلاک ۱۷۶۵ فرعی از ۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۴ اصلی واقع در فارس بخش هفت حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه یک 
خریداری از مالک سهم امیر قلی خیری خطیری طی سند شماره 
۱۰۱۱۶۷ مورخ 1350/۰۲/14 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۷/08 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۷/23

860/م الف 
محسن مظفری نیا 

رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
 تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۰۹۴۲ مورخ 1403/۰۴/14 هیات  برابر 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
‌فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - 
ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جهانگیر اعتمادی 
فرزند کریم بشماره شناسنامه ۳۰۵۸ و کد ملی ۲۳۷۰۷۱۵۷۶۶ صادره 
از کازرون در ششدانگ یک باغچه به مساحت 1013/40 متر مربع 
پلاک ۱۲ فرعی از ۲۵۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱،۲،۳ فرعی 
از ۲۵۶ اصلی واقع در فارس بخش چهار حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 
یک خریداری از مالک سهم مشاعی خودش طبق سند ۳۵۷۳ مورخ 
1390/۰۵/10 دفترخانه ۴۰۹ شیراز محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۷/08 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۷/23

854/م الف 
محسن مظفری نیا 

رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

متن آگهی ابلاغ دادنامه
 

بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140312390002920961 مورخ 1403/03/26 صادره از 
دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0300030 مبنی بر تملک 
اموال مجهول المالک وبلاصاحب)وسایط نقلیه موجود در پارکینگ توفیقی پایانه اکبر 
آباد شیراز( بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا مجهول 
المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ روز 
قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید 

نظر استان تهران میباشد. 
اسدی -مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس 

متن آگهی ابلاغ دادنامه
 

بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140312390002879335 مورخ 1403/03/24 صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0300028 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب)وسایط نقلیه موجود در پارکینگ ذوالفقار 
شیراز( بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا مجهول 
المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ روز 
قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید 

نظر استان تهران میباشد. 
اسدی -مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس 

متن آگهی ابلاغ دادنامه
 

بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140312390002905469 مورخ 1403/03/24 صادره از 
دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0300029 مبنی بر تملک 
اموال مجهول المالک وبلاصاحب)وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز( بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که 
فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف 
مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف مدت قابل اعتراض در 

دادگاه تجدید نظر استان تهران میباشد. 
اسدی -مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۱۲۹۴ مورخ 1403/۰۵/10 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
‌فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - 
ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سعید بوستانی 
فرزند عبدالنبی بشماره شناسنامه ۹۳۱۵ و کد ملی ۳۵۲۰۰۹۱۳۳۱ 
صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1875/7 متر مربع پلاک ۱۳۷۵ فرعی از ۶ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۶ اصلی واقع در فارس بخش ۷ حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 
یک خریداری از مالک مشاعی خودش به شماره سند ۱۳۰۵۵۹ مورخ 
1381/۱۰/25 دفترخانه ۷۰ شیراز محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۷/08 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۷/23 

855/م الف
محسن مظفری نیا 

رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۲۶۶ –1403/03/09صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی پرونده بنام نور السادات نبوی زاده فرزند 
سید عبدالکریم در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۸۰.۱۳ متر مربع 
تحت پلاک 122/462متخذه از پاک ۱۲۲ اصلی واقع در قطعه یک 
بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید صفاشهر از ملکی مالک رسمی 
عبدالرضا خسروی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد . در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/۰۷/08 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۷/24 

54400/م الف
علیرضا رضایی

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

معاون دبیرکل سازمان ملل: 
تقریباً تمامی قوانین بین‌المللی در غزه نقض می‌شود

ایسنا- مارتین گریفیث، معاون دبیرکل سازمان ملل در امور 
بشردوستانه اعلام کرد که نوار غزه جایی است که تقریباً تمامی 

قوانین بین‌المللی در آنجا نقض می‌شود.
معاون دبیرکل سازمان ملل در امور بشردوستانه در جریان سفرش به واشنگتن در 
گفت‌وگو با سایت خبری »العربی الجدید« گفت: فاجعه غزه یک هدیه است برای 
دنیای شرارت و به عنوان صحنه‌ای برای فرار از جنایت استفاده خواهد شد. حوادث 

غزه روی آینده سازمان‌های بین‌المللی و روی کل جهان تأثیر خواهد گذاشت‌.
گریفیث وضعیت انسانی فعلی در نوار غزه را همانند ۱۱ ماه اخیر بد ارزیابی 
کرد و گفت کمک‌های انسانی بسیار کم است. سازمان ملل ارزیابی کرده که 
در بهترین حالت در ماه میلادی جاری قادر خواهد بود تنها غذای ۳۰ درصد 
 از فلسطینی‌های نیازمند را تأمین کند. دلیل این ‌کار هم کمبود کمک‌ها نیست 
 بلکه عاوه بر موانع داخلی ناشی از جنگ، کمبود غذا و کالا در 
فروشگاه‌ها، موانعی است که رژیم صهیونیستی پیش روی تحویل کمک‌ها به غزه 

گذاشته است.
وی در خصوص نقض قوانین بین‌المللی گفت تقریباً در غزه تمامی قوانین بین‌المللی 
نقض می‌شود. عملیات کشتار در هفتم اکتبر نقض قوانین بین‌المللی و انسانی 
بود اما جنگ پس از آن و وعده‌های دروغین قبل از آن در مورد تشکیل کشور 
فلسطین، همگی نقض تعهدات بین‌المللی است. آنچه در غزه مشاهده می‌شود به 
یک قاعده تبدیل شده است و دلیل آن هم تا حدودی به نبود بازخواست و مجازات 

در سراسر جهان برمی‌گردد.
گریفیث دلیل بحران و وضعیت کنونی در غزه را عدم اجرای قانون عنوان کرد و 
گفت: هنوز درمورد نحوه قتل هیچ یک از امدادگران انسانی تحقیق نشده است 
چه برسد به اینکه مسئولان محکوم شوند. این تنها بخشی از گریز از مجازات و 
عدم اجرای قانون است. قوانینی همانند توافق‌های ژنو، قوانین بین‌المللی و دیوان 

بین‌المللی دادگستری وجود دارد اما اجرا نمی‌شود و این فاجعه است.
وی ادامه داد بحران غزه روی جامعه جهانی تأثیر خواهد گذاشت چرا که 
 وقتی ژنرال‌ها یا رهبران در جهان می‌بینند اقدام به جنگ آنها، موجب 

مجازاتشان نمی‌شود. 
گریفیث گفت نادیده گرفتن قوانین جنگ‌ها، قتل امدادگران و ممانعت از ورود دارو 
و غذا، فاجعه‌ای برای خدمات اساسی لازم برای بقاست. بیش از ۴۰ هزار تن در این 
فاجعه کشته‌ شده‌اند و هزاران تن دیگر زیر آوار هستند، هیچ غذایی وجود ندارد، 
بیمارستان‌ها تعطیل شده است، آب تمیز یا فاضلاب وجود ندارد، حتی مردم در 

اماکن به ظاهر امن، در بدبختی زندگی می‌کنند.

پنتاگون؛ دخالتی در حمله بیروت نداشتیم
سخنگوی وزارت دفاع آمریکا مدعی شد که واشنگتن دخالتی در حمله هوایی 

امروز رژیم صهیونیستی به بیروت نداشته است.
سخنگوی وزارت دفاع آمریکا گفت: »ما همچنان به تبادل اطلاعات با اسرائیل 
ادامه می‌دهیم اما دخالتی در حمله به بیروت نداشتیم.«آمریکا و رژیم 
صهیونیستی روایت‌های متناقضی درباره اطلاع ایالات متحده از حمله هوایی 
به مقر اصلی حزب‌ا... مطرح کرده‌اند.سخنگوی پنتاگون مدعی شده اسرائیل از 
قبل به آمریکا درباره حمله هوایی روز گذشته به بیروت اطلاع نداده بود. این 
در حالی است که رسانه‌های رسمی رژیم صهیونیستی به نقل از مقام‌های رژيم 
گزارش داده بودند اسرائیل قبل از حمله به بیروت واشنگتن را از آن مطلع کرده 
بود. ساعتی پیش‌تر، منابع لبنانی از حملات شدید هوایی ارتش اشغالگر اسرائیل 
به منطقه ضاحیه جنوبی بیروت خبر دادند. گفته می‌شود این حملات چندین 
ساختمان را به طور کامل ویران کرده است.شبکه الجزیره خبر داد که حملات 
هوایی شدید در جنوب بیروت رخ داده و حداقل 10 انفجار بزرگ ثبت شده 
است. سخنگوی ارتش اشغالگر اسرائیل در بیانیه‌ای مدعی شد که مقر مرکزی 
حزب‌ا... و مرکز فرماندهی این گروه مقاومت در قلب ضاحیه جنوبی بیروت 
مورد هدف حمله هوایی قرار گرفته است. این حمله هوایی در منطقه »حاره 
حریک« رخ داده و به گفته منابع لبنانی چند ساختمان به طور کامل تخریب 
شده است. در این راستا منابع اسرائیلی گزارش دادند که ارتش این رژیم در 
بمباران ضاحیه بیروت از بمب‌های 2 هزار پوندی سنگرشکن )حدود یک تن( 
استفاده کرده است. در این حمله که با استفاده از جنگنده‌های اف-35 صورت 

گرفته، 6 ساختمان به طور کامل با خاک یکسان شده‌ است.
برخی از تحلیلگران می‌گویند میان مقام‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی در 
بسیاری از پرونده‌ها از جمله مسائل لبنان و جنگ غزه نوعی تقسیم کار وجود 
دارد. مطابق این تحلیل، در این تقسیم کار صهیونیست‌ها مسئول انجام اقدامات 
خرابکارانه و تهدیدهای نظامی و توسل به زور نظامی هستند در حالی که 
آمریکایی‌ها وظیفه دعوت به دیپلماسی و دعوت به حضور در میز مذاکرات را 
بازی می‌کنند. سید حسن نصرا...، دبیر کل حزب‌ا... لبنان در سخنرانی چند روز 
پیش خود تصریح کرد: هدف آمریکا و رژیم صهیونیستی این است که حزب‌ا... 
از حمایت از غزه دست بردارد. او تأکید کرد که این خواسته محقق نخواهد شد.

»لاوروف«؛ خاورمیانه در آستانه جنگی بزرگ است
مهر- سرگئی لاوروف،وزیر خارجه روسیه با اشاره به حملات بی‌وقفه رژیم 
صهیونیستی به لبنان و غزه، می‌گوید که خاورمیانه در آستانه جنگی بزرگ 

قرار دارد.
وزیر خارجه روسیه می‌گوید که به‌رغم تصویب چندین قطعنامه در شورای 
امنیت سازمان ملل متحد برای آتش‌بس و ورود بی‌وقفه کمک‌های بشردوستانه 
به غزه، ارتش رژیم صهیونیستی همچنان به عملیات‌های خود ادامه می‌دهد و 
منطقه خاورمیانه در آستانه جنگی بزرگ قرار گرفته است. لاوروف اظهار داشت: 
خاورمیانه بار دیگر در آستانه جنگی بزرگ قرار دارد که برخی افراد خیلی خیلی 
به آن علاقه دارند! ۱۰ روز پیش مجمع عمومی )سازمان ملل( قطعنامه‌ای را 
در حمایت از نظر مشورتی دیوان بین‌المللی دادگستری تصویب کرد که آشکارا 
اشغال اسرائیل بر سرزمین فلسطینیان را غیرقانونی دانسته و بر لزوم پایان 
آن تأکید دارد. اکثریت قریب‌به اتفاق اعضای شورای امنیت از این ابتکار که 
هدفش دستیابی به توافقی عادلانه و پایدار برای جنگ فلسطین و اسرائیل و 
همچنین تحقق حق فلسطینیان برای ایجاد کشور مستقل خود در چهارچوب 
مرزهای ۱۹۶۷ است، حمایت کردند. وی به تصمیمات روشن سازمان ملل 
درباره این مسئله اشاره کرد و افزود: جنگ حل‌نشده فلسطینیان و اسرائیل 
تأثیر بی‌ثبات‌کننده‌ای بر کل منطقه دارد. بحران غزه که شدت آن بی‌سابقه و 
عواقبش ویرانگر است، به کاتالیزوری بدل شده که تنش و رویارویی لبنان و 

اسرائیل را نیز تسریع کرده و شدت بخشیده است.

میقاتی سفرش به نیویورک را نیمه‌کاره گذاشت
دولت  نخست‌وزیر  دفتر  ایسنا- 
موقت لبنان از نیمه کاره ماندن 
سفر او به نیویورک در پی تجاوزات 
پپاپی اشغالگران به ضاحیه جنوبی 
بیروت خبر داد. دفتر رسانه‌ای نجیب 
با  لبنان  نخست‌وزیر موقت  میقاتی، 
صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: با توجه به 
تحولاتی که در کشور پس از تجاوز 
اسرائیل به ضاحیه جنوبی بیروت رخ 
داده، نخست‌وزیر تصمیم گرفت به 
جلساتی که در نیویورک در حاشیه 
فعالیت مجمع عمومی سازمان ملل 
متحد داشت، پایان دهد و به کشور 
بازگردد. شبکه العهد به نقل از این 
بیانیه گزارش داد وی همچنین 
تصمیم گرفت جلسات دولت برقرار 
باشد و شورای وزیران پس از بازگشت 

وی جلسه اضطراری برگزار کند. این 
در حالی است که خبرنگار العربی 
الجدید تأکید کرد که بیش از ۲۰ 
حمله اسرائیل در بامداد شنبه ضاحیه 
جنوبی بیروت را هدف قرار داد. این 
خبرنگار همچنین افزود: موج‌های 

آوارگی از ضاحیه جنوبی بیروت 
و اطراف آن به دلیل »دستورات« 
بمباران و تخلیه اشغالگران ادامه دارد.

رسانه‌های حزب‌ا... نیز حملات مجدد 
رژیم اشغالگر به ضاحیه جنوبی بیروت 
را تأیید کردند. این رسانه‌ها گزارش 

دادند حملات پیاپی اشغالگران مناطق 
الشویفات،  اللیلکی،  الحدث،  الکفاءات، 
برج البراجنه و الغبیری در ضاحیه 

جنوبی بیروت را هدف قرار دادند.
خبرنگار المیادین هم گزارش داد: 
با وجود حملات گسترده اسرائیل، 
ترافیک هوایی در فرودگاه بیروت 
متوقف نشد. این خبرنگار افزود: در 
نتیجه هدف قرار دادن پمپ بنزین 
در منطقه الکوکودی در ضاحیه 
آتش‌سوزی رخ داد. او افزود: بمباران 
اسرائیل چیزی شبیه کمربندهای 
آتش را در مناطق ضاحیه جنوبی 
بیروت تشکیل داد.خبرنگار العربیه نیز 
با اشاره به ۳۳ حمله به ضاحیه جنوبی 
بیروت تأکید کرد در حال حاضر 

آرامش در این منطقه برقرار است.

تسنیم- گروه‌های مختلف مقاومت فلسطین 
در بیانیه‌های جداگانه، تجاوزات وحشیانه رژیم 
صهیونیستی به ضاحیه جنوبی بیروت را که منجر 
به قتل‌عام تعداد زیادی از غیرنظامیان شده است، 
محکوم کردند و تأکید کردند که به قدرت مقاومت 
اسامی لبنان اعتماد دارند و قدردان فداکاری‌ها و 

استواری ملت این کشور هستند.
جنایات  مقابل  خود  شرم‌آور  سکوت  اعراب 

صهیونیست‌ها را بشکنند
جنبش حماس در بیانیه خود به این منظور اعلام 
کرد: رژیم اشغالگر با انجام هولناک‌ترین کشتارها 
علیه مردم فلسطین و لبنان و با هدف قرار دادن 
رهبران و فرماندهان مقاومت تصور می‌کند که 
می‌تواند اهداف خود را محقق سازد و به پیروزی 

موهومی که فکر می‌کند، برسد.
حماس با تأکید بر همبستگی مطلق با مردم لبنان و 
مقاومت این کشور، از فداکاری‌ها و پایداری آنها در 
نبرد با دشمن صهیونیستی برای حمایت از ملت و 

مقاومت فلسطین و دفاع از لبنان قدردانی کرد.
این جنبش از امت عربی ـ اسامی خواست سکوت 
خود را در قبال جنایات وحشیانه رژیم اشغالگر 
بشکنند و با همه ابزارهای ممکن و در همه محافل 
بین‌المللی، حمایت آمریکا از تجاوزات وحشیانه 
دشمن صهیونیستی علیه مردم لبنان و فلسطین را 

محکوم کنند.
دشمن به‌زودی بهای جنایات خود را خواهد داد

جنبش جهاد اسامی هم در بیانیه خود، با اشاره 
به اینکه حملات جنون‌آمیز صهیونیست‌ها به ضاحیه 
جنوبی بیروت و ویران کردن ساختمان‌های مسکونی، 
در چهارچوب جنایات جنگی نازی‌های صهیونیست 

قرار دارد، تأکید کرد: دشمن اشغالگر به‌زودی بهای 
جنایات خود را خواهد داد.

این جنبش افزود: بمباران عامدانه مناطق مسکونی 
و غیرنظامی، با هیچ‌یک از دروغ‌هایی که دشمن 
صهیونیستی می‌گوید، قابل توجیه نیست. این 
تجاوزات وحشیانه در چهارچوب جنایات آشکار 
جنگی قرار دارد و همه کسانی که دروغ‌های بنیامین 
نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم اشغالگر در سازمان ملل 

را تحسین می‌کردند، در جنایات او شریک هستند.
جنایات اسرائیل با حمایت آمریکا ادامه یافته است

جنبش مجاهدین فلسطین هم به‌نوبه خود اعلام 
کرد: تجاوز به غیرنظامیان در لبنان، امتداد جنگ 
نسل‌کشی رژیم صهیونیستی علیه غزه و بخشی از 
جنگ علنی این رژیم علیه امت اسلامی است و انجام 

این جنایات بدون حمایت آمریکا امکان‌پذیر نبود.
این جنبش، سکوت، همدستی بین‌المللی و تسلیم 
شدن شرم‌آور رژیم‌های عربی در برابر جنایات 
رژیم اشغالگر را محکوم و اعلام کرد که دشمن با 
این کشتارهای ظالمانه و وحشیانه، هرگز نمی‌تواند 
بازدارندگی و اعتبار پوشالی خود را که توسط 

رزمندگان مقاومت نابود شده است، احیا کند.
جنبش مجاهدین فلسطین در ادامه از همه نیروهای 
مقاومت در امت اسامی خواست عملیات‌های خود 
ضد دشمن صهیونیستی را تشدید کنند و تأکید کرد: 
تنها با زور و مقاومت می‌توان در برابر این دشمن 

جنایتکار ایستاد.
وجود  اشغالگران  ضد  مقاومت  تشدید  جز  گزینه‌ای 

ندارد
از طرف دیگر کمیته‌های مقاومت فلسطین اعلام 
کردند جنایاتی که اشغالگران مقابل دیدگان همه 

جهان و با همکاری آمریکا و توسط تسلیحات و 
موشک‌های این کشور انجام می‌دهند، بیانگر آن است 
که هیچ راه و گزینه‌ای برای مقابله با این دشمن و 
متحدانش وجود ندارد؛ جز با تشدید مقاومت در همه 

اشکال آن. 
در بیانیه کمیته‌های مقاومت فلسطین آمده است: 
بمباران وحشیانه ساختمان‌های مسکونی در ضاحیه 
جنوبی بیروت، در چهارچوب ادامه جنگ نسل‌کشی 
رژیم اشغالگر است که از یک سال گذشته تاکنون در 

نوار غزه ادامه دارد.
رژیم اشغالگر به‌دنبال منفجرکردن منطقه است

جبهه دموکراتیک برای آزادی فلسطین هم حمایت 
خود را از مقاومت و مردم لبنان اعام و تأکید 
کرد: ما به قدرت لبنانی‌ها در وادار کردن دشمن 
به پرداخت بهای سنگین، به‌خاطر این جنایات، 
 اعتماد کامل داریم و صهیونیست‌ها هرگز به اهداف 
خود نمی‌رسند. این جنبش با محکوم کردن تجاوزات 
وحشیانه رژیم صهیونیستی به ضاحیه بیروت، 
خاطرنشان کرد: این حملات جنون‌آمیز، بیانگر اصرار 
رژیم اشغالگر و نتانیاهو بر تشدید تنش‌ها و ادامه 

کشتارها و انفجار در منطقه است.
جنبش فتح انتفاضه هم به‌نوبه خود با صدور بیانیه‌ای 
در واکنش به حملات دیوانه‌وار رژیم صهیونیستی به 
لبنان اعلام کرد: هدف از این جنایات اشغالگران، 
کشاندن لبنان به جنگی آشکار و وادار کردن حزب‌ا... 
به عقب‌نشینی از موضع خود در حمایت از مردم 

فلسطین است. 
ما از فداکاری‌های بزرگ حزب‌ا... و ملت لبنان در 
مقابله با رژیم اشغالگر قدردانی و همبستگی کامل 

خود را با لبنان و مقاومت آن اعلام می‌کنیم.

آسیای غربی

حزب‌ا... از حمله موشکی به پایگاه »رامات دیوید« خبر داد
بیانیه دوم خود  روز  لبنان طی  تسنیم- حزب‌ا... 
 گذشته اعلام کرد که پایگاه و فرودگاه رامات دیوید را در 
نزدیکی شهر حیفا واقع در شمال فلسطین اشغالی هدف قرار 

داده است.
مقاومت اسامی لبنان در این بیانیه اعلام کرد که این پایگاه را با موشک‌های 
فادی3 هدف قرار داده است. ساعتی پیش رسانه‌های عبری گزارش دادند که در 

اطراف شهر حیفا )شرق و جنوب( آژیرهای زیادی فعال شده است.
وب‌سایت خدشوت حموت گزارش داد که پایگاه هوایی رامات دیوید هدف حمله 
موشکی قرار گرفته است. این پایگاه که سومین پایگاه هوایی رژیم اسرائیل است، 
در حمله تلافی‌جویانه حزب‌ا... بعد از اولین حمله به ضاحیه بیروت، هدف حملات 

موشکی و پهپادی حزب‌ا... قرار گرفت.
حزب‌ا... تأکید کرده است که این حملات تلافی‌جویانه در پاسخ به جنایات و 
حملات رژیم اسرائیل در جنوب لبنان و ضاحیه بیروت و همچنین در  حمایت از 

مردم و مقاومت فلسطین در غزه بوده است.

اخبار کوتاه جهان

مقاومت فلسطین: 

دشمن بهای جنایات در غزه و لبنان را خواهد داد
آسیای غربی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

رای  و  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۵۶۳ - 1403/۰۵/29 
اصلاحی ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۵۸۴ -1403/۰۵/31 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا جعفری فرزند ابراهیم 
بشماره شناسنامه ۲۳ صادره از شیراز در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 21795/50مترمربع پلاک ۱۱۱۸ بخش سه زرقان که 
جهت آن پلاک فرعی ۴۷۸۷ منظور گردید سهام نامبرده از سند 
شماره ۱۱۰۴۶۰ - 1350/۱۰/29دفتر ۸ شیراز از سهام آقای ابراهیم 
جعفری کسر میگردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/24 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/08

3325/م الف
حشمت مردانه 

رئيس ثبت اسناد و املاک زرقان

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۶۸۵ - 1403/۰۶/15 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مهرداد جعفری فرزند 
شعبانعلی بشماره شناسنامه ۱۵۰۹ صادره از شیراز در یک باب 
دامداری به مساحت 11572/79 متر مربع تحت پلاک ۱۱۱۲ بخش 
سه زرقان که جهت آن پلاک فرعی یک منظور گردید و از سند 
شماره 2535/۱۱/04 - ۷۷۰۰ دفتر ۲۵ زرقان از سهام آقای کریم 
جعفری کسر میگردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/08

3327/م الف 
حشمت مردانه

 رئيس ثبت اسناد و املاک زرقان 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
 تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۷۱۷ - 1403/۰۶/18 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمدحسین محمدی فرزند امیر حمزه 
بشماره شناسنامه ۱۳۰ صادره از زرقان در یک قعطه باغ به 
زرقان  مربع پلاک 2397/277بخش سه  مساحت 2537/04متر 
که جهت آن پلاک فرعی ۴۴۶۴ منظور گردید و از سند شماره 
1377/۱۱/11 -133495 دفتر ۱۲ شیراز از سهام مهین بانو نمازی 
کسر میگردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/08

3635/م الف
حشمت مردانه 

رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان



شاخص بورس ۸ هزار واحد افت کرد

تسنیم- در جریان دادوستدهای روزگذشته بازار سرمایه، بیش از 5میلیارد و 
780میلیون سهم و حق تقدم به ارزشی بالغ بر 4هزار و 251میلیارد تومان 
در بیش از 110هزار نوبت مورد دادوستد قرار گرفت و شاخص بورس با افت 

8175واحدی در ارتفاع 2 میلیون و 146هزار و 848واحد قرار گرفت.
بیشترین اثر منفی بر دماسنج بازار سهام در روز جاری به نام نمادهای معاملاتی 
فملی، فولاد و وبملت شد و در مقابل نمادهای معاملاتی فجر، کچاد و وپارس با 

رشد خود مانع افت بیشتر نماگر بازار سهام شدند.
بر اساس این گزارش، در بازارهای فرابورس ایران هم با معامله 2 میلیارد و 
424میلیون ورقه به ارزش 8هزار و 162میلیارد تومان در 68هزار نوبت، شاخص 
فرابورس )آیفکس( 46واحد افت کرد و در ارتفاع 22هزار و 263واحد قرار گرفت.
در این بازار هم روزگذشته بیشترین اثر منفی بر شاخص فرابورس به نام نمادهای 
معاملاتی آریا، فصبا و هرمز شد و در مقابل نمادهای معاملاتی حسینا، فصبا و 

نیان بیشترین اثر مثبت را بر این شاخص به نام خود ثبت کردند.

کوه »همستر« موش زایید

تسنیم- سرانجام قیمت همستر کمتر از یک سنت اعلام شد هرچند این قیمت 
اندک هم با نوسانات زیادی همراه بوده است.

به این ترتیب متوسط پولی که به کاربران ایرانی دارای بیشترین پشتکار اختصاص 
یافت، بین 500 هزارتومان تا یک و نیم میلیون تومان بوده است که در برابر ماه‌ها 
زحمت و هزینه اینترنت و فیلترشکن و استهلاک گوشی، رقمی بسیار ناچیز 
است به گونه‌ای که حالا دیگر بسیاری، از »همستر کامبت« به عنوان بزرگ‌ترین 
کلاهبرداری تاریخ ایردراپ‌ها یاد می‌کنند.پیشتر گزارش‌هایی از بروز اختلافات 

بین مؤسسان و سرمایه‌گذاران همستر منتشر شده بود.

رئیس سازمان بورس:
دسترسی سرمایه‌گذاران خارج ایران به سامانه‌های بورس 

بررسی می‌شود

مهر- حجت‌ا... صیدی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در پاسخ به درخواست 
یکی از فعالان بازار سرمایه اعلام کرد: در هفته آینده موضوع دسترسی متقاضیان 
سرمایه‌گذاری، از خارج ایران به سامانه‌های اطلاع‌رسانی بورس را بررسی می‌کند.

بنابر این گزارش، یکی از فعالان بازار سرمایه، در شبکه‌های اجتماعی، از حجت‌ا... 
صیدی خواسته بود تا امکان دسترسی متقاضیان سرمایه‌گذاری در بورس را، از 

خارج کشور به سامانه کدال و سایت TSETMC فراهم کند.
صیدی در پاسخ به اقدام مشابه نظام بانکی و حساسیت‌های موجود در حوزه 
امنیت شبکه اشاره و تأکید کرد: در جلسات هفته آینده خود حتماً این موضوع را 
بررسی خواهد کرد و اگر این موضوع به بحث امنیت اطلاعات مرتبط باشد، تلاش 
خواهد کرد در آینده با کمک کارشناسان این حوزه، روش جایگزینی را در اختیار 

سرمایه‌گذاران خارج از کشور قرار دهد.

صادرات تخم‌مرغ به ۷۸ هزار تن رسید

باشگاه خبرنگاران- حمیدرضا کاشانی، رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران 
میهن گفت: قیمت کنونی هر کیلو تخم‌مرغ درب مرغداری ۵۵ تا ۵۶ هزار تومان 
بوده که خوشبختانه به قیمت تمام شده نزدیک شده است. او روند تولید تخم‌مرغ 
را مطلوب ارزیابی کرد و افزود:  برآوردها حاکی از آن است که تولید تخم‌مرغ 

مهرماه به ۱۳۵ هزار تن برسد که این میزان مازاد بر نیاز کشور است.
کاشانی با بیان اینکه صادرات تخم‌مرغ مدیریت شده در حال انجام است، افزود: 
بر اساس آمار از ابتدای سال تاکنون ۷۸ هزار تن تخم‌مرغ به ۳ کشور آفریقایی، 

عراق، افغانستان، ترکمنستان و کشورهای حوزه خلیج فارس صادر شده است.
رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران میهن درباره آخرین وضعیت آنفولانزا حاد 
پرندگان گفت: علی‌رغم آنکه کشورهای اطراف درگیر آنفولانزا حاد پرندگان 
هستند، اما خوشبختانه در کشور ما گزارشی از شیوع بیماری نداشتیم چراکه 

۱۰۰ درصد گله‌ها علیه بیماری واکسینه شدند.

آگهی ثبتی و دادگستری

ارز دیجیتال

انرژی 

بورس

بورس

تجارت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر آرای شماره‌های ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۸۰۰۰۲۲۳ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۸۰۰۰۲۲۱ 
مورخ 1403/۰۶/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بختگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان به ترتیب 
۱ - خانم اسماء عجم زاده فرزند عین اله به شناسنامه شماره ۱۴۰ کدملی 
۲۵۵۹۸۳۵۶۵۷ صادره از نیریز در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
20562/79 متر مربع تحت پلاک ثبتی 7302/4616 واقع در بخش ۲۲ 
فارس حوزه ثبت ملک بختگان -۲ آقای مصیب برومند فرزند سیاوش 
به شناسنامه شماره ۱۴۸۲ کدملی ۲۵۵۹۲۶۰۶۷۰ صادره از نی ریز در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15707/75 متر مربع 
تحت پلاک ثبتی 7302/4612 واقع در بخش ۲۲ فارس حوزه ثبت ملک 
بختگان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/۰۷/08 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۷/23

863/م الف 
سید محی الدین صادقی

 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بختگان

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140312390003961901 مورخ 1403/04/20 صادره از 
دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0300037 مبنی بر تملک 
اموال مجهول المالک وبلاصاحب)تعداد 10 دستگاه دوچرخه( بنفع ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای 
صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از 

آن ظرف مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران میباشد. 
اسدی 

مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس 

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی فوق‌العاده 
در شرکت سهامی خاص اورنگ پژوهان پارسه

آگهی دعوت سهامدارن شرکت اورنگ پژوهان پارسه سهامی خاص ثبت شده به شماره 
25259و شناسه ملی 10530372705 جهت تشکیل  مجمع عمومی فوق‌العاده.

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده 
در ساعت 9:00 مورخ 1403/07/11 در محل دفتر شرکت به آدرس شیراز. شهرک گلستان. 
بلوار غدیرجنوبی. نبش کوچه 9. پلاک 383 کدپستی 7189844133 تشکیل می‌گردد 

حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه:  اتخاذ تصمیم در خصوص: 

1 - افزایش سرمایه شرکت از محل مطالبات حال شده سرمایه داران
هیات مدیره شرکت اورنگ پژوهان پارسه

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140312390002936665 مورخ 1403/03/26 صادره از 
دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0300034 مبنی بر تملک 
اموال مجهول المالک وبلاصاحب)وسایط نقلیه موجود در پارکینگ توقیفی کارگر 
شیراز( بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا مجهول 
المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ روز 
قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید 

اسدی نظر استان تهران میباشد. 
مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

آگهی مزایده بوفه دانشجویی 
دانشگاه آزاد اسامی واحد لامرد براساس مجوز شماره 
1403/1/22337 مورخ 1403/06/25 تصمیم به واگذاری بوفه 
دانشجویی دانشگاه از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی 
یا حقوقی واجد شرایط مندرج در اسناد مزایده دارد. متقاضیان 
درصورت تمایل از تاریخ درج این آگهی به مدت 10 روز کاری 
جهت بازدید از اماکن مورد مزایده و دریافت اسناد مربوطه به اداره امور مالی 
این واحد دانشگاهی واقع در لامرد، میدان دانشجو، دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد لامرد، ساختمان اداری، طبقه همکف، امور مالی مراجعه نمایند.
- واریز فیش بانکی به مبلغ 15/000/000 ریال به حساب 0115860866000 
بانک صادرات به نام پرداختی‌های جاری دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد 
به عنوان سپرده شرکت در مزایده و مبلغ  1/500/000 ریال بابت  خرید اسناد 

مزایده.
- دانشگاه در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار است.

- هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده خواهد بود.
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140312390002925494 مورخ 1403/03/26 صادره از 
دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0300032 مبنی بر تملک 
اموال مجهول المالک وبلاصاحب)وسایط نقلیه موجود در پارکینگ توقیفی فجر 2 
شیراز( بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا مجهول 
المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ روز 
قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید 

اسدی نظر استان تهران میباشد. 
مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140312390005228561 مورخ 1403/05/22 صادره از 
دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0300066 مبنی بر تملک 
اموال مجهول المالک وبلاصاحب)   ( بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به 
مالکین آنها که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس 
از اباغ ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف مدت قابل 

اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران میباشد. 
اسدی 

مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140312390005260512 مورخ 1403/05/23 صادره از 
دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0300067 مبنی بر تملک 
اموال مجهول المالک وبلاصاحب)تعداد 41 دستگاه موتور سیکلت( بنفع ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد 
رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس 

از آن ظرف مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران میباشد. 
اسدی 

مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140312390003068572 مورخ 1403/03/27 صادره 
از دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه  مبنی بر تملک اموال 
مجهول المالک وبلاصاحب)تعداد 2850 دستگاه انواع وسایل نقلیه توقیفی و رسوبی( 
بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا مجهول المکان 
میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از اباغ ظرف مدت ۲۰ روز قابل 
واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر 

اسدی استان تهران میباشد. 
مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس 

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140312390002933404 مورخ 1403/03/26 صادره از 
دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0300033 مبنی بر تملک 
اموال مجهول المالک وبلاصاحب)وسایط نقلیه موجود در پارکینگ توقیفی غدیر 
شیراز( بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا مجهول 
المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ روز 
قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید 

اسدی نظر استان تهران میباشد. 
مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140312390003956455 مورخ 1403/04/20 صادره از 
دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0300048 مبنی بر تملک 
اموال مجهول المالک وبلاصاحب)  ( بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به 
مالکین آنها که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس 
از اباغ ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف مدت قابل 

اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران میباشد. 
اسدی 

مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140312390004827587 مورخ 1403/05/10 صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0300059 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب)گوشی تلفن همراه( بنفع ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای 
صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از 

آن ظرف مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران میباشد. 
اسدی 

مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140312390003074849 مورخ 1403/03/27 صادره از 
دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0300031 مبنی بر تملک اموال 
مجهول المالک وبلاصاحب)ادوات و دستگاه‌های غیر مجاز حفاری موجود در انبار شرکت 
سهامی آب منطقه‌ای فارس( بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که 
فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ 
روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر 

اسدی استان تهران میباشد. 
مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس 

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140312390002784712 مورخ 1403/03/23 صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0300020 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب)مقادیری اموال شامل دوربین،فلش،مموری 
و غیره( بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا مجهول 
المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ روز قابل 
واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر 

اسدی استان تهران میباشد. 
مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

کشاورزی
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ایسنا- علی نظافظیان، دبیر کمیسیون 
حقوقی کانون بانک‌ها و مؤسسات اعتباری 
کشور به چند پرسش در رابطه با ماهیت 
ارز و رمز ارزها، جایگاه آن در نظام بانکی 
جمهوری اسلامی ایران ابتدا در تشریح مفهوم 
ارز و تبیین تفاوت آن با دیگر اصطلاحات 
پولی گفت: ارز را اصطلاحاً پول رایج و قانونی 
یک کشور در کشورهای دیگر می‌نامند. دلار 
آمریکا پول ملی کشور ایالات متحده آمریکا 
است و در آن کشور، همان دلار است، اما 
این دلار یا پول ملی سایر کشور، برای مثال 
پول اتحادیه اروپا »یورو« وقتی در کشوری 
دیگر مبادله و تبادل می‌شود، »ارز« نامیده 
می‌شود. بنابراین، مبادله، خرید و فروش پول 
ملی یک کشور در سایر کشورها، بیانگر اعتبار 

بین‌المللی آن پول در کشورهای دیگر است.
دبیر کمیسیون حقوقی کانون بانک‌ها در 
ادامه با اشاره به جایگاه اعتبار ارزی کشورها 
در نظام مالی بین‌الملل اظهار کرد: بی شک، 
ارز غیر معتبر و بی ارزش یا کم ارزش در 
بازارهای ارزی بین‌المللی، جایگاهی ندارد. ارز  
وقتی در یک یا چند کشور خارجی به‌عنوان 
یک کالای ارزشمند، خرید و فروش یا مبادله 
می‌شود، در آن بازار بین‌المللی ارزش پول 

ملی آن کشور، افزایش پیدا می‌کند.
بانک    رمزارز و جایگاه آن در قانون 

مرکزی
دبیر کمیسیون حقوقی کانون بانک‌ها بیان 
کرد: اگر نگاهی به قانون جدید بانک مرکزی 
بیانداریم، متوجه می‌شویم که در این قانون 
صراحتاً »رمز ارز« تعریف قانونی و حقوقی 
نشده است. قانون بانک مرکزی به جای رمز 
ارز، اصطلاحی به نام »رمز پول« را تعریف 
کرده وگفته است: »رمز پول نوعی پول رقومی 
)دیجیتال( رمزنگاری شده ‌است که در بستر 

پایگاه داده اشتراکی به‌صورت متمرکز )با 
محوریت بانک مرکزی( یا غیر متمرکز ایجاد 
و به‌صورت غیر ‌متمرکز مبادله می‌شود.« 
این رمز پول، ناظر به پول داخلی است که 
امتیاز خلق و نشر آن منحصراً در اختیار 
بانک مرکزی است. بنابراین، شامل انواع ارزها 

واقعی و رمز ارز نخواهد شد.
 ‌  ارز دیجیتال پول دیجیتال رسمی یک 

کشور است
نظافتیان در ادامه افزود: بیت‌کوین یکی از 
معروف‌ترین رمزارزها در سطح جهان است. 
به‌هرحال تفاوت اصلی ارزهای دیجیتال با 
رمزارزها آن است که ارز دیجیتال در واقع پول 
رسمی یک کشور دارای حاکمیت اساسی است؛ 
بنابراین پشتوانه سیاسی و اقتصادی دولت 
مربوطه را به‌همراه دارد. به‌عنوان‌مثال دلار 
آمریکا به‌صورت کاغذی یا به‌صورت دیجیتال 
تفاوت چندانی با هم ندارند، به جز آنکه دلار 
دیجیتال فاقد موجودیت فیزیکی است و فقط 
موجودیت الکترونیکی دارد. ولی دارای همان 
ارزش اقتصادی بوده و قابلیت معامله دارد. 
ضمن آنکه تولید و نشر ارز دیجیتال یا هر نوع 
ارز دیجیتال صرفاً از طریق دولت ذی‌ربط و 

بانک‌های مرکزی کشورها، صورت می‌گیرد.
   منبع ناشناخته رمزارزها و دلایل شرعی

دبیر کمیسیون حقوقی کانون بانک‌ها به 
موضوع عدم تأیید رمزارزها در قوانین 
اسامی به علت ناشناخته بودن منابع اصلی 
رمزارزها اشاره و بیان کرد: در قوانین اسلامی 
معاملات رمزارز به علت ناشناخته بودن منبع 
رمزارز تأیید نمی‌شود. در کشور ما با توجه 
به حاکمیت قوانین اسامی و شرعی، معامله 
رمزارزها از نظر مبانی شرعی هنوز به‌طور 
کامل مورد تأیید علما قرار نگرفته؛ چراکه 
»رمزارز موجودیت فیزیکی ندارند و علاوه 

‌برآن به‌علت ناشناخته بودن منبع و منشأ 
رمزارز، امکان فریب در آنها وجود دارد.« 
بنابراین به اصطلاح فقهی شارع نیز معامله 

غرری )مبتنی بر ضرر( را تأیید نمی‌کند.
  اشاره به دیدگاه شرعی برخی از مراجع 

در موضوع رمز ارز
نظافتیان در ادامه خاطرنشان کرد: برای 
مثال آیت‌ا... مکارم شیرازی با توجه به 
اینکه ارزهای دیجیتال با طبیعتی ابهام‌آور و 
پیچیده مواجه هستند، توصیه به معامله در 
این زمینه به‌عنوان یک عمل متداول نداشتند. 
به عبارت دیگر، ایشان معتقدند که مسلمانان 
در معاملات مرتبط با ارزهای دیجیتال باید 
با ایمان به تقویم قوانین اسامی و اصول 
اخلاقی عمل کنند و معاملاتی را که به وضوح 
با این اصول منطبق نیستند، اجتناب نمایند و 
به مسلمانان توصیه می‌کنند که در معاملات 
ارزهای دیجیتال به دقت اصول دینی و 
اخلاقی را رعایت کنند و از عملیاتی که نقض 

این اصول را ایجاد می‌کنند، دوری نمایند.
وی افزود: هم‌چنین، آیت‌ا... سیستانی به 

مسلمانان توصیه می‌کنند که در معاملات 
خود با ارزهای دیجیتال، از مواردی مانند 
ربا و سفته بازی دوری نمایند و از هرگونه 
معامله‌ای که می‌تواند به ترویج عملیات 
نامشروع منجر شود، پرهیز کنند. ایشان نیز 
از اهمیت اخلاق در معاملات ارزهای دیجیتال 
سخن می‌گویند و تأکید دارند که از طریق 
معاملاتی که ممکن است به مفاهیم دینی و 
اخلاقی تجارت نامشروع منجر شود، دوری 

شود.
نظافتیان گفت: در مورد دیگر، آیت‌ا... نوری 
همدانی توجه مسلمانان را به اهمیت احتیاط 
در معامات ارزهای دیجیتال فراخوانده و 
توصیه می‌کنند که در معاملات خود با این 
ارزها، از مواردی مانند ربا و سفته بازی دوری 
کنند. ایشان با تأکید بر اخلاق در معاملات 
ارزهای دیجیتال، به مسلمانان پیشنهاد 
می‌دهند که از هرگونه معامله‌ای که ممکن 
است به ترویج عملیات نامشروع و نقض اصول 

دینی منجر شود، دوری شود.
وی در ادامه بیان کرد: با این حال نظر آیت‌ا... 

شبیری زنجانی در مورد معاملات ارزهای 
دیجیتال در قالب اصول دینی بسیار مهم 
است. آیت‌ا... زنجانی تأکید دارند که اگر وجه 
دریافتی از معاملات ارزهای دیجیتال به‌طور 
صحیح و در ارتباط با کار حال و قانونی 
انجام شود، اشکال شرعی ندارد. به عبارت 
دیگر، ایشان با تأکید بر رعایت قوانین و اصول 
اخلاقی در معاملات ارزهای دیجیتال، به 
مسلمانان پیشنهاد می‌دهند که معاملات خود 
را در چارچوب مشروعیت شرعی انجام دهند.

   احتمال تأیید رمز ارزها در آینده
دبیر کمیسیون حقوقی کانون بانک‌ها در 
رابطه با احتمال تأیید شرعی و حقوقی 
رمزارزها گفت: با توجه به فراگیر شدن و 
گسترش این ابزار معاملاتی ممکن است در 
آینده مشکلات شرعی معاملات رمزارزها در 
نهایت مانند مشکلات شرعی عقد قراردادهای 
بیمه حل و خرید و فروش رمزارزها به 
رسمیت شناخته شود. اما باید اشاره داشت 
که فقهای شیعه در حال حاضر عموماً نظری 
مساعد در رابطه با رمز ارزها ندارند. در عین 
حال پدیده رمز ارز را صراحتاً تحریم یا تأیید 

نکرده‌اند.
   ارز بی وطن

دبیر کمیسیون حقوقی کانون بانک‌ها گفت: 
جامعه تا امروز انواع ارزهای معتبر را در 
شکل و شمایل نسخه‌های کاغذی یا تراول 
چک‌های صادره توسط بانک‌های معتبر دیده 
است. اما  با گسترش جهانی فضای مجازی و 
بحث اکتشاف ارز در فضای مجازی، خرید و 
فروش رمز ارزها در بازارهای معتبر ارزی به 
شدت رواج دارد و برخلاف پول‌های معمولی 
و ملی لزوم ناشر رمز ارزها، حاکمیت‌های 
سیاسی و دولت‌ها نیستند. از این رو رمز ارزها 

را می‌توان پول بی وطن دانست.

دبیر کمیسیون حقوقی کانون بانک‌ها عنوان کرد:

جولان رمزارزها در نبود قانون؛ رمزارز پول بی‌وطن است

مهر- مصطفی رجبی مشهدی، مدیرعامل شرکت توانیر 
افزود: الگوی مصرف برق ماهیانه تابستانی در مناطق 
غیرگرمسیر ۳۰۰ کیلووات ساعت در ماه است که با شروع 
فصل پاییز به ۲۰۰ کیلووات ساعت در ماه کاهش می‌یابد.

سخنگوی صنعت برق با اشاره به شروع فصل پاییز و 
کاهش محسوس دما از مشترکان خواست تا با خاموش 
کردن کولرها امکان خروج نیروگاه‌ها برای تعمیرات را 
مطابق برنامه فراهم کنند. وی خاطرنشان کرد: بر اساس 
قانون، تعرفه برق مشترکانی که مصرف برق آنها بیش از 

الگو برسد به صورت پلکانی افزایش می‌یابد.
رجبی مشهدی افزود: مطابق ماده ۶ قانون مانع‌زدایی از 
توسعه صنعت برق مصوبه سال ۱۴۰۱ مجلس شورای 
اسامی، مصارف مازاد بر الگو در تعرفه مشترکان خانگی 

براساس روش پلکانی- افزایشی تعیین می‌شود.
وی در همین زمینه اضافه کرد: ساختار تعرفه‌گذاری 
به‌گونه‌ای طراحی شده است که بیشترین یارانه را 
مشمول مشترکانی می‌کند که در محدوده الگوی مصرف 
قرار گرفته‌اند و قبض‌های برق ارزان‌تری دریافت می‌کنند.

به گفته سخنگوی صنعت برق، براساس همین قانون، 
مشترکان خانگی به دو دسته مشترکانی که در محدوده 
الگوی مصرف و کمتر از آن برق مصرف می‌کنند و 
مشترکان پرمصرف که بالاتر از الگو برق مصرف می‌کنند، 

تقسیم می‌شوند.
مدیرعامل توانیر در ادامه گفت: الگوی مصرف در ماه‌های 
گرم و ماه‌های غیرگرم متفاوت است به این صورت که در 
مناطق عادی و غیر گرمسیر که بیشترین تعداد مشترکان 

را در خود جای داده است مانند تهران و کلانشهرهایی 
نظیر مشهد، اصفهان، تبریز و…، الگوی مصرف ۳۰۰ 
کیلووات ساعت در ماه است که این میزان با شروع فصل 
پاییز و در ماه‌های غیرگرم برای این مناطق به زیر ۲۰۰ 

کیلووات ساعت در ماه می‌رسد.
رجبی مشهدی با اشاره به اینکه با ورود به ماه مهر 
از ماه‌های گرم سال خارج شده و به ماه‌های غیر گرم 
رسیده‌ایم تصریح کرد: از این پس مشترکان باید مراقب 
مصرف برق خود بوده و توجه داشته باشند که الگوی 
مصرف از ۳۰۰ کیلووات ساعت به زیر ۲۰۰ کیلووات 
ساعت در ماه رسیده، در صورتی که مصرف خود را کنترل 
نکنند مشمول تعرفه‌های بالاتر که پلکانی- افزایشی و 

نزدیک هزینه‌های تأمین برق است خواهند شد.
مدیرعامل توانیر در تشریح چگونگی پلکانی شدن تعرفه 
برق مشترکان پرمصرف نیز گفت: قانون ضرایبی از نرخ 
تأمین برق را برای پله‌های مختلف مصرف در نظر گرفته 
است به این صورت که برای مشترکان پرمصرف تا میزان 
الگوی مصرف نیم برابر هزینه تأمین تا ۱/۵ برابر الگو، ۱/۵ 
برابر هزینه تأمین تا ۲/۵ برابر الگوی مصرف و بیشتر از 
۲/۵ برابر الگوی مصرف ۵ برابر هزینه تأمین برق در تعرفه 
برق مشترکان پرمصرف لحاظ می‌شود و دریافت آن الزام 

قانونی است.
وی پارامترهای تعیین نرخ تأمین برق که تعرفه‌ها 
براساس آن طراحی می‌شود را شامل نرخ قراردادهای 
تبدیل انرژی نیروگاه‌های حرارتی مقیاس بزرگ و مقیاس 
کوچک در سه سال گذشته، هزینه ترانزیت برق و هزینه 

سوخت نیروگاهی اعلام کرد که سالانه تعیین می‌شود 
و خاطرنشان کرد: طی سال‌جاری و سال گذشته هزینه 
سوخت نیروگاهی بر اساس مقررات مربوطه و جداگانه 

محاسبه می‌شود.
رجبی مشهدی در ادامه نرخ تأمین برق را برای امسال 
۷۵۴ تومان به ازای هر کیلووات ساعت اعلام کرد و گفت: 
این نرخ براساس نرخ قرارداد تبدیل انرژی و ترانزیت برق 

به‌دست آمده است.
مدیرعامل توانیر در پایان درخصوص نرخ تأمین برق 
مشترکان صنعتی نیز گفت: طبق ماده ۳ قانون مانع‌زدایی 
از توسعه صنعت برق، متوسط بهای برق این مشترکان 
براساس متوسط نرخ قراردادهای تبدیل انرژی محاسبه 
می‌شود که این نرخ در سال‌جاری براساس قراردادهای 
تبدیل انرژی سال گذشته ۷۲۴ تومان به ازای هر کیلووات 
ساعت محاسبه شده که مبنای محاسبه تعرفه مشترکان 

صنعتی خواهد بود.

سخنگوی صنعت برق اعلام کرد:

اعمال تعرفه پلکانی برای مشترکان پرمصرف‌ برق

واحد لامرد

۴ میلیون و ۷۰۰ هزار تن 
شلتوک برنج تولید شد

باشگاه خبرنگاران- سهراب سهرابی، مجری طرح 
برنج گفت: براساس برآورد‌های صورت گرفته امسال 
از چهار میلیون و ۷۰۰ هزار تن تولید شلتوک، حدود 
دو میلیون و ۷۰۰ هزار تن برنج سفید بدست می‌آید 
 که نسبت به سال ۱۴۰۰، تولید ۷۰۰ هزارتن رشد 

داشته است.
به گفته او، از این میزان تولید ۷۰درصد مربوط به ارقام محلی 

و ۳۰ درصد ارقام پرمحصول خواهد بود.
سهرابی درباره زراعت رتون و کشت مجدد برنج افزود:  امسال 
علاوه بر ۷۵۰ هزار هکتار سطح کشت برنج، ۱۲۰ هزار هکتار  
کشت رتون و ۷۰هزار هکتار کشت مجدد داریم و برداشت از 

این اراضی، مهر ماه انجام می‌شود.
او ادامه داد: از مجموع ۷۵۰ هزار هکتار سطح کشت برنج، 
حدود ۷۰ درصد آن مربوط به استان‌های گیلان، مازندران 

و گلستان است.
مجری طرح برنج وزارت جهادکشاورزی مصرف بذور 
اصلاح شده، مصرف متعادل کود، توسعه مکانیزاسیون، 
توسعه روش خشکه‌کاری، افزایش بهره‌وری، ایجاد مزارع 
الگویی، مدیریت مزرعه و مبارزه با آفات، بیماری‌ها و 
 علف‌های هرز را از مهم‌ترین علل افزایش تولید برنج 

اعلام کرد.
او با بیان اینکه بیش از ۷۲ درصد کشت برنج با دستگاه 
نشاکار و ۲۸درصد به روش سنتی و با دست انجام می‌شود، 
گفت: ۹۳ درصد برداشت برنج نیز به صورت مکانیزه و تنها ۷ 

درصد به روش سنتی صورت می‌گیرد.



در حالی‌که پیش از این گفته شده بود فیلمساز پرآوازه 
آمریکایی مارتین اسکورسیزی در اکتبر پیش رو فیلم جدید 
خود با عنوان »زندگی مسیح« را با حضور اندرو گارفیلد 

به ستاره مجموعه فیلم‌های »مرد عنکبوتی« 
مرحله تولید می‌رساند، اکنون 

شنیده‌ها از به تأخیر افتادن 
این پروژه حکایت دارد. این 
در حالی‌ست که سرنوشت 
»سیناترا«،  او،  دیگر  فیلم 
نیز مشخص نشده است 
و احتمال کنارگذاشتن آن 

نیز وجود دارد.
پیشتر اعلام شده بود 
که  مسیح«  »زندگی 
کتاب  از  اقتباسی 

نویسنده شهیر ژاپنی شوساکو اندو است، قرار است در 
ایتالیا، مصر و سرزمین‌های اشغالی تصویربرداری شود. 
همچنین عنوان شده بود که تأمین مالی این اثر بر عهده 
شخص اسکورسیزی است و براساس اطلاعات موجود، این 
پروژه یکی از کم‌هزینه‌ترین کارهای او محسوب می‌شود. این 
کارگردان ٨١ ساله پیش از این نیز فیلم »سکوت« )٢٠١۶( 
را بر اساس اقتباسی از رمانی به همین نام نوشته‌اند 
و ساخته بود که توانست نظر سینما دوستان را جلب 
کند و در لیست ده فیلم برتر سال بسیاری از منتقدان 
آمریکایی قرار گیرد. کارگردان آثاری چون »راننده 
تاکسی« و »گاو خشمگین« در ٢۵ سال گذشته 
بیشتر بر روی تولیدات بزرگ استودیویی تمرکز 
داشته، اما بنظر می‌رسد »زندگی مسیح« برای او یک 
پروژه شخصی‌تر محسوب می‌شود که فیلم‌نامه آن‌ را 

با همکاری کنت جونز نوشته است.
اسکورسیزی با تأکید بر اینکه این فیلم ٨٠ دقیقه‌ای به 
بررسی »آموزه‌های اصلی مسیح« می‌پردازد، افزود 
»زندگی مسیح« به یک دوره زمانی 
خاص محدود نمی‌شود. اخبار تعویق 
ساخت »زندگی مسیح« در حالی 
به  اسکورسیزی  منتشر شده که 
تازگی با جنیفر لارنس و لئوناردو 
ملاقات  کلگری  در  دی‌کاپریو 
کرده است؛ جایی که لارنس در 
حال هنرنمایی در فیلم »بمیر، 
به کارگردانی لین  عشق من« 
رمزی است که اسکورسیزی نیز 

به‌عنوان تهیه‌کننده در آن حضور دارد. از آنجا که سازنده 
»رفقای خوب« و »تنگه وحشت« پیش از این پروژه 
»سیناترا« را به‌عنوان یکی از فیلم‌های آتی خود معرفی 
کرده بود و دی‌کاپریو را برای نقش سیناترا و لارنس را برای 
نقش همسر وی در نظر گرفته بود، دیدار اخیر گمانه‌زنی‌ها 
درباره اینکه تولید »سیناترا« پیش از »زندگی مسیح« آغاز 

شود را بیشتر کرده است.
این پروژه که یک اثر زندگی‌نامه‌ای محسوب می‌شود و به 
زندگی »فرانک سیناترا« بازیگر و خواننده مشهور آمریکایی 
بین سال‌های ١٩٥٠ تا ١٩٥٧ می‌پردازد بیش از یک دهه 
است که از سوی ورثه سیناترا متوقف گردیده است. اما 
اظهارات اخیر نانسی سیناترا، دختر وی، نشان می‌دهد که 
آن‌ها همچنان علاقه‌ای به ساخت فیلم توسط اسکورسیزی 
ندارند. نانسی با حضور دی‌کاپریو در نقش پدرش و لارنس 
در نقش مادرش، اوا گاردنر، در این فیلم مخالفت کرده است. 
حال باید دید آیا اسکورسیزی توانسته است سرانجام آن‌ها 
را قانع کند یا خیر. به هر حال این موضوع که دی‌کاپریو در 
حال حاضر هیچ پروژه دیگری ندارد و لارنس تا نوامبر بازی 
در فیلم رمزی را به پایان می‌رساند، فرصت خوبی برای آغاز 

ساخت »سیناترا« محسوب می‌شود.
از سوی دیگر، اقتباس اسکورسیزی از رمان »خانه« نوشته 
مریلین رابینسون نیز در زمره آثار در دست ساخت این 
کارگردان بلندآوازه است. او در حال کار بر روی این پروژه 
به‌همراه تاد فیلد و کنت جونز است تا آن را به یک سه‌گانه 
تبدیل کند. »خانه« گزینه محتملی برای قرارگرفتن در 
صدر لیست آثار در انتظار ساخت اسکورسیزی است.داستان 
این فیلم درباره پسر سرکش یک کشیش است که پس از 

بیست سال به خانه باز می‌گردد. او که در جوانی زیرک 
و حیله‌گر بود، اکنون یک الکلی است که دو دهه راز را 
با خود حمل می‌کند و همواره با پدر سنتی‌اش در تضاد 
است؛ اگرچه او محبوب‌ترین فرزند پدرش است. در حالی 
که پسر تلاش می‌کند با پدرش صلح کند، رابطه‌ای عمیق با 
خواهرش گلوری برقرار می‌کند که او نیز با قلب شکسته و 
گذشته‌ای پرآشوب به خانه بازگشته است.حقیقت این است 
که نتیجه‌گیری درباره اینکه اثر بعدی اسکورسیزی که ده 
نامزدی اسکار در رشته بهترین کارگردان را در کارنامه خود 
دارد، بسیار سخت است. او اخیراً با اعلام اینکه دیگر قصد 
ساخت فیلم‌های بزرگ با صدها هنرپیشه و سیاهی‌لشگر را 

ندارد، خبرساز شده بود.
پیش از این اخباری از ساخت یک مینی‌سریال توسط 
اسکورسیزی نیز منتشر گردید. بر اساس گمانه‌زنی‌ها، این 
سریال که گفته می‌شود تمام قسمت‌های آن قرار است 
توسط اسکورسیزی کارگردانی شود، توسط شبکه اچ‌بی‌او 
که رابطه نزدیکی با او دارد، تولید خواهد شد. اسکورسیزی 
که در سریال‌های »امپراتوری بوردواک« )۲۰۱۰( و »واینل« 
)۲۰۱۶( کارگردانی یک قسمت را بر عهده داشته، اذعان 
کرده که احساس می‌کند در این پروژه‌ها به اندازه کافی 
در روند ساخت مشارکت نداشته است. اسکورسیزی از 
سال ۲۰۰۱ به ساخت تولیدات عظیم و پرهزینه‌ای مانند 
»دارودسته‌های نیویورکی«، »هوانورد«، »رفتگان«، »گرگ 
وال‌استریت«، »مرد ایرلندی« و »قاتلان ماه کامل« مشغول 
بود. تمامی این آثار مورد استقبال قرار گرفته‌اند و جوایز 
زیادی کسب کرده‌اند. حال باید دید این کارگردان محبوب 

چه غافلگیری برای هواداران خود دارد.
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»پرستار بتی« در شبکه سلامتآخرین آرزوهای سینمایی اسکورسیزی ساخته می‌شود؟

سریال»پرستار بتی« درباره پرستاری به نام بتی است که بسیار توانمند 
است. او به همراه همکار و دوستش لیزی برای بیمارانش و بالابردن کیفیت 

خدمت‌رسانی در بیمارستان می‌جنگند. 
در انجام این کار، او مرتباً با دکتر مارکو برینگ ملاقات می‌کند که او را با 

صراحت خود به چالش می‌کشد.
ارکان دورماز، سیبل جی اسچیویل، آنینا هلنتال، ماکس آلبرتی، رونا اوزکان 

و کلودیا هیرشه از بازیگران اصلی این سریال هستند.
این سریال در سال ۲۰۱۵ در کشور آلمان ساخته شده است و در ۱۲ قسمت 

۳۵ دقیقه‌ای هر روز ساعت ۱۷ روی آنتن شبکه سلامت می‌رود.

»ربوده شده« سر از شبکه یک درآورد

فیلم سینمایی »ربوده شده« با گویندگی ۲۶ نفر از گویندگان گفتار فیلم در 
واحد دوبلاژ اداره کل تأمین و رسانه بین‌الملل سیما دوبله شد.

»ربوده شده« در گونه درام و هیجانی محصول سوئد در سال ۲۰۲۴ قرار است 
از شبکه یک سیما پخش شود.

مدیر دوبله این سینمایی علیرضا باشکندی و صدابردار آن حسین حسنی‌فر 
است.

این فیلم روایت تلاش یک زن جوان برای دفاع از میراث بومی خود است 
که در جهانی که بیگانه هراسی رو به افزایش است، تغییرات آب و هوایی، 

گله‌داری گوزن شمالی را تهدید می‌کند.
فیلمی ماجراجویی در دل طبیعتی بکر و زیبا که از تصویربرداری بی نظیر و 
چشم نوازی برخوردار است. کارگردانی و فیلمنامه آن مناسب و پیام فیلم نیز 

که حفظ محیط زیست است دارای ارزش است.
شبکه یک، مسئولیت رصد این اثر را بر عهده داشته است و پس از طی مراحل 
تأیید و روند‌های ترجمه، ویراستاری و سپس دوبله این عنوان برای مخاطبان 

این شبکه پخش خواهد شد.

سینما

علت اقبال مردم به فیلم‌های کمدی چیست؟

ورزش
دومين دختر پینگ پنگ‌باز ايران ىسهميه جهان ىگرفت

به گزارش فارس، با اعلام 
تنيس  فدراسيون جهانى 
روى ميز، وانيا ياورى 
ملى پوش نوجوانان دختر 
گرفتن  قرار  با  كشورمان 
در رتبه ٣٦ رنيكنگ دنيا 
جواز حضور در مسابقات 
و  نوجوانان  قهرمانى 
جوانان جهان را بدست 
آورد. ياورى كه از طريق 

رنيكنگ توانست اين سهميه را براى كشورمان بدست آورد، پس از باران ارجمند 
دومين دختر نوجوان ايران م‌ىباشد كه در رقابت‌هاى قهرمانى نوجوانان و جوانان 
جهان به ميزبانى سوئد حاضر خواهد بود. پيش از اين تيم‌هاى ملى نوجوانان و 

جوانان پسر ايران سهميه تيمى حضور در رقابت‌ها را كسب كرده بودند.

برتری 2 نماینده فارس در آغاز لیگ برتر هندبال بانوان

به گزارش اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، رقابت‌های لیگ برتر بانوان 
کشور از جمعه ۶ مهر ماه آغاز شد.

تیم شهید چمران لارستان در یک بازی حساس و جذاب موفق شد میهمان خود 
تیم رایزکو تهران را با نتیجه ۲۲ بر ۲۰ شکست دهد.

زاگرس جنوبی کازرون دیگر نماینده استان که میهمان تیم نامی نو اصفهان بود 
این تیم را با نتیجه ۲۷ بر ۲۲ از پیشرو برداشت.

‌درخشش ورزشکاران فارس در پاکت بیلیارد دسته
 برتر کشور

به گزارش اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، عصر جمعه ۶ مهرماه ۱۴۰۳ 
اختتامیه سی و هشتمین دوره مسابقات دسته برتر رنکینگ کشوری پاکت بیلیارد 
به میزبانی هیئت بولینگ و بیلیارد استان کرمانشاه برگزار شد. برترین‌های این 

رشته در پایان چهار روز رقابت معرفی شدند:
نفرات برتر: مقام اول: محمدرضا فرشاد )استان فارس( مقام دوم: محمد امین 
زینلی )استان فارس( مقام سوم مشترک: رضا نصوحی )استان اصفهان( و سپهر 

خادمی )استان فارس(
این دوره از مسابقات با حضور۶۴ ورزشکار برتر رنکینگ کشوری برگزارشد. 
مسئول برگزاری علی قوسیان و سرداوری این مسابقات بر عهده منصور مقدم بوده 
است و داوران این مسابقات عبارتند از: سجاد شعبانی، مریم پرند و بهار مولودی

مراسم اختتامیه با حضور علی سلطانپور سرپرست فدراسیون، مدیر کل ورزش و 
جوانان استان کرمانشاه منوچهر حاتمی، سرپرست هیئت بولینگ و بیلیارد استان 
کرمانشاه محمدرضا قبادی یگانه و جمعی از مسئولین، پیشکسوتان و علاقه‌مندان 

رشته بیلیارد استان میزبان برگزار گردید.

برنز قهرمانی جوانان جهان بر سینه وزنه‌بردار
 استان فارس

به گزارش اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در پایان رقابت‌های دسته ۱۰۹ 
کیلوگرم وزنه‌برداری قهرمانی جوانان جهان در اسپانیا، حسن عمادی با مهار 
وزنه ۱۶۳ کیلوگرم صاحب مدال برنز یکضرب شد و در مجموع با حدنصاب ۳۵۴ 

کیلوگرم در رده چهارم ایستاد.
عمادی در دوضرب بعد از دو تلاش وزنه ۱۹۱ را بالای سر برد اما در تلاش آخر 
خود موفق به مهار وزنه ۲۰۱ نشد و شانس کسب مدال دوضرب و مجموع را 
از دست داد. عمادی در صورت مهار وزنه ۲۰۱ می توانست صاحب مدال نقره 

دوضرب و مدال برنز مجموع شود.

به گزارش ایسنا، بیش از ۶ ماه است که بخش زنان فدراسیون فوتبال 
بدون سرپرست نایب رئیسی اداره می‌شود و مهدی تاج به عنوان رئیس 
فدراسیون عزمی جدی برای انتخاب سرپرست برای این سمت ندارد؛ 
بخشی که گویا برای فدراسیون فوتبال اهمیت چندانی ندارد چرا که اگر 

مهم بود اجازه داده نمی‌شد برای ۶ ماه بدون سرپرست باشد.
بی‌توجهی به بخش فوتبال و فوتسال زنان زمانی آشکارتر می‌شود که بدانیم 
بیش از دو سال است که فدراسیون فوتبال نایب رئیس زنان ندارد و در 
این مدت تنها به‌مدت یک‌سال سرپرست داشت که او هم توسط مجمع 

عمومی رأی نیاورد.
 آمد و رفت خانم پر حاشیه 

دی ماه ۱۴۰۱ بود که شهره موسوی نایب رئیس وقت در پی غیبت مکرر 
در جلسات هیئت رئیسه و پرونده‌های مالی در قوه‌قضاییه که منجر به 
بازداشت او و ایجاد حاشیه برای فدراسیون فوتبال شد، از این سمت برکنار 

شد.
شهره موسوی در انتخابات فدراسیون فوتبال در سال ۱۳۹۹ همراه با 

شهاب‌الدین عزیزی خادم به‌عنوان نایب رئیس بانوان انتخاب شده بود. او به‌طور 
همزمان از مدیران ارشد شرکت بادران بود که در ادامه به‌علت انجام فعالیت‌های 
اقتصادی، از سوی دادگاه متهم شناخته شد و حکم جلب وی در اواسط دوران 

مسئولیتش در فراسیون فوتبال صادر گردید.
موسوی مدت زمانی از دوران مسئولیتش را در زندان بود و حتی به صورت 

آنلاین در برخی جلسات فدراسیون شرکت می‌کرد تا جلسات این فدراسیون از 
حدنصاب نیفتد. در نتیجه با برکناری عزیزی خادم و ادامه غیبت‌های موسوی در 

جلسات هیئت رئیسه، از سمت خود عزل شد.
از کشتی و وزنه تا مدیریت در فوتبال

در پی این اتفاق ۳ اسفند ۱۴۰۱ طی حکمی از سوی مهدی تاج، رئیس 
فدراسیون فوتبال، مریم منظمی به‌عنوان سرپرست نایب رئیسی بانوان و 

سرپرست کمیته زنان فدراسیون منصوب شد.
منظمی در دوران ریاست رسول خادم در فدراسیون‌کشتی به‌عنوان نایب 
رئیس زنان این فدراسیون فعالیت می‌کرد و مدتی بعد از رفتن خادم، او نیز 
سمت خود را ترک کرد و به سمت وزنه‌برداری رفت. در ادامه مدتی هم در 
وزنه‌برداری بود و در زمان ریاست علی مرادی نایب رئیس زنان فدراسیون 
بود که بعد از گذشت یک‌سال از انتصابش، تصمیم گرفت از سمتش کنار 

برود.
منظمی یک‌سال به‌عنوان سرپرست نایب رئیسی زنان فدراسیون فوتبال 
به کار خود ادامه داد تا اینکه مجمع عمومی فدراسیون فوتبال در تاریخ 
۲۲ اسفند ۱۴۰۲ برگزار شد و منظمی با ۳۴ رأی از ۷۰ رأی به حد نصاب 
نرسید تا به نایب رئیسی نرسد. از آن زمان تاکنون سمت نایب‌رئیسی زنان 
فدراسیون خالی‌ است و مهدی تاج کسی را برای این پست انتخاب نکرده 

است.
فوتبال زنان در گود بی‌توجهی

بی‌توجهی به فوتبال و فوتسال زنان در حالی است که در چند ماه آینده 
قرعه‌کشی جام ملت‌های فوتبال و فوتسال زنان آسیا انجام می‌شود و زمان دقیق 
برگزاری این دو رویداد مهم و رقبای تیم‌های ملی ایران مشخص خواهد شد. در 
نتیجه باید برای آن‌ها برنامه‌ریزی دقیق انجام شود. البته برنامه‌ریزی و تدارکات 
تیم ملی نه فقط از زمان تعیین رقبا و قرعه‌کشی که از مدت‌ها قبل و به‌صورت 

مستمر باید انجام شود تا تیم ملی روند پیشرفت را طی کند.  

به گزارش تسنیم، سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( آرای خود را درباره 
برخی از اتفاقات مسابقات اخیر فوتبال در قاره کهن صادر کرد که یکی از این آرا، 
به دیدار سپاهان ایران - شباب الاهلی امارات در مرحله مقدماتی لیگ نخبگان 

آسیا مربوط می‌شود.
AFC در مورد این مسابقه نوشت: هواداران در رفتاری نامناسب، دو نارنجک 
در طول مسابقه به زمین و محوطه اطراف زمین پرتاب کردند و باشگاه میزبان 
نتوانست به تعهدات خود در پیاده کردن قوانین امنیتی مسابقه پایبند باشد. 
باشگاه سپاهان هم‌چنین نتوانست اطمینان حاصل کند که همه راهروها و 

خروجی‌های ورزشگاه، خالی از هرگونه مانع حرکت آزادانه است.
به این ترتیب باشگاه سپاهان برای نقض بند 65/1 آیین‌نامه انضباطی و اخلاقی 

کنفدراسیون فوتبال آسیا، به پرداخت 13 هزار و 750 دلار محکوم شد. این 
باشگاه هم‌چنین باید 10 هزار دلار بابت نقض بند 35 و هم‌چنین شش هزار 
و 250 دلار بابت نقض بند 64/1 آیین‌نامه انضباطی و اخلاقی AFC پرداخت 
کند. به این ترتیب سپاهان باید 30 هزار دلار طی 30 روز از تاریخ اعلام این 

رأی پرداخت کند.
در رأی دیگر کمیته انضباطی و اخلاق کنفدراسیون فوتبال آسیا آمده 
است: الوکره برای دیدار با تراکتور در لیگ قهرمانان آسیای 2 از بازیکنی 
به نام خالد محمد صالح استفاده کرد که یک جلسه محرومیت خود را 
پشت سر نگذاشته بود. به این ترتیب، نتیجه این مسابقه با نتیجه 3 بر صفر 
 به سود تراکتور اعمال می‌شود و اخطارهای ثبت شده در این مسابقه، برای 

دیدارهای بعدی لحاظ نخواهد شد. AFC در شرایطی حکم به برتری 3 بر صفر 
تراکتور برابر الوکره حکم داد که تراکتور در این مسابقه با نتیجه 3 بر صفر پیروز 

شده بود!

به گزارش فارس، مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جوانان جهان در لئون اسپانیا 
برگزار شد که کاروان وزنه‌برداری کشورمان هم که در این رقابت‌ها شرکت کرده 
بود، با ناکامی بزرگی ‎به کار خود خاتمه داد. ماجرای حضور وزنه‌برداری کشورمان 
در اسپانیا با داستان‌ها و حواشی زیادی از لیست بلند بالا برای اعزام تا ناپدید 
شدن فاطمه کشاورز همراه بود و در آخر هم به ناکامی در کسب نتیجه رسید 

تا همه چیز تکمیل شود. 
تیم پسران که صاحب 2 نقره و 2 برنز )علیرضا عباسپور 2 نقره و یک برنز و 
حسن عمادی یک برنز( شده بود با کسب 262/4 امتیاز در رده یازدهم قرار 

گرفت و تیم دختران کشورمان هم بدون مدال و با کسب 233/5 امتیاز رتبه 
دوازدهم را به خود اختصاص داد. نکته جالب توجه آنجاست که فدراسیون 
وزنه‌برداری و مسئولان آن که دائما روی استعدادیابی و پروروش آنها تأکید دارند 
و مانور می‌دهند، در اسپانیا مشخص شد که کار خاصی صورت نگرفته و نتایج 
چیز دیگری را نشان می‌دهد، چرا که کاروان وزنه برداری کشورمان در مسابقات 

جهانی سال 2023 در مکزیک 15 مدال طلا، نقره و برنز را کسب کرده بود.
نزولِ وزنه‌برداری ایران برای امروز و دیروز نیست و چند سالی است که شروع 
شده و در دوره فعلی مدیریتی فدراسیون نیز ادامه دارد و ناکامی در بازی های 

آسیایی هانگژو و المپیک پاریس، به جوانان جهان در اسپانیا هم رسید.
سجاد انوشیروانی و دوستانش در فدراسیون باید کلاه‌شان را بالاتر بگذارند 
و اینکه تمام فکر و تمرکزشان برای پاسخ‌گویی به علی مرادی، رئیس سابق 

فدراسیون باشد، چیزی را درست نخواهد کرد. 
دوره علی مرادی با تمام ضعف‌هایی که داشت تمام شده و صحبت در مورد 
گذشته نمی‌تواند به صلاح وزنه‌برداری باشد. در مجموع نتایج کسب شده در 
اسپانیا به خوبی نشان می‌‍دهد که این رشته عقب ماندگی زیادی دارد و باید 

برای بهبود اوضاع کار شبانه روزی صورت بگیرد.

فوتبال زنان ایران ۶ ماه بدون مسئول!

جریمه ۳۰هزار دلاری سپاهان

برد تراکتور در دیداری که برده بود!

تکمیل حواشی حضور وزنه‌برداری در اسپانیا با ناکامی در کسب نتیجه

رضا صدیق، منتقد سینما در برنامه »هفت« شبکه نمایش گریزی به حادثه تلخ 
کشته‌شدگان کارگران معدن طبس زد و گفت: سینمای ما نسبت به اتفاقات واقعی 
و اسف‌بار بی‌تفاوت است. به تاریخ نگاه می‌کنیم می‌بینیم چه پیش از انقلاب و 
چه پس از آن یکسری اتفاقات افتاده، که منجر به واکنش مردم شده است. اما 
سینمای ما نسبت به این اتفاقات بی‌تفاوت بوده است. انگار در خلاء زندگی می‌کند 
و داستان‌هایش را در فضای دیگری دنبال می‌کند. در حالی که سینمای جهان به 

دنبال این سوژه‌ها می‌دود.
صدیق ادامه داد: نکته مهم این است که سهم مستضعفین و کارگران در سینمای 
ایران چقدر است؟ وقتی نگاه می‌کنیم می‌بینیم حوادثی که در معادن و سایر 
جا‌هایی که کارگران بودند اتفاق افتاده کم نبوده، اما روایت سینمای ما از این 
حوادث تقریباً هیچ بوده است. در سینمای ایران طبقه کارگر و مستضعف هیچ 
سهمی ندارند و ما فقط می‌توانیم سهم طبقه متوسط را ببینیم. انگار برای 
فیلمسازان ایران اهمیت ندارد، که به سراغ این روایت‌ها بروند. همین بی‌اهمیتی 
سبب می‌شود مخاطب بجای اینکه به سراغ فیلم اجتماعی برود، به دنبال تماشای 
امثال فیلم‌های »مفت‌بر« باشد. چون می‌داند آن فیلم اجتماعی فیلم دروغی است، 
که می‌خواهد چیز دیگری از طبقه متوسط نشان دهد؛ نه اتفاق واقعی که برای 
کارگر رخ می‌دهد. امیر قادری، دیگر منتقد سینما با بیان اینکه اتفاقاً بیشتر اوقات 
سینمای ایران به سراغ کارگران می‌رفت، ولی این روایتگری با سیاست‌زدگی همراه 

بود، توضیح داد: انگار این روایتگری‌ها یا برای آن سوی مرز ساخته می‌شد، یا اگر 
برای داخل کشور بود، از روی سیری بوده است. کجا این اتفاق می‌افتد؟ وقتی 
رخ می‌دهد که فلان کارگردان یا تهیه‌کننده مدام در حال گروه‌بازی و ایجاد 
شکل‌های مختلف رانت است، مدام در حال طبقه ساختن است تا سهم بیشتری 

ه از سفره پهن شده داشته باشند. کسانی که انگیزه اصلی‌شان حفظ  سفر
است، وقتی به سراغ این موضوع می‌روند، نگاه کاسبکارانه 
به داستان دارند. حال وقتی رقابت در فیلم‌های اجتماعی 

نیست، کالای سطح بالا آن ژانر هم ایجاد نمی‌شود. 
عادل تبریزی، کارگردان فیلم سینمایی »مفت‌بر« 
در پاسخ به این سؤال که چرا در یک دوران فیلم‌های 
»عروس«، »شوکران«، »اعتراض«، »سگ‌کشی« و 

»نرگس« آنقدر مخاطب داشت؟ توضیح داد: چون جامعه 
حالش خوب بود. مردم در سینما دنبال چیزی هستند 

که در شرایط عادی احساس نمی‌کنند. الان که 
کیفیت زندگی مردم بهتر است، تلخی زندگی را بهتر 
می‌پذیرند. پذیرفتن سینمای کمدی ربط مستقیم به 

حال مردم و شرایط اقتصادی جامعه دارد. 
صدیق در تکمیل صحبت‌های تبریزی توضیح داد: 

انقدر مردم در یک دهه اخیر فیلم اجتماعی قلابی و خارج از دایره زندگی خودشان 
دیدند، که نسبت به سینمای اجتماعی دلزده شدند. آنها ترجیح می‌دهند دروغ 

اجتماعی فیلم‌های کمدی را روی پرده سینما تماشا  ولی  کنند، 
قلابی را نبینند.

سریال
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قابل توجه اعضای سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس
 با توجه به ابلاغیه ۱۰۱۷۷۷/۴۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۴ دستگاه نظارت انتخابات کشور به اطلاع می‌رساند، زمان برگزاری انتخابات 
به تعویق افتاده است. طبق برنامه زمانبندی جدید، اعضای واجد شرایط می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ الی ۱۴۰۳/۰۷/۰۱۲ جهت 

ثبت نام مدارک خویش را در سامانه جامع برگزاری انتخابات بارگذاری نمایند و پس از تأیید ثبت‌نام در سامانه مدارک خویش را به دبیرخانه هیئت اجرایی انتخابات در اداره 
کل راه و شهرسازی استان فارس) واقع در بلوار ستارخان( تحویل نمایند. داوطلبینی که قبلًا مراحل ثبت‌نام را تکمیل نموده‌اند و تأیید نهایی شده‌اند نیازی به بارگذاری 
مدارک در سامانه و ثبت‍‌نام‌ مجدد یا مراجعه به هیئت اجرایی ندارند. لازم به یادآوری است تاریخ برگزاری انتخابات متعاقبا اطلاع‌رسانی خواهد گردید. جهت مشاهده برنامه 

زمانبندی جدید و ابلاغیه‌های اخیر انتخابات و کسب اطلاعات بیشتر به سایت سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس مراجعه فرمایید. 

به گزارش سبحان، تجمع مردمی در محکومیت جنایات 
اخیر صهیونیست‌ها در لبنان و غزه و شهادت دبیرکل 
حزب‌ا... لبنان و جمعی دیگر از رهبران و فرماندهان 
این جنبش ساعت 16 روزگذشته در محوطه مقابل 
ارگ کریم‌خانی شیراز برگزار شده است و مردم در 
این تجمع خودجوش با در دست داشتن پرچم 
 فلسطین شعار »مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل« 

از سر دادند.
  جبهه مقاومت پر قدرت‌تر از قبل به راه خود ادامه 

می‌دهد
سرهنگ پاسدار مجید علیپور، جانشین فرمانده سپاه 
فجر فارس در قرارگاه محرومیت‌زدایی احمدبن موسی 
)ع( در شیراز، در حاشیه تجمع مردمی شیرازی‌ها در 
محکومیت حملات اخیر رژیم‌صهیونسیتی در لبنان و 
به شهادت رساندن سید مقاومت اظهار داشت: ریشه 
ما در فرهنگ عاشورا است و دشمن اگر فکر کرده با به 
شهادت رساندن بزرگان ما می‌تواند ما را متوقف کند، 

کور خوانده است.
وی با بیان اینکه ما از صحنه کربلا درس می‌گیریم، 

تصریح کرد: در عاشورا، همه جبهه حق به شهادت 
رسید یا به اسارت رفت و شاید به ظاهر شکست بود، 
اما اسام ما به برکت خون شهدای عاشورا ادامه پیدا 

کرد و در طول تاریخ‌سازی و جاری شد.
جانشین فرمانده سپاه فجر فارس در قرارگاه 
محرومیت‌زدایی احمدبن موسی )ع( در شیراز با 
اشاره به شهادت سیدحسن نصرا... از بزرگان جبهه 
اسام و مقاومت، گفت: ما مطمئن هستیم خون این 
شهدا باعث نابودی زودتر رژیم منحوس صهیونیستی 
می‌شود. علیپور با تأکید بر اینکه قطعاً حزب‌ا... قوی‌تر 
از روز‌های گذشته است، تصریح کرد: حزب‌ا... به راه 
خود با قدرت ادامه می‌دهد و خللی در راه این مردان 

خدا بوجود نخواهد آمد.
  رژیم صهیونسیتی با این ترور‌ها عمر خود را کوتاه‌تر 

می‌کند
جعفر قادری، نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس 
شورای اسلامی در حاشیه تجمع مردمی شیراز در 
محکومیت حملات اخیر رژیم صهیونیستی به لبنان 
و به شهادت رساندن سید حسن نصرا... با بیان اینکه 

این ترور‌ها تازگی ندارد و چیز جدیدی نیست، اظهار 
داشت: در طول عمر انقلاب اسلامی ما از این حوادث 

زیاد دیده‌ایم.
وی با بیان اینکه درست است که با این ترور‌ها ما 
انسان‌های بزرگی را از دست می‌دهیم، تصریح کرد: 
تجربه نشان داده است که دشمن از این کار‌ها 
نه تنها نتیجه دلخواه نمی‌گیرد، بلکه این اتفاقات 
 باعث انسجام و اتحاد دنیای اسلام در نقاط مختلف 

جهان می‌شود.
نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی 
تأکید کرد: این دست و پا زدن‌های رژیم منحوس 
صهیونیستی عمرش را کوتاه‌تر می‌کند و باعث اتحاد 

بیشتر جبهه مقاومت می‌شود.
قادری گفت: شهادت پایان کار نیست، بلکه آغاز راهی 

در حرکت عمومی مردم است.
نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی 
تأکید کرد: حزب‌ا... مستحکم‌تر از آن است که با از 
دست دادن سیدحسن انسجام و وحدت خود را از 

دست بدهد.

تجمع مردم شیراز در محکومیت شهادت سید مقاومت

به گزارش سبحان، دهمین نشست علمی ‌از سلسله نشست‌های 
شیراز پایتخت زیست محیطی آسیا با موضوع »آلاینده‌های 
شهر شیراز« برگزار شد و در آن نشست به مسائلی چون 
ساماندهی اصناف و صنایع آلاینده، بررسی آلودگی هوا، آب، 
خاک و جزایر حرارتی پرداخته شد همچنین متخصصان و 
صاحب ‌نظران از مجموعه شهرداری شیراز و نیز دانشگاه‌‌های 
شیراز و علوم پزشکی شیراز نتایج بررسی‌ها و تحقیقات و 

فعالیت‌های خود را در حوزه‌های مختلف شرح دادند.

قاسم نهاوندی، معاون اداره کل محیط زیست فارس به 
وضعیت آلودگی ناشی از گرد و غبار در سطح شهر شیراز 
پرداخت و اشاره کرد: به رغم ‌این موارد، انتخاب شیراز به 
عنوان پایتخت محیط زیست آسیا به دلیل تعداد فراوان 

روزهایی بوده که شیراز هوای پاک داشته است.
  شیراز یکی از پاک‌ترین شهرها از نظر میزان آلاینده‌ها

او خاطرنشان کرد: شیراز در مقایسه با سایر کلان‌شهرها در 
سطح ملی و آسیایی یکی از پاک‌ترین شهرها از نظر میزان 

آلاینده‌ها در هوا است.
 نهاوندی به وجود  انواع دستگاه‌های سنجش آلودگی هوا 
در سطح استان فارس و سایت ارایه آنلاین سطح آلاینده‌ها 
اشاره کرد. در ‌این نشست هم‌چنین موضوع آلودگی آب‌ها 
با محوریت رودخانه چنار راهدار بررسی شد و عنوان شد 
استفاده از  مجرای عبور فاضلاب شهری نقش مؤثری در آلوده 

کردن محیط زیست دارد.
اگرچه کارشناسان در کاهش میزان آلودگی در مسیر رودخانه 
چنارراهدار تاش کرده‌اند اما‌ این تلاش کافی نیست و تا 

رسیدن به سطح ‌ایده‌آل فاصله دارد.

دکتر ناصرطالب بیدختی، عضو هیئت علمی‌دانشگاه شیراز 
نیز در بخشی از ‌این نشست به انواع چالش‌هایی اشاره کرد 
که شهر شیراز با آن روبروست؛ وی زلزله، گرد و خاک، 
آتش‌سوزی و سیل را از رویدادها و مسائلی دانست که موجب 
آلودگی کلانشهر شیراز است. وی با اشاره به نقش مهم فضای 
سبز در کاهش آلودگی‌ها خواهان عزم جدی و همکاری برای 
حفظ باغات شیراز و فضای سبز و افزایش سرانه آن شد و 
تأکید کرد که تنها بحث و تبادل نظر نتیجه‌ای ندارد و باید 

اقدامی ‌عملی و جدی در‌این زمینه انجام شود.
آلودگی رودخانه سلطان‌آباد و دریاچه نمک که در هنگام 
خشکسالی به کانون گرد و غبار تبدیل می‌شود و معادن شن 
و ماسه در اطراف شیراز که آلودگی‌های بصری و صوتی و 
نیز گرد و غبار ‌ایجاد می‌کنند و هم‌چنین تجاوز به حریم 
کوه‌ها از دغدغه‌های جدی متخصصان دانشگاهی در ارتباط با 

آلاینده‌های شهر شیراز بود.
تبدیل شیراز به شهری تاب‌آور، یعنی شهری که در صورت 
روبرو شدن با معضلات زیست‌محیطی بتواند به سرعت به 
حالت اولیه درآید و شهری که عواقب بلایای طبیعی در آن 

به کم‌ترین میزان ممکن برسد و خانه‌ها و محلات مطابق با 
اصول ساختمانی معقول ساخته شده باشد از نشانه‌های شهر 

تاب‌آور بود که متخصصان به آن اشاره کردند.
 اساتید دانشگاه شیراز هم‌چنین پیشنهاداتی برای افزایش 
تاب‌آوری شهر ارایه کردند. دکتر‌ ایوب کریمی‌ جشنی دیگر 
عضو هیئت علمی‌دانشگاه شیراز نیز به منابع متحرک آلاینده‌ 
در شهر شیراز اشاره کرد و خودروها را یکی از مهم‌ترین 

آلاینده‌های متحرک دانست.
وی سناریوهای کاهش آلاینده‌ها را در قالب سه برنامه کوتاه 
مدت 2 ساله، میان مدت 5 ساله و بلند مدت 10 ساله معرفی 

کرد.
 دکتر نوشادی عضو هیئت علمی‌دانشگاه شیراز نیز به 
آلودگی‌های خاک و دشواری‌هایی اشاره کرد که کاهش 

آلودگی خاک در مقایسه با سایر منابع و به ویژه آب دارد.
متخصصان در پایان به همکاری همه‌ دستگاه‌ها در زمینه‌ 
کاهش آلودگی و نگاه ‌داشت شیراز به عنوان کلانشهری 
تأکید کردند که در مقایسه با سایر کلانشهرهای ‌ایران آلودگی 

بسیارناچیزی دارد.

دهمین نشست علمی ‌از سلسله نشست‌های شیراز پایتخت زیست محیطی آسیا با موضوع »آلاینده‌های شهر شیراز« برگزار شد؛

تجاوز به حریم کوه‌ها از دغدغه‌های جدی متخصصان دانشگاهی شهر شیراز

مهدی  سبحان،  گزارش  به 
شیراوژن، مشاور مدیرکل و مسئول 
امور‌ایثارگران اداره کل راهداری و 
حمل‌و‌نقل جاده‌ای استان فارس 
یادواره  برگزاری نخستین  اعلام  با 
شهدای راهدار استان گفت: همزمان 
با فرا رسیدن دومین کنگره بزرگ 
۱۵ هزار شهید سرافراز استان فارس 
و هم راستا با سایر برنامه‌های جانبی 
پیش‌بینی شده در زمینه برگزاری 

یادواره‌ها با رویکرد به گرامیداشت یاد و خاطره حماسه‌سازی‌ها و‌ایثارگری‌های فداکارانه 
شهدای اقشار و گروه‌های اجتماعی مختلف از جمله دستگاه‌های اجرایی )شهدای کارمند(؛ 
نخستین یادواره شهدای راهدار و سومین مراسم تجلیل از فرزندان شاهد شاغل در ‌این 
اداره کل در تاریخ ۱۰مهر ماه با حضور مهمانان رسمی ‌و همراهی و مشارکت فعالانه 

کارکنان به‌ویژه خانواده‌‌های معظم شاهد برگزار خواهد شد. 
وی با اشاره به ‌این مطلب که برگزاری یادواره شهدا یک طرح فرهنگی محور و ابتکاری 
قابل تحسین می‌باشد که از باوری استوار و راستین نشأت گرفته است، افزود: در عمق 
مؤلفه‌های راهبردی تعریف شده در نظام جمهوری اسلامی ‌ایران حماسه بزرگ شهیدان 
ما قرار دارد و امروز وفاداری به خون شهدا عامل اقتدار و بازدارندگی و تکریم شایسته از 
خانواده‌های معظم آنان و زنده نگه‌داشتن راه افتخارآمیز و تابناک شهیدان که با شهامت 
رفتند و با شرافت خود استوار ماندند؛ بدون تردید بسترساز شناخت مؤثر و محقق‌کننده 
مفاهیم ارزشی و فرهنگ بی‌بدیل ولایت مداری، مقاومت، ‌ایثار، جهاد و شهادت در جامعه 

به‌ویژه برای نسل جوان شیفته و علاقمند به آرمان‌های انقلاب اسلامی‌خواهد بود. 
دبیر ستاد یادواره شهدای راهداری و حمل‌و‌نقل جاده‌ای استان فارس با تجلیل از رشادت‌ها 
و فداکاری‌های شهدای راهدار در عملیات‌های بزرگ و سرنوشت‌ساز در هشت سال دفاع 
مقدس تصریح کرد: خانواده بزرگ ‌ایثارگری اداره کل راهداری و حمل‌و‌نقل جاده‌ای استان 
فارس ۲۰۲ نفر را شامل می‌شود که از‌این تعداد ۵ شهید سرافراز راهدار ۲ نفر آزاده 
گرانقدر، ۲۸ نفر جانباز، ۷۱ رزمنده )ایثارگر و یادگاران دفاع مقدس(، ۱۷ فرزند شاهد 

شاغل و سایر رده‌های ‌ایثارگری تحت پوشش می‌باشد.

نخستین یادواره شهدای راهدار استان فارس 
در هشت سال دفاع مقدس برگزار می‌شود

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس:
دولت نگاه ویژه‌ای به توسعه پایدار بخش روستایی 

دارد

به گزارش سبحان، محمود رضایی کوچی، معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری فارس از نگاه ویژه دولت به توسعه پایدار بخش روستایی خبر 
داد و ارتقا وضعیت اقتصادی روستانشینان را زمینه‌ساز تحقق شعار سال 

و بالندگی ‌ایران اسلامی ‌دانست.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس با گرامیداشت هفته دفاع 
مقدس اظهار داشت: تقویت دهیاری‌ها به توسعه روستاها می‌انجامد و بر 
‌این اساس طی ۶ ماه اخیر اقدامات مثبتی در حوزه حمایت از دهیاری‌ها 

انجام پذیرفته است. 
وی با تشریح برخی از اقدامات حمایتی برای دهیاری‌ها افزود: تصویب 
و ابلاغ تسهیلات طرح درآمدزایی دهیاری‌ها به ارزش ۳۲۰میلیارتومان، 
واریز بیش از۶۵۰ملیارد تومان به حساب دهیاری‌های فارس از اعتبارات 
مالیات برارزش افزوده و اختصاص کد اجرایی به ۶۹ دهیاری استان از 

مهم‌ترین ‌این اقدامات هستند.
رضایی در ادامه از اعطای بیش از ۱۵ میلیارد تومان تسهیلات معیشتی 
به دهیاران سطح استان خبر داد و افزود: بیش از ۲۲ میلیارد تومان 
 اعتبارات عمرانی از ماده ۵۸ و۴۲ به حساب بیش از ۳۰۰ دهیاری واریز 

شده است.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس با تأکید بر ‌این موضوع 
که دولت نگاه ویژه‌ای به بهداشت و سلامت روستایی دارد، بیان داشت: 
تعداد ۱۰۶دستگاه ماشین جمع‌آوری زباله به دهیاری‌های سطح استان 

اهدا شده است.
این مقام مسئول در بخش پایانی سخنانش اظهار امیدواری کرد اقدامات 
انجام شده نقش ارزنده‌ای در رشد اقتصادی روستا، مهاجرت معکوس، 

تحقق شعار سال و ارتقا کیفیت زندگی روستانشینان ‌ایفا کند.

دستگيري سارقین منزل در شيراز 

به گزارش سبحان، سرهنگ کاووس حبيبي، رئيس پليس آگاهي استان  
بيان داشت: در پي وقوع سرقت‌هاي منزل در سطح حوزه استحفاظي 
شهرستان شيراز، مراتب به صورت ويژه در دستورکار کارآگاهان اداره 

مبارزه با سرقت پليس آگاهي استان قرار گرفت.
وي ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتي و پليسي، در نهايت يک متهم در 

اين خصوص شناسايي و دستگير شد.
سرهنگ حبيبي گفت: متهم در تحقيقات پليسي به انجام 19 فقره سرقت 

منزل با همدستي يک نفر ديگر اعتراف کرد.
رئيس پليس آگاهي استان فارس با اشاره به کشف تعدادي اموال مسروقه 
از مخفيگاه اين سارق، افزود: در اين خصوص همدست سارق نيز دستگير 

و با تشکيل پرونده به مرجع قضائي معرفي شدند.

ضارب امر به معروف در شیراز دستگیر شد

به گزارش سبحان، سرهنگ اسماعیل زراعتیان، فرمانده انتظامی‌شهرستان 
شیراز اظهار داشت: روز گذشته بانوان بسیجی عوامل امر به معروف شیراز 
مشغول انجام تذکر لسانی به افراد بد حجاب بوده که شخص مذکری با 
بانوان شروع به درگیری کرده و سپس اقدام به متواری شدن از محل 
می‌نماید که در همین حین با خودرو شخصی خود به یکی از خانم‌ها 

برخورد و باعث مجروحیت وی می‌گردد. 
این مقام انتظامی ‌افزود: در همین راستا پیگیری موضوع در دستور کار 
پلیس قرار گرفت و فرد ضارب را در یکی از محله‌های شهرستان شیراز 

شناسایی و وی را دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی‌شیراز با بیان ‌اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی روانه 
دادسرا شد، تصریح کرد: پلیس با افرادی که با اقدامات هنجار شکنانه و 
خلاف قانون، آرامش و امنیت اجتماعی مردم را به خطر بیندازند، برخورد 

قاطع و قانونی می‌کند.

نخستین واحد پرورش بز مورسیا در بیضا

به گزارش سبحان، صدیقه مؤیدی، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا 
گفت: اولین مزرعه پرورش بز مورسیا با 500 راس بز مولد در حال 

بهره‌برداری است.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا بیان کرد: ‌این دام‌ها از اسپانیا وارد 
کشور شدند که در ادامه روند تولید برای افزایش نسل ‌این نژاد مورد 

استفاده قرار می‌گیرد. 
مؤیدی افزود:‌ این واحد دامداری در زمینی بمساحت 9 هزار مترمربع 
احداث شده است. به گفته وی ‌این مرکز با آورده شخصی به میزان 30 
میلیارد تومان و با ظرفیت دو هزار راس بز مورسیا راه اندازی شد. او 
اظهار کرد: ‌این واحد پرورش بز قادر است سالانه 600 تن شیر و چهار 

تن گوشت تولید کند.
مؤیدی تصریح کرد: با افتتاح این واحد، زمینه اشتغال 6 نفر بصورت 
دائمی‌ در منطقه فراهم شده است. مویدی عنوان کرد: در یک دهه 
گذشته به دلیل تغییر اقلیم و فقر مراتع، دامداری‌های نیمه صنعتی و 
صنعتی رواج یافته است که می‌توان دام‌های کم بازده و فاقد توجیه 

اقتصادی را با ‌این دام‌های پرتولید جایگزین کرد.
‌این مقام مسئول خاطر نشان کرد: بز مورسیا متوسط جثه بوده و در 
تمام فصول قابلیت جفت‌گیری و آبستنی دارد و از ویژگی‌های نژاد 
مذکور می‌توان به چند قلوزایی، سازگاری بالا با شرایط هوای گرم و 
خشک، مناسب برای راه‍‌اندازی مشاغل خانگی، مقاومت بالا در برابر انواع 
بیماری‌های شایع دامی، تولید شیر و گوشت بالاتر نسبت به گونه‌های 

بومی‌اشاره کرد. 
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا توضیح داد: تولید متوسط شیر 
سالیانه دام‌های سنتی ۵۰ تا حداکثر۱۰۰ لیتر و بازده تولید مثل آن ۷۰ 
درصد است، ولی میزان تولید شیر در دام‌های جدید ۵۰۰ تا ۹۰۰ لیتر و 

نرخ زادآوری ۱۸۰ تا ۲۲۰ درصد می‌باشد.

به گزارش سبحان، علی نیری، مدیرگردشگری و 
امور زیارتی شهرداری شیراز از امضای تفاهم‌نامه 
طلایه‌داران گردشگری ‌ایران توسط سه شهر 
شیراز، یزد و اصفهان خبر داد و گفت: با 
ارتقای مثلث گردشگری ۳۰ نماینده قلب تپنده 

گردشگری ‌ایران را احیا کنند. 
وی اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین مناطق 
گردشگری کشور، قلب ‌ایران است که متشکل از 
شهرهای تاریخی، فرهنگی نظیر شیراز، اصفهان 
و یزد است و گردشگر خارجی با ورود به کشور 
یکی از اصلی‌ترین مقاصد خود را ‌این ۳ شهر 
انتخاب می‌کند و به نظر می‌رسد همگرایی و 
توسعه ‌این ۳ شهر در کنار یکدیگر می‌تواند به 

رونق گردشگری کشور کمک کند. 
وی با اشاره به‌ اینکه ضرورت دارد ‌این ۳ شهر در 
حوزه مدیریت بین شهری تلاش کنند و ساز و 
کارهایی را تعریف تا بتوانند منافع فرا‌منطقه‌ای 
داشته باشند، افزود: در ‌این راستا ۲ رویکرد مد 
نظر بود که با همگرایی در رویدادها، تبلیغات و 
رخدادهای بین‌المللی به‌صورت مشترک شرکت 
کنیم و از‌ این فرصت استفاده کنیم. چرا که ‌این 
اقدام علاوه بر ‌اینکه کاهش هزینه‌ها را در بر 
دارد در زمانی که پکیج گردشگری قلب ‌ایران در 

اختیار گردشگر قرار می‌گیرد جذابیت بیشتری 
خواهد داشت. 

هم‌چنین رویکرد دوم درخصوص توسعه 
گردشگری داخلی است که با توجه به برقرار 
بودن ارتباط زمینی و ارتباط هوایی و ریلی، ‌این 
ارتباط و نزدیکی می‌تواند به توسعه گردشگری 
داخلی کمک کند و شهروندان ‌این ۳ شهر 
می‌توانند از ظرفیت‌های طلایه‌داران استفاده 

کنند. 
مدیرگردشگری و امور زیارتی شهرداری شیراز 
تصریح کرد: در اواخر دهه ۹۰ تفاهم نامه‌ای 
با حضور معاونین فرهنگی شهر در یزد تحت 
عنوان طلایه‌داران گردشگری ‌ایران منعقد شد و 
برنامه‌های مشترک همچون شرکت در نمایشگاه 
گردشگری، ساخت و تولید آثار تصویری و 
ویدئویی برای شبکه‌های تلویزیونی دو کشور 
کره و چین و تولید محصولات مکتوب صورت 
گرفت. همچنین در ۳ شهر به‌صورت اشتراکی 

تبلیغات گردشگری انجام شده است. 
نیری در ادامه بر ضرورت افزایش سطح 
همکاری‌ها تأکید و خاطر نشان کرد: با ‌این 
موضوع مقرر است تا موضوع همکاری‌های 
بیشتر، به سطح شهرداران و حوزه فعالیت‌ها 

از حوزه گردشگری فرهنگی و تبلیغاتی به 
مدیریت شهری، بازاریابی، اقتصاد و عمران 
شهری ارتقا یابد. چرا که تجربیات ‌این ۳ شهر 
در کنار یکدیگر می‌تواند یک ابر شهر مدیریت 
گردشگری را احیا کند و مدل نوین مدیریتی 
را برای قلب ‌ایران تداعی کند. وی با اشاره به 
تعداد انبوه نمایندگان ‌این سه استان در مجلس 
شورای اسامی ‌افزود: لازم است با هم افزایی 

و همراهی نمایندگان مجلس سه استان با 
ارائه طرح‌ها و اخذ مصوبات، موجبات توسعه 
زیرساخت و رشد گردشگری قلب ‌ایران را فراهم 
نمایند و با اختصاص ردیف بودجه ثابت بدین 

منظور، از دولت مطالبه‌ نمایند. 
مدیرگردشگری و امور زیارتی شهرداری 
شیراز هم‌چنین از امضا تفاهم‌نامه طلایه‌داران 
گردشگری در حاشیه برگزاری سومین همایش 

سرمایه‌گذاری شهرداری شیراز که با حضور 
کشورهای مختلف برگزار می‌شود خبر داد 
و اضافه کرد: ‌این همایش که در روز ۱۲ مهر 
برگزار می‌شود تفاهم‌نامه طلایه‌داران گردشگری‌ 
ایران با امضا شهرداران ۳ شهر صورت می‌گیرد 
و امید است با ارتقا سطح همکاری‌ها بتوانیم 
رخداد و برنامه‌های متنوع‌تر و با گستردگی 

بیشتری را اجرا کنیم. 
نیری خاطر نشان کرد: در‌این مراسم هم‌چنین 
برنامه حضور شهرداران ۲ شهر یزد و اصفهان 
و اعضاهای شورای اسامی‌هر شهر تدارک 
دیده شده است و به دنبال آن ویژه برنامه‌های 
متنوع همچون تورهای عمرانی به جهت معرفی 
ظرفیت و توسعه شیراز، معرفی فرصت‌های 
سرمایه‌گذاری و تورهای گردشگری با هدف 
آشنایی با شیراز و پیشینه ‌این شهر تاریخی 
و فعالیت‌های خاص در بافت تاریخی، احیا 
میدان توپخانه و احداث ابر پروژه‌های عمرانی 
که شهرداری شیراز در حال اجراست، برگزار 

می‌شود. 
وی در پایان ابراز امیدواری کرد:‌ این همگرایی 
بتواند به مدیریت مشارکتی ‌این ۳ شهر کمک 
کند و شهرها از تجربیات یکدیگر استفاده کنند.

مدیرگردشگری و امور زیارتی شهرداری شیراز:

 ۳۰ نماینده قلب تپنده گردشگری‌ایران را احیا کنند 
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پزشکی

میوه، کلید سلامتی و موفقیت تحصیلی دانش‌آموزان!
تغذیه مناسب در دوران تحصیل، به‌ویژه در زمینه 
میان‌وعده‌های دانش‌آموزان، نقش بسیار حیاتی در 
سلامت و یادگیری آن‌ها ایفا می‌کند. بر اساس توصیه‌های 
کارشناسان، میوه‌ها، سبزیجات و ساندویچ‌های سالم 
گزینه‌های ایده‌آلی برای میان‌وعده‌های مدرسه هستند 
که می‌توانند به تقویت سیستم ایمنی و افزایش تمرکز 
کمک کنند.به گفته سپیده دولتی، کارشناس دفتر 
بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت، والدین با آغاز سال 
تحصیلی با چالش انتخاب تغذیه مناسب برای فرزندان 
خود روبه‌رو هستند. ساندویچ‌های سالم با نان سبوس‌دار 
و مواد مغذی مانند پنیر، مغزیجات، خرما، خیار و 
گوجه‌فرنگی، گزینه‌هایی عالی هستند. وی همچنین 
تأکید می‌کند که مصرف سس‌های مایونز به دلیل کالری 

بالایش باید محدود شود.
دولتی همچنین به افزایش مصرف ارده و شیره اشاره 

کرده و می‌گوید که این مواد غذایی با وجود کالری بالا، 
تنها باید به‌صورت محدود و برای کودکانی که دچار 

اضافه‌وزن نیستند، مصرف شوند.
میوه‌ها و سبزیجات نیز به عنوان منابع غنی از 
آنتی‌اکسیدان‌ها، ویتامین‌ها و مواد معدنی، انتخاب‌های 
بسیار مناسبی هستند. وی تأکید می‌کند که در فصل 
سرما، این گروه غذایی می‌تواند به تقویت سیستم 
ایمنی کمک کرده و خطر ابتلا به بیماری‌های ویروسی 
را کاهش دهد. به والدین توصیه می‌شود که روزانه سه 

میوه با رنگ‌های مختلف برای فرزندان خود تهیه کنند.
دولتی در ادامه، مواد غذایی با ارزش غذایی پایین، نظیر 
نوشیدنی‌های قنددار، بیسکویت‌های شیرین و چیپس را 
توصیه نمی‌کند و به جای آن‌ها مصرف شیر، میوه‌های 
خشک و حبوبات را پیشنهاد می‌کند. حبوبات، به‌ویژه در 
شکل‌های کوکو یا خوراک، منبع خوبی از پروتئین و مواد 

معدنی محسوب می‌شوند.
وی همچنین بر اهمیت صبحانه تأکید کرده و می‌گوید: 
»دانش‌آموزان باید صبحانه را حتماً میل کنند؛ حتی اگر 
فقط غذایی که دوست دارند انتخاب کنند. این امر به 

آن‌ها کمک می‌کند تا با انرژی کافی به مدرسه بروند.«
نکته دیگری که دولتی به آن اشاره می‌کند، اهمیت 
مصرف آب است. والدین باید فرزندان خود را تشویق 
کنند تا در طول روز آب کافی بنوشند، زیرا این امر 
می‌تواند از مشکلات گوارشی مانند یبوست پیشگیری 
کند. با توجه به سبک زندگی ماشینی، افزایش مصرف 
آب و سبزیجات غنی از فیبر از اهمیت ویژه‌ای برخوردار 
است. به‌طور کلی، تغذیه صحیح می‌تواند به‌طور مستقیم 
بر یادگیری و سلامت دانش‌آموزان تأثیر بگذارد، و انتخاب 
میوه به عنوان میان‌وعده‌ای مغذی، راهی ساده اما مؤثر 

برای حمایت از رشد و پیشرفت تحصیلی آن‌هاست.
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برخوردار از نعمت، بايد خانواده‌اش را در رفاه قرار بدهد.
الكافي : ج ٤ ص ١١ ح ٥

طرح روزحدیث روز

 چند کتاب طنز از ادبیات دفاع مقدس 
برای نوجوانان

دفاع مقدس، یکی از مهم‌ترین و تأثیرگذارترین مقاطع تاریخ معاصر ایران 
است که نه‌تنها بر سرنوشت کشور، بلکه بر زندگی نسل‌های بعد از آن 
نیز تأثیر گذاشته است. انتقال مفاهیم و ارزش‌های مرتبط با این دوران به 
کودکان و نوجوانان، امری ضروری و حیاتی به شمار می‌آید. یکی از راه‌هایی 
که می‌توان این مفاهیم عمیق و گاه سنگین را به گونه‌ای جذاب و قابل فهم 

برای نسل امروز ارائه داد، ادبیات ژانری و ژانر طنز است.
طنز، این حلقه مفقوده در ادبیات دفاع مقدس، با ایجاد فضایی شاداب و 
سرگرم‌کننده، می‌تواند بار احساسی و سنگینی موضوع را کاهش دهد و به 
کودکان و نوجوانان این امکان را دهد که با نگاهی متفاوت به وقایع جنگ 
بنگرند. در ادامه این مطلب چند نمونه از کتاب‌های کودک و نوجوان با 

موضوع دفاع مقدس را که به زبان طنز نوشته شده‌اند، معرفی کرده‌ایم:
»سعید خمپاره«

کتاب »سعید خمپاره« داستانی برای 
نوجوانان و آمیخته به طنز است 
که براساس خاطرات رزمندگان و 
لشکر محمد رسول  اتفاقات  روایت‌های 

ا...)ص( نوشته شده است.
مازیار حاتمی در این کتاب به روایت 
فردی به نام سعید می‌پردازد که ۱۷ 
سال سن دارد. سعید با ورود به لشکر 
محمد رسول ا... )ص(، با محیطی مواجه 
می‌شود که بیشتر جنبه آموزشی دارد. 
حاتمی در کتاب »سعید خمپاره«، 
بیشتر از زبان معیار برای توصیف فضای دوران دفاع مقدس استفاده کرده 

است. 
»فرار به جابلقا«

در رمان »فرار به جابلقا« نویسنده 
کوشیده با الهام از هفت‌خوان رستم 
در شاهنامه فردوسی و شهر افسانه‌ای 
اساطیری جابلقا، روایتی متفاوت از 
جنگ تحمیلی و فتح خرمشهر را برای 

نسل نوجوان ارائه دهد.
این اثر یک کار تربیتی و روان‌شناختی 
است با این ایده که چگونه یک نوجوان 
در مراحل اولیه زندگی با مسائل 
سطحی برخورد می‌کند اما با گذشت 
زمان و بالا رفتن سن به درک و شعور 
نوجوان در  اصلی  می‌رسد. شخصیت 
این رمان هم، در ابتدا جذب شعارهای جبهه می‌شود و همراه با این شور 
و شوق قدم به محیط جبهه می‌گذارد؛ اما اتفاقاتی که در محیط جبهه 
برایش میفتد و تجربیاتی که کسب می‌کند، باعث می‌شود این شور تبدیل 

به شعور شود.
جابلقا در روایات اسامی نام شهری ناشناخته در شرقی‌ترین نقطه عالم در 

نقطه مقابل جابلسا قرار دارد که غربی‌ترین شهر عالم است. 
»جُنگ‌نامه کریم«

کتاب »جُنگ‌نامه کریم« نوشته اکبر صحرایی مجموعه داستان‌های کوتاه 
ماجراهای طنز و پرالتهاب نوجوانی انقلابی به نام کریم را روایت می‌کند.

داستان‌های این مجموعه به یکدیگر پیوسته هستند و خواننده می‌تواند 
داستان را از هر کجای کتاب انتخاب کند و بخواند؛ اما در مجموع با 
خوانش این مجموعه که سه دفتر است به کلیتی از اتفاقات انقلاب و دفاع 
مقدس و نقش نوجوانان در آن پی می‌برد. »جُنگ‌نامه کریم« روایتی از 
دغدغه‌های یک نوجوان به نام کریم است که طی اتفاقی وارد حوادث 
 انقلاب و حتی زندانی می‌شود. در زندان دو سه سال بزرگ می‌شود. 
پس از خروج از زندان و آغاز دوران دفاع مقدس، جوانی کریم نیز با شروع 

جنگ همراه می‌شود. 
»قاطر غنیمتی«

اکبر صحرایی، طنزنویس ماهری است که در این کتاب به سراغ اتفاقاتی 
رفته که در جبهه‌ها رخ داده است و رد آن امروز هم در زندگی خیلی از 

رزمندگان باقی مانده.
این کتاب با زبان طنز از خاطرات و آنچه‌گذشت‌های آن‌روزها، گفته است. 
»قاطر غنیمتی« هم عنوان یکی از این قصه‌هاست که از ماجرایی می‌گوید 
که دو رزمنده چطور برای رسیدن به غنیمت بیشتر با هم مسابقه می‌دهند؛ 
غنیمتی که البته کار خیر است و رسیدن به آن سختی‌‎های خودش را دارد.

دیابت نوع ۱ در چین درمان شد
فن‌آوری

عکس خبر

 راهپیمایی محکومیت جنایات اسرائیل

 سیل - ایالت کارولینای شمالی آمریکا

نمایش مضحک صلح طلبی رژیم غاصب صهیونیستی
منبع:باشگاه خبرنگاران

قاب امروز

عکس‌: طاهره حیاتی    نمایشگاه مد و لباس- شیراز 

دانستنی

مضرات خوردن چای و بیسکوئیت

از  یکی 
نوشیدنی‌هایی 
که به لحاظ غذایی 
هند  ایران،  کشورهای 
و بریتانیا رابه هم پیوند می‌دهد، چای است. این 
سه کشور از یک جهت دیگر نیز با یکدیگر پیوند 
دارند و آن علاقه مردم این کشورها به مصرف چای 
و بیسکوئیت به عنوان میان وعده است. اما ترکیب 
 غذایی این عصرانه خوشمزه به رغم ظاهر سالمی که 

دارد، مضر است.
خوردن بیسکوئیت همراه با چای و فراتر ازآن زدن 
بیسکوئیت در چای، یک عادت آرامش‌بخش برای 
 اکثر مردم کشورهایی نظیر ایران، هند و بریتانیا است. 
هیچ ‌کس اصلًا از خوردن این ترکیب غذایی خوشمزه 
احساس بدی نمی‌کند، بسیاری نیز از خوردن آن لذت 
می‌برند. اما نکته غم انگیز و ناامیدکننده در این مورد این 
است که مصرف منظم این خوراکی خوشمزه ممکن است 
عواقب ناسالمی داشته باشد. چای و بیسکوئیت، به ویژه با 
شکر و چربی‌های ناسالم، ممکن است در دراز مدت منشا 

چندین بیماری شوند.
 محتوای قند بالا

بیشتر بیسکوئیت‌ها، از جمله بیسکوئیت‌هایی که در 
 سوپر مارکت‌ها به فروش می‌رسند، با شکر تصفیه 
شده پر می‌شوند. هنگامی که آن‌ها را همراه چای 
می‌خورید، منجر به افزایش قابل توجه سطح قندخون 
می‌شوند. به همین دلیل شانس ابتلا به دیابت نوع ۲ را 

افزایش می‌دهند و به افزایش وزن کمک می‌کنند 
و باعث می‌شوند سطوح انرژی فرد کم باشد. 

 بدون کالری
بیسکوئیت‌ها معمولاً از آرد سفید و شکر تهیه 
می‌شوند و هیچ محتوای غذایی ندارند. آن‌ها به 
اصطلاح عاری از کالری هستند و فقط منجر به افزایش 
وزن می‌شوند و از ویتامین‌ها، مواد معدنی یا فیبرها 
عاری هستند. وقتی بیسکوئیت با چای سرو شده و به 
طور معمول مصرف می‌شود، فقط به دلیل ناتوانی در 
سیر کردن یا رفع گرسنگی باعث پرخوری فرد می‌شود. 
با گذشت زمان، این ممکن است به معنای افزایش وزن و 

مشکلات سلامتی مرتبط با آن باشد.
 چربی‌های ترانس و روغن‌های بد

بیشتر بیسکوئیت‌های آماده حاوی چربی‌های ترانس 
و روغن‌های هیدروژنه هستند که به سامت قلب شما 
آسیب می‌رسانند. چنین چربی‌هایی سطح کلسترول بد 
خون شما را افزایش می‌دهند در حالی که سطح کلسترول 
خوب را کاهش می‌دهند. افزایش سطح کلسترول بد باعث 
چندین بیماری قلبی و حتی سکته می‌شود. مصرف مداوم 
بیسکویت‌های حاوی این چربی‌های بد ممکن است منجر 
به مشکلات شدید قلبی و عروقی شود، حتی اگر در مقادیر 

کم مصرف شود.
 اسیدیته و مشکلات گوارشی

چای حاوی تانن است که باعث افزایش اسیدیته 
معده می‌شود. نوشیدن چای با بیسکوئیت‌های غنی 
از کربوهیدرات که حاوی قند و آرد تصفیه شده بالایی 
هستند ممکن است مشکلات گوارشی مانند رفلاکس 
معده، نفخ و سوء هاضمه را بدتر کند. افرادی که به طور 
منظم از چنین بیسکوئیت‌های پر کربوهیدرات و قند 
همراه با چای استفاده می‌کردند، در اسیدهای معده دچار 
عدم تعادل می‌شدند که هضم غذا را دشوارتر می‌کرد و 

باعث درد معده می‌شد.

 سوء جذب
مصرف بیش از حد چای ممکن است در جذب مواد 
معدنی مانند آهن و کلسیم اختلال ایجاد کند. چای حاوی 
تانن‌هایی است که می تواند این مواد معدنی را به هم 
متصل کند و در نتیجه بدن قادر به جذب کافی از آن‌ها 

نیست و به مرور زمان باعث کمبود آن می‌شود. 
 پرخوری بی‌فکر

نوشیدن چای اغلب مربوط به رویدادهای اجتماعی یا زمان 
استراحت و اوقات فراغت است و در این مواقع فرد بدون 
توجه به تعداد بیسکوئیتی که مصرف می‌کند، تمایل به 
خوردن بیسکوئیت بیشتر دارد. از آنجایی که بیسکوئیت‌ها 
سیری طولانی مدت ایجاد نمی‌کنند، مصرف بیش از حد 
بیسکوئیت‌های همراه با کالری اضافی، شکر و چربی‌های 

ناسالم آسان می‌شود.
 افت شدید قند خون

بیسکوئیت حاوی مقدار زیادی قند و کربوهیدرات 
تصفیه شده است که بدن به راحتی آن‌ها را جذب 
می‌کند و باعث بالا رفتن سطح قند خون می‌شود. 
وقتی اوج گیری قند از بین می‌رود افتی شدید در پی 
می‌آید و باعث می‌شود فرد احساس خستگی و بدخلقی 
 کند و همچنان مشتاق دریافت شکر بیشتر باشد. این
 الگو ممکن است در چرخه‌های بد غذایی ظاهر شود که 
تثبیت سطح انرژی یا حفظ یک رژیم غذایی متعادل را 

چالش برانگیز می‌کند.
 مشکلات بهداشت دهان و دندان

بیسکوئیت‌ها ماهیتی چسبناک دارند و به دندان‌ها 
می‌چسبند و وقتی با قند موجود در چای ترکیب 
شوند، خطری برای ایجاد پوسیدگی دندان و سایر 
 مشکلات دندانی ایجاد می‌کنند. قند موجود در چای

 و بیسکوئیت، باکتری‌های مضر موجود در دهان را تغذیه 
می‌کند که منجر به تشکیل پلاک، حفره‌ها و بیماری های 

لثه می‌شود.

یک زن مبتلا به دیابت نوع ۱ در چین به لطف یک 
درمان جدید که سلول‌های استخراج‌ شده از بدن 
خود بیمار را دوباره به کار می‌گیرد، درمان شده است.
دانشمندان می‌گویند که بدن این زن ۲۵ ساله ساکن 
شهر تیانجینگ، بیش از یک سال است که با موفقیت 
انسولین مورد نیاز خود را تولید می‌کند. این زن پس 

از درمان گفت: اکنون می‌توانم قند بخورم.
این درمان که کارشناسان آن را خیره‌کننده و 
شگفت‌انگیز نامیده‌اند، براساس یک موفقیت 
به‌دست‌آمده در ماه آوریل طراحی شده است. 
مورد ماه آوریل از این نظر متفاوت بود که پیوند 
سلول‌های بنیادی را به کبد شامل می‌شد؛ در حالی 
که روش جدید شامل پیوند مجموعه سلول‌های تازه 

 ساخته‌ شده در قسمت بالای شکم بیمار در نزدیکی 
پانکراس بود.

به گفته کارشناسان، مشاهده پیوند سلول‌های 
پیشین به کبد از طریق روش‌های غیرتهاجمی مانند 
ام‌آرآی دشوارتر بوده است و حذف این خوشه‌های 
سلولی در بدترین حالتی که سیستم ایمنی بیمار 
پیوند را رد کرده و به آن حمله می‌کند، دشوارتر 
می‌شود. این روش جدید به دانشمندان امکان داد 
تا پیشرفت مجموعه سلول‌های جدید را از طریق 

ام‌آرآی با سهولت نسبی زیر نظر بگیرند.
کارشناسان حوزه سامت نیز خاطرنشان کرده‌اند 
که مقرون‌به‌صرفه کردن روش پیوند سلول‌های 
شخصی‌سازی‌شده با استفاده از سلول‌های خود بیمار 
در حال حاضر دشوار است؛ به این معنی که قیمت 
درمان جدید دیابت می‌تواند در مراحل اولیه بسیار 

بالا باشد.
متخصصان پزشکی امیدوارند که پیوندهایی مانند 
این نمونه، کمتر مستعد رد شدن توسط بدن باشند. 
همچنین، آنها امیدوارند این روش بتواند نیاز به 
داروهای سرکوب‌کننده سیستم ایمنی را که بهای 

آن تضعیف کل سیستم ایمنی است، برطرف کند.

 مراسم غبارروبی مزار شهدا

   برداشت خرما - نخلستان‌های خوزستان

گردشگری

چری تیگو 9 مدل 2025 با قیمت 22 هزار دلار عرضه شد

ادبیات

 نخستین دوره مسابقات کبدی ساحلی قهرمانی جهان - رشت

چری تیگو ۹ مدل ۲۰۲۵ در پنج تیپ عرضه می‌شود 
و قیمت آن بین ۲۲ تا ۲۹ هزار تعیین شده است. 
نسخه پلاگین هیبریدی همین خودرو که با پسوند 
C-DM شناخته شده تنها در دو تیپ قابل انتخاب 
است و برای این دو مدل باید به ترتیب ۲۴ و ۲۵ 
هزار دلار پرداخت کرد. شایان ذکر است هر دو نسخه 
تیگو ۹ به‌صورت پنج و هفت نفره عرضه می‌شوند. بد 
نیست بدانید تیگو ۹ در آگوست امسال به فروش 
۴۹۱۴ دستگاهی دست یافته و سهم 9/2 درصدی از 
کل فروش چری داشته است. همچنین این خودرو 
در همان ماه رتبه پنجاه و ششم پرفروش‌ترین 
شاسی‌بلندهای بازار چین را به خود اختصاص داده 
است. البته باید دانست فروش کلی این خودرو از 
ابتدای سال تاکنون ۳۳/۱۸۳ دستگاه بوده و در 
جایگاه پنجاه و هشتم پرفروش‌ترین شاسی‌بلندهای 
چین قرار داشته است. چری تیگو ۹ مدل ۲۰۲۵ 
از جلوپنجره آبشاری بزرگ‌تر و متراکم‌تری استفاده 
کرده هرچند باقی بخش‌های بدنه نسبت به مدل سال 
قبل تغییر چندانی نداشته است. از جمله ویژگی‌های 
بصری خودرو می‌توان به دستگیره‌های در پنهان، 
طراحی شناور سقف، روف راک و در پشتی برقی 
اشاره کرد. البته رینگ‌ها نیز شکل جدیدتری به خود 
گرفته‌اند و پنج رنگ مشکی، نقره‌ای، خاکستری و دو 

نوع رنگ سفید نیز برای بدنه قابل انتخاب هستند.
طول،عرض،ارتفاع تیگو ۹ مدل ۲۰۲۵ تغییری 

نکرده و برابر با ۴۸۲۰/۱۹۳۰/۱۶۹۹ میلی‌متر و 
فاصله بین محوری آن نیز ۲۸۲۰ میلی‌متر است. 
این شاسی‌بلند میان سایز بسته به مدل انتخابی و 
قوای محرکه وزن ۱۷۱۹ تا ۱۸۳۲ کیلوگرمی خواهد 
داشت. نیروبخش تیگو ۹ پیشرانه ۲ لیتری توربوی 
تزریق مستقیم است که حداکثر قدرت ۲۵۷ اسب 
بخار و گشتاور ۴۰۰ نیوتون متری دارد. این پیشرانه 
نیروی تولیدی را به گیربکس ۷ سرعته دوکلاچه یا 
۸ سرعته اتوماتیک انتقال می‌دهد. مصرف سوخت 
تیگو ۹ بنزینی بین ۷/۵ تا ۸/۵ لیتر در صد کیلومتر 
است و باک سوخت آن نیز ۶۵ لیتر ظرفیت دارد. 
باید دانست برخی تیپ‌های تیگو ۹ مدل ۲۰۲۵ از 
سیستم چهار چرخ محرک و هفت حالت رانندگی 

سود می‌برند.
در بخش داخلی خودرو نیز تغییری وجود ندارد و از 

متریال نرم برای اکثر بخش‌ها استفاده شده 
است. در کاکپیت چری تیگو ۹ مدل 

 ۲۴.۶ نمایشگر  دو   ۲۰۲۵
آمپرها  پشت  برای  اینچی 

اطلاعات  و سیستم 
در  سرگرمی 
شده  گرفته  نظر 
همچنین  است. 
هدآپ دیسپلی 
افزوده  واقعیت 

۵۰ اینچی نیز وجود دارد. نورپردازی داخلی با ۲۵۶ 
رنگ، استراحت گاه مرکزی عقب، پشت‌سری‌های 
قابل تنظیم صندلی‌های عقب، هشدار برخورد 
از جلو، هشدار ترافیک پشتی، دستیار حرکت در 
سربالایی و… جزو دیگر ویژگی‌های خودروی 

موردبحث هستند.
اما بد نیست به تیگو C-DM ۹ پلاگین هیبریدی 
نیز اشاره کنیم که از نظر ابعاد و طراحی ظاهری 
و داخلی تفاوتی با مدل استاندارد ندارد هرچند در 
مدل ۲۰۲۵ آن رنگ جدید سبز ارائه شده است. 
قوای محرکه پلاگین هیبریدی این خودرو از پیشرانه 
۱/۵ لیتری توربوی نسل پنجم با ۱۵۴ اسب بخار 
قدرت و ۲۲۰ نیوتون متر گشتاور به همراه موتوری 
برقی با خروجی ۲۲۱ اسب بخار و گشتاور ۳۹۰ 

نیوتون متر تشکیل شده است.


